
Výroční finanční zpráva politické strany 
 

za rok 2017 
   
  

          

Název politické strany:       

Křesťanská  a demokratická unie - Československá strana lidová 
          

Identifikační číslo politické strany:      

00442704        

          

Sídlo politické strany:       

Karlovo náměstí 5,Praha 2,128 00     

          

Telefon,fax,elektronická pošta(např. e-mail):     

tel: 226 205 328        

          

Politická strana je v režimu:       

normální činnosti        

          

                

           

           

Statutární orgán politické strany:    Razítko   

        politické strany 

Jméno,příjmení,titul,funkce,podpis:       

           

           

          MVDr. Pavel Bělobrádek, Ph.D., MPA       

          předseda  strany        

           

           

           

           

           

           

Datum:  13.3.2018          

                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





Část I. 
 
 
 
 
 

                  

           

Zpráva auditora o ověření účetní 
závěrky.      

           

Tato zpráva auditora se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany.   

           

           

Počet stran 4 v příloze k části I.       

           

           

                  

 
 

        

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       











 

        

 

                  

           

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty 
a příloha k účetní závěrce)      

           

podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.   

           
 Účetní závěrka se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany. 
  

       

 Počet příloh k části I. 4 / počet stran 11 

  

           

                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  Příloha č. 1 

   

Křesťanská  a demokratická unie - Československá strana lidová 

Karlovo náměstí 5      

128 01  Praha 2      

IČO: 00442704      

      

politická strana      

      

                                           ROZVAHA    
 

                                                                    k 31.prosinci 2017  

                                                                         / v tis. Kč /  

      

AKTIVA  
Stav k prvnímu  

dni   
Stav k poslednímu 

dni  
   

účetního období účetního období    

A. Dlouhodobý majetek celkem 54 698,00 54 630,00    

I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem  2 568,00 3 900,00    

2. Software 283,00 2 970,00    

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 930,00 930,00    

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 1355,00 0,00    

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 92 168,00 92 874,00    

1. Pozemky 155,00 155,00    

3. Stavby 77 780,00 78 182,00    

4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 9 584,00 9 756,00    

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 942,00 3 820,00    

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek       

10.Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 707,00 961,00    

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 308,00 308,00    

1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 200,00 200,00    

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 108,00 108,00    

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem - 40 346,00 - 42 452,00    

2. Oprávky k software - 283,00 - 839,00    

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku - 930,00 - 930,00    

6. Oprávky ke stavbám - 26 970,00 - 28 561,00    
7. Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých 
věcí - 8 221,00 - 8 302,00 

   

10.Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku - 3 942,00 - 3 820,00    

B. Krátkodobý majetek celkem 50 472,00 58 524,00    

II. Pohledávky celkem 1 459,00 1 044,00    

1. Odběratelé 495,00 141,00    

4. Poskytnuté provozní zálohy 93,00 19,00    

6. Pohledávky za zaměstnanci 5,00 4,00    

8. Daň z příjmů   227,00    

17. Jiné pohledávky 866,00 653,00    

III. Krátkodobý finanční majetek celkem 49 013,00 57 468,00    

1. Pokladna 2 721,00 2 036,00    

2. Ceniny 6,00 57,00    

3. Účty v bankách 46 286,00 55 374,00    

4. Majetkové cenné papíry k obchodování      

IV. Jiná aktiva celkem 0,00 12,00    

1. Náklady příštích období 0,00 12,00    

Aktiva celkem 105 170,00 113 154,00    

 



PASIVA Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni  

  účetního období účetního období 

A. Vlastní zdroje celkem 84 752,00 104 530,00 
I. Jmění celkem 10 509,00 10 509,00 

1. Vlastní jmění 10 509,00 10 509,00 

II. Výsledek hospodaření celkem 74 243,00 94 021,00 

1. Účet výsledku hospodaření x 19 777,00 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení - 985,00 x 

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 75 228,00 74 243,00 

B. Cizí zdroje celkem 20 418,00 8 624,00 
II. Dlouhodobé závazky celkem 14 802,00 3 229,00 

1. Dlouhodobé bankovní úvěry 14 802,00 3 229,00 

III. Krátkodobé závazky celkem 5 453,00 5 261,00 

1. Dodavatelé 3 542,00 3 073,00 

5. Zaměstnanci 18,00 0,00 

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného    

    zdravotního pojištění 376,00 480,00 

8. Daň z příjmů 98,00 0,00 

9. Ostatní přímé daně 79,00 120,00 

10.Daň z přidané hodnoty 86,00 51,00 

17. Jiné závazky 1 254,00 1 537,00 

IV. Jiná pasiva celkem 163,00 134,00 

2. Výnosy příštích období 163,00 134,00 

Pasiva celkem 105 170,00 113 154,00 

   

   

   

   

   

   

   

      

Odesláno dne:       Razítko:           Podpis odpovědné   
Podpis osoby 
odpovědné     Okamžik sestavení: 

                                                      osoby : za sestavení:      27.2.2018 

  Žáková J.   

  Deimlová K.   

                                                     Mgr.Pavel Hořava    

                                                    generální sekretář Telefon: 226 205 328   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   Příloha č. 2 

    

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová  

Karlovo náměstí 5    

128 01  Praha 2    

IČO: 00442704    

    

politická strana    

    

    

                                       VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY  
                                                                   k 31. prosinci 2017   

                                                                          / v tis. Kč /   

    

  

A. Náklady 

                                      Činnosti   

Hlavní Hospodářská Celkem 

I. Spotřebované nákupy celkem 84 765,00 6 209,00 90 974,00 

1. Spotřeba materiálu a energie 3 536,00 1 856,00 5 392,00 

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování 1 105,00 3 156,00 4 261,00 

4. Náklady na cestovné 557,00  557,00 

5. Náklady na reprezentaci 68 172,00  68 172,00 

6. Ostatní služby 11 395,00 1 197,00 12 592,00 

II. Změny stavu zásob vlastní činnosti 0,00 0,00 0,00 

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

III. Osobní náklady celkem 15 675,00 3 237,00 18 912,00 

10. Mzdové náklady 11 557,00 2 364,00 13 921,00 

11. Zákonné sociální pojištění 3 695,00 801,00 4 496,00 

12. Ostatní sociální pojištění 54,00  54,00 

13. Zákonné sociální náklady 369,00 72,00 441,00 

14. Ostatní sociální náklady    

IV. Daně a poplatky celkem 18,00 48,00 66,00 

15. Daň z nemovitostí 18,00 48,00 66,00 

V. Ostatní náklady celkem 1 028,00  1 028,00 

16. Ostatní pokuty a penále 1,00  1,00 

17.Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky 727,00  727,00 

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady 300,00  300,00 

VI. Odpisy, prodaný majetek,tvorba rezerv 
      a opravných položek celkem 1 453,00 1 377,00 2 830,00 

23. Odpisy dlouhodobého majetku 1 453,00 1377,00 2 830,00 

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25.Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

VII. Poskytnuté příspěvky    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované 
mezi organizačními složkami    

VIII. Daň z příjmů  1307,00 1307,00 

29. Daň z příjmů  1307,00 1307,00 

Náklady celkem 102 939,00 12 178,00 115 117,00 

 
 



 

    Činnosti   

B. Výnosy Hlavní Hospodářská Celkem 

I. Provozní dotace 79 714,00  79 714,00 

1.Provozní dotace 79 714,00  79 714,00 

II. Přijaté příspěvky 34 409,00  34 409,00 
2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními 
složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary) 29 876,00  29 876,00 

4. Přijaté členské příspěvky 4 533,00  4 534,00 
III. Tržby za vlastní výkony a za zboží  19 261,00 19 261,00 

IV. Ostatní výnosy 1 510,00  1 510,00 
5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a 
penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7.Výnosové úroky 7,00  7,00 

8. Kurzové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy 1 503,00  1 503,00 

V. Tržby z prodeje majetku,zúčtování rezerv 
a opravných položek celkem    
11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a 
hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14.Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

Výnosy celkem 115 633,00 19 261,00 134 894,00 
C. Výsledek hospodaření před zdaněním   12 694,00 8 390,00 21 084,00 

D. Výsledek hospodaření po zdanění 12 694,00 7 083,00 19 777,00 

    

    

    

    
 
 
    

    

    

        
Odesláno dne:             Razítko:                Podpis                                    Podpis osoby odpovědné   Okamžik sestavení: 

                                                                 odpovědné osoby:                                          Za sestavení:    27.2.2018 

                                Žáková J.    

                                Deimlová K.   

                                                                 Mgr.Pavel Hořava                                  

                                                                generální sekretář                                telefon : 226 205 328    

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Příloha č.3 

 

PŘEHLED DLOUHODOBÉHO MAJETKU KDU-ČSL k 31.12.2017 

  

  

  

Dle ustanovení čl.II. , odst. 2 zákona č.340 / 2000 Sb. oznamujeme hodnotu 

veškerého majetku KDU-ČSL vyčíslenou v účetní závěrce k 31.12.2017 

  

  

  

  

  

  

Druh majetku pořizovací ceny v Kč 

Budovy a domy 78 181 686,- 

Pozemky 155 030,- 

Přístroje a zařízení 6 558 003,- 

Dopravní prostředky  1 156 968,- 

Inventář 2 041 372,- 

Software 2 969 929,- 

Drobný dlouhod.hmotný majetek 3 820 279,- 

Drobný dlouhod.hmotný majetek v OE 10 025 289,- 

Drobný dlouhod.nehmotný majetek  930 259,- 

Drobný dlouhod.nehmotný majetek v OE 114 672,- 

Dlouhodobý finanční majetek 307 796,- 

Nedokončený DNM 0,- 

Celkem  majetek 106 261 283,- 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 
 
 
 
  
Datum: 27.2.2018                               Vypracoval:                                       Kontroloval: 
                                                             Žáková J. 
                                                             Deimlová K.  
                                                              

  



Příloha č.4                                                                            

 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová 
 
 
 

Příloha v účetní závěrce, sestavena k 31.12.2017, dle Vyhlášky Ministerstva financí 
č.504/2002 Sb., ze dne 6. listopadu 2002, kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
Obecné údaje                                                                                                              

 
 
Účetní jednotka 
- název:                   Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 
- sídlo:                     Praha 2, Karlovo náměstí 5 
- právní forma:        politická strana 
- statutární orgán :  předsednictvo 
- organizační struktura je dána stanovami KDU – ČSL.  
  
Organizační strukturu KDU-ČSL tvoří : 

 Celostátní organizace 
 Krajské organizace 
 Okresní organizace 
 Místní nebo městské organizace 

 
V uplynulém účetním období nedošlo ke změnám v organizační struktuře strany. 
 
Kapitálové účasti:   
Nový HLAS, s.r.o., Karlovo nám.317/5, Praha 2  -  100 % 
 
 
 
Půjčky, úvěry, záruky atp.: 
 

- ostatní výhody nejsou zaměstnancům poskytovány 
 

Významné události, které se staly mezi rozvahovým dnem a okamžikem 
sestavení účetní závěrky: 
- nenastaly 



Informace o použitých účetních metodách, obecných účetních zásadách 
a způsobech oceňování 
                                                                                                                             

 
 

Účetní jednotka účtuje v souladu s postupy účtování a zákonem 563/1991 Sb. o 
účetnictví ve znění pozdějších předpisů. Účtuje v jednookruhovém systému 
podvojného účetnictví. Zásady účtování pro jednotlivé konkrétní okruhy jsou 
zpracovány interními směrnicemi takto: 
 
 
 
Způsoby ocenění: 
zásoby – o zásobách účetní jednotka neúčtuje 
dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností: 
- nemá 

 
  

Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny u majetku oceněného v této 
ceně a pořízeného v průběhu účetního období: 
- žádný majetek nebyl v této ceně oceněn 

 
 

Druhy vedlejších pořizovacích nákladů, které se obvykle zahrnují do 
pořizovacích cen nakupovaných zásob: 
- nejsou 

 
 

Podstatné změny způsobu oceňování, postupů odepisování a postupů 
účtování oproti předcházejícímu účetnímu období: 
- ke změnám nedošlo 
 
 
Způsob stanovení opravných položek k majetku: 
- nebyly tvořeny 
 
 
Způsob sestavení odpisových plánů pro investiční majetek a použité odpisové 
metody při stanovení účetních odpisů: 
- účetní odpisy byly stanoveny ve výši odpisů daňových 

 
 

Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu: 
- v cizích měnách nebylo účtováno 
 



Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztrát 

 
 
Významné položky rozvahy a výkazu zisku a ztrát ovlivňující pozici účetní 
jednotky a nevyplývající z těchto výkazů přímo: 
 
- poskytnuté dotace:   ze státního rozpočtu                         79 714 300,--- Kč 
 
- úvěr na financování koupě nemovitosti v Brně  3 228 708,-- Kč   
  
 
Dne 14.11.2014 byla uzavřena „Smlouva o úvěru“ na financování koupě ideálního 
spoluvlastnického podílu na nemovitosti-budova č.p. 1570 (část obce Husovice) obec 
Brno. Úroková sazba 3,5 %. Referenční sazbou je Pribor. Úvěr bude splácen 
pravidelnými měsíčními splátkami ve výši 131 147,- Kč. První splátka byla zaplacena 
31.12.2014. 

 
 Dlouhodobý  úvěr na nemovitost v Brně je splatný k 31.7.2019 

 
 
-úvěr na krajské volby  
 
Dne 9.12.2015 byla uzavřena „Smlouva o úvěru“ na financování kampaně voleb do 
krajských zastupitelstev. Úroková sazba 3,5 %. Referenční sazbou je Pribor. Úvěr ve 
výši 10.000.000,- bude splácen pravidelnými pololetními splátkami ve výši 
2.500.000,- splatnými vždy k poslednímu dni každého kalendářního pololetí.  
 

 
 Dlouhodobý  úvěr na krajské volby byl splacen k 22.12.2017 

 
 
-úvěr na volby do PSP ČR  
 
Dne 15.12.2016 byla uzavřena „Smlouva o úvěru“ na financování kampaně voleb do 
krajských zastupitelstev. Úroková sazba 3,5 %. Referenční sazbou je Pribor. Úvěr ve 
výši 20.000.000,- bude splácen pravidelnými pololetními splátkami ve výši 
2.500.000,- splatnými vždy k poslednímu dni každého kalendářního pololetí.  
 

 
 Dlouhodobý  úvěr na volby do PSP ČR byl splacen k 22.12.2017 

 
 
 
  



Rozpis hmotného majetku, který je zatížen zástavním právem: 
 
Úvěry ve výši 8 000 000,-Kč, 10 000 000,-Kč a 20 000 000,-Kč poskytnuty Českou 
spořitelnou a.s. jsou zajištěny vkladem zástavního práva ve prospěch zástavního 
věřitele (Česká spořitelna a.s.) k nemovitostem: budova č.p. 317 (jiná st.), v části 
obce Nové Město (Praha 2), na pozemku parc. č. 1160 (stavební parcela), a 
pozemek parc. č. 1160 (stavební parcela), zapsáno na listu vlastnictví č. 430 pro 
katastrální území Nové Město, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem Praha-město. 
 
 
Významné události z období mezi datem účetní závěrky a datem předání účetní 
závěrky mimo účetní jednotku: 
- nevyskytly se  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hmotný a nehmotný majetek kromě pohledávek: 
 
Celková hodnota DHM a NM (vč. nedokončeného DNM a záloh) činí 54 390 tis. Kč 
v účetních zůstatkových cenách, přičemž tržní hodnota nemovitosti – domu na 
Karlově náměstí č.5 se předpokládá vyšší. 
 
 
Zůstatková účetní hodnota paláce Charitas: 39 491 000,---  Kč 
Předpokládaná tržní hodnota: 120 000 000,---  Kč 
Účetní hodnota  pozemku: 50 000,---  Kč 
 
 
 
 
 

  Stav k 1.1.2017 přírůstek úbytek 
Stav  

k 31.12.2017 

Software 282 519,00 2 687 410,00 0,00 2 969 929,00 

Drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek 

930 258,60 0,00 0,00 930 258,60 

Stavby 77 779 633,30 402 053,04 0,00 78 181 686,34 

Movité věci 9 584 086,52 172 256,20 0,00 9 756 342,72 

Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek 

3 942 040,79 0,00 121 762,10 3 820 278,69 

Pozemky 155 030,00 0,00 0,00 155 030,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pohledávky 
 
Souhrnná výše pohledávek: 858 860,31 Kč 
 

- z celkové výše pohledávek 858 860,31 Kč jsou po lhůtě splatnosti pohledávky 
ve výši 122 000,- Kč 
 

  
Pohledávky k podnikům ve skupině:  netýká se účetní jednotky 
 
Pohledávky kryté dle zástavního práva nebo jinak jištěné: nejsou 
 
Závazky 
 
Souhrnná výše závazků po lhůtě splatnosti: 
- z celkové výše závazků 5 456 035,69 Kč nejsou závazky po lhůtě splatnosti 
 
Závazky k podnikům ve skupině: Nový Hlas s.r.o. 100 000,- Kč 
 
Závazky kryté podle zástavního práva: nemá 
 
Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky u 
místně příslušných finančních orgánů: nemá 
 
Závazky nevyúčtované v účetnictví a neuvedené v rozvaze: 
peněžní :      nemá 
nepeněžní    nemá 
 
 
Další potenciální ztráty, na které nebyla v účetnictví vytvořena rezerva: 
- nejsou 
 
Zákonné a ostatní rezervy:   nemá 
 
Výsledek hospodaření za rok 2016, ztráta ve výši  984 843,37, byl převeden do 
nerozděleného zisku minulých let. 
 
 
Výsledek hospodaření v členění podle hlavní a hospodářské činnosti a pro 
účely daně z příjmu: 
 

 výsledek hospodaření hlavní činnosti  12 694 tis. Kč 
 výsledek hospodaření hospodářské činnosti po zdanění 7 083 tis. Kč 

 
 
Odměna auditora za povinný audit činila v roce 2017 157 300,-Kč vč. DPH, jiné 
ověřovací služby, daňové poradenství a neauditorské služby nebyly poskytnuty. 
 
 
Datum : 27.2.2018    Vypracoval :   Kontroloval: 

Žáková J.                      
                        Deimlová K. 



 

Část II.        

        

Přehled o celkových příjmech a o výdajích politické strany   

        

        

 a) Přehled o celkových příjmech politické strany  

v členění podle § 17 odst. 4 zákona č. 424/1991Sb., ve znění pozdějších předpisů 

        

        

        

Poř. 
čís. 

Název ukazatele V  Kč 

A B C 

            

1 Příjmy celkem  

              134 894 977,- 
  Z toho:        

           

2 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky    

  na úhradu volebních nákladů       29 364 300,- 

           

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky    

  na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost)   50 350 000,- 

               

4 Členské příspěvky         4 533 791,- 

5 Dary a dědictví     29 876 465,- 

           

6 Příjmy z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku 19 036 505,- 

7 Úroky z vkladů         6 653,- 

           

8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob  

  
podle § 17 odst.3 zák.č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 0,- 

           

9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských,    

  
sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických 
akcí   224 178,- 

           

10 Půjčky a úvěry         0,- 

11 
Příspěvek ze státního rozpočtu ČR na podporu činnosti politického 
institutu 

0,- 

        
 
Datum: 27.2.2018  Vypracoval:    Kontroloval: 

   

Žáková J. 
Deimlová K. 
    

       

       

 
 



 
Přehled jednotlivých druhů příspěvků  z MF ČR  

    

/ v Kč /    

    

    

    

    

    

druh příspěvku I.pololetí II.pololetí Celkem 

stálý příspěvek 5 000 000,0 5 000 000,0 10 000 000,0 

poslanecké mandáty 6 300 000,0 5 700 000,0 12 000 000,0 

senátorské mandáty 6 300 000,0 6 300 000,0 12 600 000,0 

krajské mandáty 7 625 000,0 7 625 000,0 15 250 000,0 

Praha mandát 250 000,0 250 000,0 500 000,0 

volební příspěvek    29 364 300,0 

     

Celkem 25 475 000,0 24 875 000,0 79 714 300,0 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

    

    

    

    

    

    

    

Datum : 27.2.2018 Vypracoval :  Kontroloval : 

 

Žáková J. 
Deimlová K. 
   

    

    



 
 

b) Přehled o výdajích politické strany 
       

       

       

       

Poř. 

Název ukazatele v Kč Čís. 

A B C 

      

1 Mzdové výdaje     18 471 405,- 

             

          

2 Výdaje na daně a poplatky 1 373 427,- 

             

          

3 Výdaje na volby 55 620 782,- 

             

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

Datum:  27.2.2018  Vypracoval:   Kontroloval: 

   Žáková J.   

   Deimlová K.   



Počty zaměstnanců podle vykonávané práce 
 

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců 

generální sekretář 1 

asistent generálního sekretáře 1 

volební manažer 1 

tiskový mluvčí 1 

Mediální asistent 1 

analytik 2 

zahraniční tajemník 1 

účetní 2 

mzdová účetní a personalista 2 

asistent předsedy 2 

informatik 3 

technická správa 4 

krajský tajemník 14 

organizační pracovník 5 

 
 
Politický institut 
 

Název a sídlo 
Výdaje vynaložené na podporu  
jeho činnosti v Kč 

Institut pro křesťansko-demokratickou  
politiku, z. ú. 
Karlovo náměstí 317/5 
Praha 2 
120 00 

200 000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Část III. 
 

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana podíl 
 
 

Nový HLAS, s.r.o., IČO :26505576 -  100 % 
 
 
 
 
Část IV. 
 
Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů 

 

Poskytovatel IČO Výše dluhu v Kč Termín splatnosti 

Česká spořitelna a.s. 45244782 3 228 708,- 31.7.2019 

 
 
 
 
 



Část V. 
 
 
 
 
 

                  

           

Dary.      

           

   

           

           

Počet stran 47 v příloze k části V.       

           

           

                  

 
 

 
  



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - peněžité

8.2.1964  2 000 000,00Sekyra Luděk Dr. U Zvonařky 1435/9, 12000 Praha 2, Česká republika

28.10.1956   350 000,00Hinner Eduard Tkalcovská 12, 60200 Brno, Česká republika

25394967   300 000,00TOMA Olomouc, a.s. Husitská 150/9, 77900 Olomouc, Česká republika

27034500   279 459,00Nestraníci K. H. Borovského 672 672, 56501 565 01 Choceň, Česká repu

1.6.1972   271 480,00Mihola Jiří, Mgr. Ph.D. Pospíšilova 12a, 613 00 Brno-Černá Pole, Česká republika

15.8.1972   200 000,00Honěk Jiří, Mgr. Senovážné náměstí 1565/16, 11000 Praha 1, Česká republika

18.5.1972   170 000,00Wasserburger Jiří, Mgr. Kopřivova 13a, 68201 Vyškov, Česká republika

28.10.1963   162 886,00Šojdrová Michaela, Ing. Purkyňova 740/4, 767 01 Kroměříž, Česká republika

22.10.1975   160 000,00Anderle Leoš Korunní 2569/108H, 10100 Praha 10, Česká republika

7.7.1942   150 000,00Mach Jiří Ing. Okružní 234, 57001 Litomyšl, Česká republika

30.8.1972   150 000,00Comstock Craig Hamilton Ph

Dr.,MBA

Perucká 17, 12000 Praha 2, Česká republika

22.9.1986   120 200,00Sedlák Pavel Ing. Nerudova 21, 66451 Šlapanice, Česká republika

24.8.1967   120 000,00Konečný Petr Mgr.,Ing. Na Střelnici 39/s2, 772 00 Olomouc, Česká republika

15.3.1981   110 000,00Jurečka Marian, Ing. Rokytnice 26, 751 04 Rokytnice u Přerova, Česká republika

27.2.1963   107 776,00Uhlík Josef, Ing. Školní 371, 69602 Ratíškovice, Česká republika

9.4.1962   101 643,00Svoboda Pavel Doc. JUDr. Ph.D.,

D.E.A.

Pod Kaštany 2, Praha - 6 , 16000 Praha 6, Česká republika

25.12.1976   100 000,00Musil Petr Vlkova 45, 13000 Praha 3, Česká republika

2.3.1968   100 000,00Klašková Lenka Mgr. Nerudova 21, 66451 Šlapanice, Česká republika

1.3.1974   100 000,00Plas Marek, Ing. U Břízy 9, 66448 Moravany, Česká republika

13.11.1954   100 000,00Mencová Miroslava Karmelitská 25, 11000 Praha 1, Česká republika

23.7.1966   100 000,00Krajíček Jan Rančířov 110, 58601 Jihlava, Česká republika

66965918   100 000,00Rataj David - Elpremont Doloplazy 354, 78356 Doloplazy, Česká republika

23.4.1979   100 000,00Rataj David Doloplazy 354, 25756 Doloplazy, Česká republika

21.11.1971   100 000,00Víšek Petr MUDr. Benátská 1226, 57001 Litomyšl, Česká republika

2.5.1964   100 000,00Dokulil Jan, Ing. U Boroviny 21, 586 01 Jihlava, Česká republika

9.10.1970   100 000,00Katolický Jaroslav Osová Bítýška 30, 59453 Osová Bítýška, Česká republika

25.4.1965   100 000,00Machová Marie Osová Bitýška 187, 59453 Osová Bítýška, Česká republika

25394967   100 000,00Hotel Hluboký dvůr, a.s. Husitská 150/9, 77900 Olomouc, Česká republika

15.11.1972   100 000,00Bartošek Jaroslav Vídeňská 22, 639 00 Brno, Česká republika

01810481   100 000,00Relax centrum Kolštejn, s.r.o. Husitská 150/9, 77900 Olomouc, Česká republika

25072293   100 000,00MILKEFFEKT, s.r.o. Konská 559, 73961 Třinec, Česká republika

21.11.1954   100 000,00Mach Josef Osová Bítýška 187, 594 53 Osová Bítýška, Česká republika

6.10.1960   95 000,00Bartošová Ivana Mgr. K Merfánům 32, 318 00 Plzeň, Česká republika

2.6.1972   91 500,00Wolf Jan Buchlovská 225, 19000 Praha 9, Česká republika

11.8.1974   80 500,00Celý Roman  Ing. Purkyňova č.446/1, 682 01 Vyškov, Česká republika

10.3.1969   72 000,00Kudela Petr, Ing. Záblatská 41, 713 00 Ostrava-Heřmanice, Česká republika

16.2.1974   70 000,00Leder Filip, Mgr. Šumavská 34, 61600 Brno, Česká republika

10.8.1961   65 000,00Náhlík Petr Ing. Ruská 52, 326 00 Plzeň, Česká republika

11.2.1985   64 000,00Zámečník Jan, Ing. Přístavní 2, 635 00 Brno, Česká republika

13.6.1963   63 000,00Hovorka Ludvík, Ing. Šumice 13, 68331 Šumice, Česká republika

21.3.1966   60 000,00Kos Jiří.Ing. Potocká 169/47,  623 00 Brno, Česká republika

10.08.1980   60 000,00Šmídek Jan Labská 31, 625 00 Brno, Česká republika

22.4.1978   60 000,00Čižinský Jan Veletržní 31, 17000 Praha 7, Česká republika

22.6.1990   60 000,00Hanych Michal Masarykova třída 882/28, 77900 Olomouc, Česká republika

28.9.1984   59 105,00Hladík Petr, Mgr. Náměstí SNP 26, 613 00 Brno, Česká republika

5.2.1970   56 264,00Kaňkovský Vít, MUDr. Čenkovská 1132/75, 58901 Třešť, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/7Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - peněžité

31.1.1976   53 400,00Slavotínek Ivo, Mgr. Svésedlická 898, 783 53 Velká Bystřice, Česká republika

20.5.1983   51 300,00Šec Stanislav, Ing. Šimerova 6 , 301 00 Plzeň, Česká republika

15.8.1948   50 000,00Chládková Anna Viničné Šumice 358, 66406 Viničné Šumice, Česká republika

26276658   50 000,00V.S.B.P., s.r.o. Na kopci 34, 68765 Strání, Česká republika

10.1.1981   50 000,00Krausová Hana Běšiny 235, 33901 Běšiny, Česká republika

30.3.1970   50 000,00Maun Pavel MUDr Na Žertvách 38, 18000 Praha 8, Česká republika

23.11.1949   50 000,00Ženíšková Margita Miřkov 57, 34601 Hořkovský Týn, Česká republika

24.6.1976   50 000,00Zachová Lenka Pod Hůrkou 556, 33901 Klatovy, Česká republika

9.11.1988   50 000,00Mejzlík Marek Ing. Polská 1360/36, 12000 Praha-Vinohrady, Česká republika

8.6.1970   50 000,00Koubek Martin, Ing. Na Vozovce 38, 77900 Olomouc, Česká republika

11.4.1976   50 000,00Šumbera Jiří Ing. Šmelcovna 4, 68001 Boskovice, Česká republika

7.8.1945   50 000,00Langmajer Josef Družstevní 777, 33901 Klatovy, Česká republika

25.12.1976   50 000,00Bělobrádek Pavel,MVDr., Ph.D,

MPA

Vodárenská 1808, 54701 Náchod, Česká republika

24.2.1979   50 000,00Kovář Jan Mankovice 85, 74235 Mankovice, Česká republika

9.2.1970   50 000,00Nekula Zdeněk, Ing. Těšetice 170, 67161 Prosiměřice, Česká republika

24813818   50 000,00ABSOLUTE COMPANY s.r.o. Jaromírova 146/59, 12800 Praha 2, Česká republika

9.8.1959   50 000,00Janouškovec Pavel Mgr. Na Celchu 23, 326 00 Plzeň, Česká republika

15.12.1973   50 000,00Kraus Petr Běšiny 235, 33901 Běšiny, Česká republika

13.6.1977   50 000,00Navrátil Jiří Nádražní 459, 74272 Mořkov, Česká republika

22.2.1959   49 999,00Čunek Jiří Plotky 10, 75501 Vsetín, Česká republika

3.3.1961   49 000,00Dostál Jan, Ing. Slovenská 538/3, 779 00 Olomouc, Česká republika

11629312   48 000,00Rozšafný Oldřich, Ing. náměstí Generála Píky 2293/31, 32600 Plzeň 2-Slovany, Česká 

2.11.1979   45 326,00Zdechovský Tomáš, Mgr. et Mgr.

et Mgr

Manésova 712, 50002 Hradec Králové, Česká republika

8.12.1970   45 000,00Petřík Pavel Čechova 426/89, 66451 Šlapanice, Česká republika

11.1.1962   45 000,00Svejkovský Jiří, Ing. Bystřice na Úhlavou 20, 34022 Nýrsko, Česká republika

2.5.1958   44 500,00Koliba Jiří, Ing. Náměstí Osvobození 6, 69501 Hodonín, Česká republika

22.1.1980   40 626,00Jäger Petr Mgr. Drahovská 1201/2d, 15500 Praha-Řeporyje, Česká republika

6.9.1981   40 000,00Koubek Aleš 28.dubna 18/32, 63500 Brno, Česká republika

20.5.1986   40 000,00Heikenwälder Jakub Ing. Jezeřany-Maršovice 68, 671 75 Loděnice, Česká republika

21.2.1955   40 000,00Pražák Zbyněk,Ing.,PhD. Sokola Tůmy 747/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, Česká re

17.11.1953   40 000,00Kadlec Jan, Ing. Starokdyňská 214, 345 06 Kdyně, Česká republika

27.5.1968   40 000,00Novák Martin Rašovická 863, 43151 Klášterec nad Ohří, Česká republika

28.04.1971   40 000,00Stejskal Ladislav Fischerova 26, 779 00 Olomouc, Česká republika

25.3.1975   40 000,00Hortová Ilona, Mgr. Bažantice 705, 33026 Tlučná, Česká republika

3.5.1986   40 000,00Rozšafný Michal, Bc. Nám. Gen. Píky 31, 32600 Plzeň, Česká republika

28.6.1962   39 030,00Klaška Jaroslav,Ing.,arch. Nerudova 21, 66451 Šlapanice, Česká republika

30.4.1974   37 000,00Šťastný Robert, Mgr. Zbečník 331, 54931 Hronov, Česká republika

28.9.1948   36 200,00Rybářová Ročáková Lilka Borůvková 15, 31200 Plzeň , Česká republika

3.2.1974   36 000,00Curylo Lukáš, Mgr. Komenského 654/24, 70800 Ostrava, Česká republika

10.11.1971   35 000,00Bartošek Jan, Ing. B.Němcové 348, 38001 Dačice, Česká republika

13.7.1956   32 000,00Derner Vladimír Ing. Jiráskova 1166, 503 46 Třebechovice pod Orebem, Česká rep

18.5.1964   32 000,00Golasowská Pavla Oldřichovice 405, 73961 Třinec, Česká republika

22.10.1986   31 200,00Adamec Václav Mgr. Morávkova č. 12, 68201 Vyškov, Česká republika

30.1.1953   31 000,00Roithová Zuzana, MUDr. Dvory nad Lužnicí 1, 37808 Dvory nad Lužnicí, Česká republik

25.10.1962   30 100,00Nováková Irena Husova 217, 29001 Poděbrady, Česká republika

17.3.1949   30 005,00Říha Vladimír, MUDr. Domažlická 9/1159, 13000 Praha 3, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

2/7Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - peněžité

12.9.1975   30 000,00Čečman Ivo, Ing. Tovačovská 206, 78575 Dub Nad Moravou , Česká republika

21.2.1963   30 000,00Dostálová Radka, Ing. Slovenská 538/3, 77900 Olomouc, Česká republika

8.6.1972   30 000,00Dvořáček Pavel Kostelany 24, 76701 Kroměříž, Česká republika

21.1.1972   30 000,00Botek Pavel, Ing. Záhumení 840, 687 22 Ostrožská Nová Ves, Česká republika

02302926   30 000,00MANAG development, a.s. Zarámí 92, 76001 Zlín, Česká republika

14.4.1954   30 000,00Vaněk Pavel, MUDr. Pod lesem 171, 34952 Konstantinovy Lázně, Česká republika

01758799   30 000,00STATEK STRÁNÍ s.r.o. Padělky 1055, 68765 Strání, Česká republika

15.7.1960   30 000,00Tesařík Antonín, Ing. Slunečná 14, 69501 Hodonín, Česká republika

21.9.1971   29 500,00Andree Kamil, JUDr. Před lipami 336/9, 779 00 Olomouc, Česká republika

5.2.1984   28 194,00Kolářová Miriam, Mgr. Halasovo náměstí 257/4, 63800 Brno-sever, Česká republika

14. 1. 1960   27 402,00Kašný Miroslav, Mgr. Podvesná VIII/6219, 760 01 Zlín, Česká republika

3.2.1971   26 037,00Suchý Jaroslav, Mgr. Kohoutovická 88, 641 00 Brno-Žebětín, Česká republika

4.2.1959   26 000,00Carbol Jiří Dobrá 558, 73951 Dobrá, Česká republika

6.8.1957   25 560,00Vítková Jaromíra, Ing. Dukelská 32 a, 680 01 Boskovice, Česká republika

26.4.1958   25 000,00Fidrmuc Jaroslav Krumsín 178, 798 03 Plumlov, Česká republika

17.3.1958   25 000,00Náhlíková Věra Francouzská 49, 32600 Plzeň, Česká republika

65831721   25 000,00Karhan Pavel, Ing. Plačkov 612/27, 76901 Holešov, Česká republika

22.5.1967   24 375,00Beran Vít, Ing Ríšova 91, 641 00 Brno-Žebětín, Česká republika

15.1.1977   24 000,00Kolomazníková Jana Nešverova 683/2, 779 00 Olomouc, Česká republika

28.8.1956   24 000,00Bradáč František, Ing. Bezručova 1614/4, 59401 Velké Meziříčí, Česká republika

6.3.1982   24 000,00Pelikán Matouš Mgr. Na Vozovce 21, 779 00 Olomouc, Česká republika

11.11.1945   24 000,00Rybář Petr, Ing. Borůvková 15, 312 00 Plzeň, Česká republika

27.12.1977   23 000,00Hamrozi Jiří, Ing. Nádražní 198, 73991 Jablunkov, Česká republika

10.9.1957   22 068,00Dumbrovská Michaela, JUDr. Kalvodova 26, 602 00 Brno, Česká republika

19.6.1969   22 000,00Blahová Michaela Hrobická 65, 76312 Zlín-Veliková, Česká republika

27.2.1973   22 000,00Kunčar Patrik, Ing. Za Zahradami 100, 68801 Uherský Brod, Česká republika

27.1.1969   21 667,00Veselý Jiří MUDr. Dělnické domy 81, 55001 Broumov, Česká republika

6. 6. 1949   21 036,80Říhová Lýdia, PhDr., Ph.D. Domažlická 9/1159, 13000 Praha 3, Česká republika

21.02.1960   21 000,00Komín Pavel Křížova 590, 588 56  Telč, Česká republika

13.11.1966   20 000,00Antoš Stanislav Bc. Mánesova 515, 34401 Nový Klíčov, Česká republika

25.11.1973   20 000,00Junek Jiří Mgr. Štefánik290, 566 01 Vysoké Mýto, Česká republika

11.7.1961   20 000,00Lodr Jiří Ing. Školní 59, 31200 Plzeň, Česká republika

46960643   20 000,00MS - alza, s.r.o. Roubalova 465/16, 60200 Brno-střed, Česká republika

18.5.1934   20 000,00Šumberová Ernestína Šmelcovna 1363/4, 68001 Boskovice, Česká republika

20.3.1974   20 000,00Dezort Martin Za Farou  543/17, 32100 Litice (Plzeň 6-Litice), Česká republik

23.5.1970   20 000,00Sixta Jan V Jirchářích 5, 11000 Praha 1, Česká republika

18.5.1948   20 000,00Vaňková Eva , 28401 Kutná Hora, Česká republika

25567225   20 000,00VW WACHAL a.s. Tylova 220/17, 76701 Kroměříž, Česká republika

28633873   20 000,00MEDICAS PRAKTIK s.r.o. 1. máje 791/4, 78401 Litovel, Česká republika

24.1.1968   18 050,00Jelínková Šárka, Mgr. Za Příhonem 765, 76861 Bystřice pod Hostýnem, Česká repub

17.5.1956   18 000,00Forišková Dana Vrchlického 944, 742 58 Příbor, Česká republika

27.2.1970   18 000,00Ambrozek Ladislav Milíčova 14, 69501 Hodonín, Česká republika

24151360   18 000,00K - med, s.r.o. Masarykovo náměstí 2, 25401 Jílové u Prahy, Česká republika

29.5.1961   18 000,00Rozšafná Eva, Ing. Bažatnice 703 , 33026 Tlučná, Česká republika

27.10.1956   18 000,00Klíma Karel Bc. Labská fortna 441, 54371 Hostinné, Česká republika

5.7.1973   17 500,00Košický Patrik, Mgr. Mládeže 437/8, 16900 Praha 6, Česká republika

13.11.1950   17 300,00Hošek Marián, MUDr. Českomalínská 47, 16000 Praha-Dejvice, Česká republika

6.1.1974   17 000,00Adamec Zdeněk, Ing. Fučíkova č.1, 682 01 Vyškov, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

3/7Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - peněžité

24.2.1970   16 000,00Dvořáček Jiří, Mgr. Vltavská 21, 625 00 Brno-Starý Lískovec, Česká republika

9.9.1981   16 000,00Štukavec Jiří Ing. Brněnská 22 A, 69501 Hodonín, Česká republika

16.2.1960   15 750,00Baránek Petr Višňová 8, 74714 Ludgeřovice, Česká republika

29.3.1953   15 000,00Burgr Petr Újezd 39, 11000 Praha 1, Česká republika

49968947   15 000,00FERRUM s.r.o. Chelčického 260, 67602 Moravské Budějovice, Česká republik

20.12.1961   15 000,00Pražáková Věra, Bc. Družební 13, 725 26 Ostrava, Česká republika

29.12.1952   15 000,00Staněk František ,RNDr.,Ph.D. Horymírova 2915/114, 70030 Ostrava - Zábřeh, Česká republi

22.10.1970   15 000,00Šotola Pavel Ing. Havlíčkova 750, 539 01 Hlinsko, Česká republika

5.2.1962   15 000,00Michalicová Marie,RNDr. Dědina 334, 691 43 Hlohovec, Česká republika

27.3.1984   15 000,00Krňoul Štěpán Mgr. Žlutická 23, 31800 Plzeň , Česká republika

05339065   15 000,00Siuda s.r.o. Mahenova 2229/17, 79401 Krnov, Česká republika

05790816   15 000,00Medisyn, s.r.o. Vranovská 349/70, 61400 Brno-sever, Česká republika

14.2.1960   15 000,00Bazala Josef nám. Hrdinů 1902, 68603 Staré Město, Česká republika

6.3.1973   14 200,00Hynk Vladislav Sv. Čecha 1395/21, 589 01 Třešť, Česká republika

1.4.1963   14 000,00Janečková Marie Rybí 350, 74265 Rybí, Česká republika

12.4.1969   13 760,00Váňová Ivana Dolní 225, 742 72 Mořkov, Česká republika

6.7.1969   13 000,00Hamalová Dagmar, Mgr. Nerudova 30, 680 01 Boskovice, Česká republika

8.6.1955   13 000,00Stuchlá Marie Mitrovická 463, 72400 Ostrava, Česká republika

27.6.1976   12 000,00Benešík Ondřej, Mgr. Rybníček 5, 68765 Strání, Česká republika

24.11.1980   12 000,00Ivičičová Jitka, Mgr. Bořetická 24, 128 00 Brno-Vinohrady, Česká republika

28.08.1981   12 000,00Juránek Zdeněk Sídliště 358, 672 01 Moravský Krumlov, Česká republika

30.11.1947   12 000,00Bílek Bohumil, Ing. Heinrichova 6, 602 00 Brno, Česká republika

19.3.1976   12 000,00Mareš Pavel, Mgr. Sečská 1845/3, 10000 Praha 10, Česká republika

11.6.1984   12 000,00Grolich Jan, Mgr. Velatice 262, 66405 Velatice, Česká republika

29.7.1974   12 000,00Motyčka Pavel PhDr. Ph.D. Havlíčkova 1230, 76701 Kroměříž, Česká republika

16.7.1958   11 000,00Hermann Josef Na skalce 539, 38101 Český Krumlov, Česká republika

24.1.1979   11 000,00Janoušek Pavel Oslavice 139, 59401 Oslavice, Česká republika

30.8.1978   10 400,00Piáček Petr, Ing. Křižíkova 27, 586 01 Jihlava, Česká republika

28.5.1974   10 100,00Charvát Marian, Bc., Ing. Tyršova 66, 612 00 Brno-Královo Pole, Česká republika

9.5.1973   10 000,00Zajíc Ivo Narcisová 624, 25243 Průhonice, Česká republika

23.5.1959   10 000,00Tkadlec Josef Horní Lideč 274, 75612 Horní Lideč, Česká republika

9.9.1963   10 000,00Weisbauer František, Ing. U Josefa 117, 53009 Pradubice, Česká republika

30.9.1976   10 000,00Dlouhý Patrik K Nádraží 155E, 25401 Jílové u Prahy, Česká republika

04123948   10 000,00Koukalová  Ludmila MUDr. -

všeobecné praktické lékařství

s.r.o.

Moravičanská 33/1, 78983 Loštice, Česká republika

2.2.1959   10 000,00Pagáčova Jana Korunní 72, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, Česká republik

1.4.1978   10 000,00John František, Mgr. RNDr. Ph.D. Malodvorská 8, 789 01 Zábřeh, Česká republika

29.6.1962   10 000,00Procházka Zdeněk, Ing. Podboří 130, 68604 Uherské Hradiště - Míkovice, Česká repu

4.6.1954   10 000,00Vrátník Jiří Ing. Hrachovec 230, 75701 Valašské Meziříčí, Česká republika

4.7.1968   10 000,00Coufal Vladimír, Ing. U Kapličky 281/26, 68301 Rousínov, Česká republika

04648447   10 000,00SIGMA OZ spol. s.r.o. Jana Sigmunda 313, 78349 Lutín, Česká republika

15.10.1964   10 000,00Homolka Josef Nám. J. Karafiáta, 59242 Jimramov, Česká republika

12.9.1962   9 600,00Derner Michal, Ing. Všestary 174, 50312 Všestary, Česká republika

31.1.1961   9 200,00Crha Antonín, Ing. Žlíbek 13, 625 00 Brno-Bohunice, Česká republika

24.9.1971   9 100,00Matějů Jan  Ing. Cholossiova 907, 39301 Pelhřimov, Česká republika

16.7.1946   8 600,00Vaštík František, Ing. Zapletalova  139/7, 713 00 Ostrava - Heřmanice, Česká repub

4.1.1974   8 500,00Křivánková Daria Brdičkova 1917/9, 15500 Praha-Stodůlky, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

4/7Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - peněžité

20.12.1971   8 500,00Ryza Vojtěch, Ing. Lidečko 415, 756 15 Horní Lideč, Česká republika

10.11.1961   8 500,00Cajzl Petr Foltýnova 29, 63500 Brno, Česká republika

24.3.1975   8 000,00Krejzlová Pavla Netín 22, 59444 Netín , Česká republika

12.5.1960   8 000,00Kousalová Marie Sivice 286, 66407 Sivice, Česká republika

24.3.1978   7 000,00Kroutil František Palackého 189, 66459 Telnice, Česká republika

20.2.1968   7 000,00Kalodová Ivana Keplerova 33, 77900 Olomouc, Česká republika

2.4.1959   7 000,00Houška Miroslav, Ing. Častrov 138, 394 63 Častrov, Česká republika

19.1.1960   7 000,00Pálek Daniel Jihozápadní V.995/22, 14000 Praha 4, Česká republika

24.7.1962   7 000,00Ledvinka František Sázava 180, 59211 Velká Losenice, Česká republika

4.5.1986   7 000,00Málek Jan Příkopy 559, 58222 Přibyslav, Česká republika

23.10.1977   6 600,00Kopic Jiří Ing. Tachovská 73, 323 00 Plzeň, Česká republika

16.10.1976   6 500,00Báča Martin. Ing. Mečířova 15, 61200 Brno-Královo Pole, Česká republika

18.4.1962   6 480,00Decker Jan, Ing., PhD. Laudova 1026/7, 16300 Praha 17, Česká republika

2.8.1965   6 350,00Kašpar Radomil Nedošín 147, 570 01 Litomyšl, Česká republika

12.12.1966   6 000,00Klimeš Miroslav Jakuba Obrovského 3, 635 00 Brno-Bystrc, Česká republika

31.12.1989   6 000,00Anzenbacher Vilém U Zvonařky 9, 12000 Praha 2, Česká republika

21.10.1982   6 000,00Netolický Petr K Dolíčku 41 , 53002 Pardubice I, Česká republika

29454891   5 000,00VIP DEFENSE s.r.o. Dolní náměstí 54/34, 77900 Olomouc, Česká republika

26.10.1965   5 000,00Pinkas František Sportovní 291, 39426 Lukavec, Česká republika

17.12.1967   5 000,00Kročilová Regina,Ing. Hegerova 10/437, 724 00 Ostrava -Nová Bělá, Česká republik

3.4.1961   5 000,00Slováček Vít, Ing. Sídliště ONV 665/4, 737 01 Český Těšín, Česká republika

28658094   5 000,00ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

KONEČNÝ s.r.o.

Na střelnici 1212/39, 77900 Olomouc, Česká republika

9.3.1950   5 000,00Prokop Pavel Polní 431, 68354 Otnice, Česká republika

15.5.1955   5 000,00Slavíček Ivan Samoty 44, 62800 Brno, Česká republika

6.8.1963   5 000,00Paul Miroslav,Ing. Tlapáková 12, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, Česká republika

20.11.1983   5 000,00Veselý Karel Okrajová 1349, 67401 Třebíč, Česká republika

19.1.1972   5 000,00Gistingerová Sylva Pržno 244, 73911 Pržno, Česká republika

5.6.1972   5 000,00Ptáčková Hana Huslenky 397, 75602 Huslenky, Česká republika

24. 12. 1961   5 000,00Houšková Jana, Ing. Častrov 138, 394 70 Kamenice nad Lipou, Česká republika

21.3.1961   5 000,00Staňková  Marie,RNDr.,Ph.D. Horymírova 2915/114, 700 30 Ostrava - Zábřeh, Česká republ

3.5.1972   4 800,00Král Milan Sokolovská 127, 32300 Plzeň, Česká republika

11.8.1981   4 800,00Mariňáková Michala Čechova 53, 30100 Plzeň , Česká republika

7.5.1961   4 700,00Horák Václav, Ing. Masarykovo nám. 1665/8, 664 51 Šlapanice, Česká republika

4.1.1960   4 600,00Veselý Josef, Ing. Skorkovského 73, 636 00 Brno, Česká republika

15.5.1967   4 500,00Bekárek Štěpán Žižkova 835/12, 76701 Kroměříž, Česká republika

12.4.1973   4 500,00Král Jiří Kubelíkova 24, 13000 Praha 3, Česká republika

28.10.1976   4 408,00Hořínek Michal Předpolní 731, 72400 Ostrava - Stará Bělá, Česká republika

21.4.1984   4 000,00Klimeš Pavel Ing. Příhon 978, 68501 Bučovice, Česká republika

18.6.1983   3 672,00Horut Tomáš Bernartice nad Odrou 223, 74241 Bernartice nad Odrou, Česk

3.2.1957   3 600,00Šlajs Jan Komenského 1088/26, 30100 Plzeň, Česká republika

16.11.1966   3 600,00Kozel Karel Purkyňova 27, 61200 Brno, Česká republika

4.7.1964   3 600,00Drobílek Vlastislav Družstevní 606, 683 23 Ivanovice na Hané, Česká republika

21.4.1961   3 600,00Trhlík Jiří Alešova 23, 30100 Plzeň-Litice, Česká republika

19.5.1947   3 600,00Turnovská Monika, Ing. Krkonošská 9, 12000 Praha 2, Česká republika

12.5.1970   3 586,00Liptáková Klára Ing. Výpustky 23b, 614 00 Brno-Obřany, Česká republika

23.10.1977   3 450,00Šíp Radek Žlutická 27, 323 00 Plzeň, Česká republika

24.7.1984   3 300,00Horák Jiří, PhDr. Ždánská 557, 68501 Bučovice, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

5/7Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - peněžité

21.9.1964   3 300,00Dvorský Eduard,Ing. Psohlavců 297, 721 00 Ostrava-Svinov, Česká republika

14.7.1972   3 000,00Hrubeš Karel Ing. Chlum 226, 382 03 Křemže, Česká republika

17.12.1967   3 000,00Gogelová Regina hryzova 10, 72400 Ostrava-Nová Bělá, Česká republika

28.1.1971   3 000,00Šenkyříková Barbora Ing. Doubravník 304, 59261 Doubravník, Česká republika

7.4.1964   3 000,00Glatzová Maie Dražovice 103, 683 01 Rousínov, Česká republika

18.4.1949   3 000,00Havran Zdislav, Mgr. Litovelská 13, 779 00 Olomouc, Česká republika

26.4.1984   3 000,00Janík Dušan Brněnská 31, 30100 Plzeň, Česká republika

17.10.1962   3 000,00Funderák Marcel Ing. Smetanovo nábřeží  č. 513/27, 68201 Vyškov, Česká republika

20.4.1963   3 000,00Herbrych Josef Rokytnice nad Rokytnou 275, 67525 Rokytnice nad Rokytnou, 

27.5.1986   2 850,00Chvátal Filip, RNDr. Bayerova 25, 60200 Brno-střed, Česká republika

29.11.1974   2 750,00Plešinger David, Ing. Bešůvka 19, 641 00 Brno-Žebětín, Česká republika

22.2.1978   2 600,00Vařeková Vlasta Puškinova 23, 682 01 Vyškov, Česká republika

21.8.1955   2 500,00Koch Josef Ing. Pod Floriánem 1515, 39301 Pelhřimov, Česká republika

8.1.1985   2 400,00Novotná Svatava Ing. Dobročkovice č. 35, 683 33  Nesovice, Česká republika

11.3.1974   2 400,00Olejníček David, Ing. Fučíkova 460, 68201 Vyškov , Česká republika

21.3.1964   2 166,00Koubková Marie Čelakovského sady 12, 12000 Praha 2, Česká republika

25.9.1945   2 020,00Keprt Václav, Ing. CSc. Skřivanova 12, 612 00 Brno-KrPole, Česká republika

10.9.1980   2 000,00Jedlička Michal Zeyerova 2, 74705 Opava 5, Česká republika

16.4.1964   2 000,00Řezníček Pavel Kunčice pod Ondřejníkem 74, 73913 Kunčice pod Ondřejníke

6.5.1964   2 000,00Blabolová Vlasta Barákova 524/55, 326 00 Plzeň, Česká republika

19.1.1992   2 000,00Szewieczek Helena Školní 303, 73543 Albrechtice, Česká republika

29.4.1955   2 000,00Czudek Jan Šadový 311, 73701 Český Těšín, Česká republika

3.4.1973   2 000,00Brokeš Pavel Nerudova 492, 56501 Choceň, Česká republika

10.3.1980   2 000,00Brožek Jan Bc. Mírová 760, 39494 Černovice, Česká republika

26.7.1983   2 000,00Blatoň Martin Na kopci 2102/36, 73301 Karviná, Česká republika

2.6.1976   2 000,00Monsportová Marie Prchalov 15, 74258 Příbor, Česká republika

14.10.1977   2 000,00Cieslar Jan Široká 25/6, 11000 Praha 1, Česká republika

10.10.1955   2 000,00Martínková Jana Koterovská 151, 32600 Plzeň, Česká republika

19.4.1962   2 000,00Tulková Marie Poděbradova 143, 612 00 Brno-Královo Pole, Česká republika

8.2.1969   2 000,00Huďa Tomáš Palkovice 397, 73941 Palkovice, Česká republika

12.4.1966   2 000,00Krajíček Miroslav Větřkovice 109, 74743 Větřkovice, Česká republika

9.8.1993   2 000,00Janouškovec Jan Na Celchu 23, 32300 Plzeň , Česká republika

11.2.1982   2 000,00Niemiec Bohuslav, Ing. U Školy 133/8, 73601 Havířov Dolní Suchá, Česká republika

18.4.1973   2 000,00Chříbek Miloš Průkopnická 281/13, 74720 Vřesina, Česká republika

29.4.1982   2 000,00Vlk Jaroslav Na chromině 526/120, 74716 Hať, Česká republika

6.7.1963   2 000,00Tydlitát Bořivoj Šrobárova 524/19, 13000 Praha 3, Česká republika

10.8.1969   2 000,00Trojka Michael Slezská 739/13, 73961 Třinec, Česká republika

9.11.1968   2 000,00Huneš Robert Radomilická 588, 38901 Vodňany, Česká republika

12.3.1972   2 000,00Obdržálek Zbyněk Hlavní 33, 74706 Opava 6, Česká republika

26.7.1989   1 800,00Rozšafná Tereza, Bc. Bažantice 703, 33026 Plzeň, Česká republika

12.12.1979   1 700,00Franta Lukáš Stinná 457, 38101 Český Krumlov, Česká republika

18.4.1985   1 650,00Fritz Daniel Ing. Doudlevecká 219/55,  Plzeň, Česká republika

16.10.1989   1 650,00Janouškovcová Pavla Na Celchu 23, 32300 Plzeň , Česká republika

24.11.1960   1 500,00Těthal Jiří Strážnická 1005/20, 32300 Plzeň 1-Severní Předměstí, Česká r

26.9.1965   1 500,00Protiva Václav Ing. Vl. Rady 1497/58, 37008 České Budějovice , Česká republika

17.7.1986   1 400,00Růžička Pavel Fibichova 29, 30100 Plzeň 1-Bolevec, Česká republika

14.11.1972   1 400,00Kladivová Romana Dílky 371, 742 72 Mořkov, Česká republika

3.9.1976   1 300,00Vereš Vojtěch Huštýnská 412, 74272 Mořkov, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

6/7Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - peněžité

11.5.1982   1 200,00Řezníček Jaroslav Květná č. 9, 682 01  Vyškov, Česká republika

11.8.1986   1 200,00Čuřínová Karla, Mgr. Dobročkovice č. 35, 68333 Nesovice, Česká republika

24.3.1984   1 100,00Srna Jiří, Ing. U škol č.936, 685 01 Bučovice, Česká republika

17.7.1993   1 100,00Tynklová Bohumila Dobročkovice č.  35, 68333 Nesovice, Česká republika

5.7.1972   1 100,00Slavíček Miroslav Mgr- U stadionu 475, 59501 Velká Bíteš, Česká republika

29.4.1978   1 050,00Králová Petra Mgr. Sokolovská 1145/127, 32300 Plzeň, Česká republika

23.4.1956   1 000,00Šárka Jiří, Ing. Mezi lysinami 419, 14700 Praha 4, Česká republika

1.2.1949   1 000,00Mazancová Jana Veselá 43, 394 70 Kamenice nad Lipou, Česká republika

5.9.1948   1 000,00Horký Milan Za Prachárnou 35, 586 01 Jihlava, Česká republika

22.5.1922   1 000,00Ondrůjová Stanislava Merhautova 177, 61300 Brno, Česká republika

3.11.1947   1 000,00Nezbeda František Pod Vrchem 2890, 27601 Mělník, Česká republika

12.10.1962   1 000,00Kučerka Petr Klokočůvek 335, 74235 Odry, Česká republika

4.10.1972   1 000,00Jirsák Tomáš Mgr. U koní 592, 19012 Praha-Dolní Počernice, Česká republika

15.11.1982   1 000,00Folejtar Jan Molákova 10, 18000 Praha 8, Česká republika

18.9.1964   1 000,00Šmýd Pavel Nádražní 48, 66447 Střelice, Česká republika

24.7.1984   1 000,00Horák Jiří Ždánská 557, 685 01 Bučovice, Česká republika

29.12.1940   1 000,00Keprtová Marie Točná 6, 62500 Brno, Česká republika

23.5.1988   1 000,00Škvrńák Jan Pod Kaštankou 203, 53825 Nasavrky, Česká republika

11.5.1949   1 000,00Hovorka Josef Obrataň 204, 39412 Obrataň, Česká republika

25.3.1978    850,00Jurková Lucie Tichá 4, 742 74 Tichá, Česká republika

21.7.1982    600,00Taušek Pavel Zelenohorská, 30100 Plzeň, Česká republika

20.4.1974    500,00Kvinta Zbyněk Jabloňová 812, 76833 Morkovice, Česká republika

24.10.1977    500,00Jestřabíková Marie Nedakonice 508, 68738 Nedakonice, Česká republika

25.9.1974    500,00Wildmann Petr Sluneční 234/18, 58601 Jihlava, Česká republika

24.5.1976    500,00Servus Jaroslav Trávnická 4, 79601 Prostějov, Česká republika

23.11.1977    470,00Štec Josef Jeseník nad Odrou 26, 74233 Jeseník nad Odrou, Česká repub

3.7.1946    400,00Mikušek Václav,RNDr. Na Vyhlídce 2486, 75661 Rožnov pod Radhoštěm, Česká repu

   300,00Kucza Jaromír ,  ,

6.3.1981    200,00Halfar Lukáš, Bc. Družstevní č. 405, 683 23 Ivanovice na Hané, Česká republika

11.10.1951    200,00Štukavec Jiří Chválkovice 22, 68341 Chvalkovice, Česká republika

30.9.1974    200,00Džemal Gërbani Dnešice 163, 33443 Dnešice, Česká republika

25.1.1982    200,00Blabol Miroslav Bc.,Dis. Barákova524/55, 32600 Plzeň , Česká republika

9.11.1976    168,00Brož Marcel Nerudova 18, 74101 Nový Jičín, Česká republika

   0,14Kříž Lukáš ,  ,

vystavil: ..........................................................................................

schválil: ..........................................................................................

  11 371 868,94Dary celkem: CZK

Zpracováno informačním systémem Money S4

7/7Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - peněžité-volby

12.2.1976  1 200 000,00Chrpa Petr Bc. Antala Stašta 3010/12b, 46601 Jablonec nad Nisou, Česká rep

24.1.1956   400 000,00Juránek Stanislav, Ing. Bělohorská 95, 63600 Brno, Česká republika

27278727   400 000,00SANS SOUCI, s.r.o. Řeznická 656/14, 11000 Praha 1, Česká republika

28199839   350 000,00Tesla Electronics a.s. Poděbradská 186/56, 19800 Praha 9, Česká republika

10.3.1982   310 000,00Doležálek Vít, Mgr. 1.května 140, 68734 Uherský Brod, Česká republika

8.8.1940   300 000,00Hynek Karel, Doc., MUDr. Krkonošská 1474/1, 12000 Praha 2, Česká republika

26933195   280 000,00INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o. U Korečnice 1768, 68801 Uherský Brod, Česká republika

2.11.1979   254 000,00Zdechovský Tomáš, Mgr. et Mgr.

et Mgr

Manésova 712, 50002 Hradec Králové, Česká republika

25.12.1976   250 000,00Bělobrádek Pavel, MVDr.,

Ph.D.,MPA

Vodárenská 1808, 547 01 Náchod, Česká republika

25.8.1967   250 000,00Komárek Libor Antonína Procházky 18, 62300 Brno, Česká republika

16.3.1948   250 000,00Polívka František, Ing. Na Svahu 923/4, 67401 Třebíč, Česká republika

17.8.1970   200 000,00Plamínek Jan Pod Strání 77, 27751 Nelahozeves, Česká republika

30.6.1975   200 000,00Hrochová Barbora Bohuslava ze Švamberka 12, 14000 Praha 4, Česká republika

28.6.1962   200 000,00Klaška Jaroslav,Ing.,arch. Nerudova 21, 66451 Šlapanice, Česká republika

8.2.1964   200 000,00Sekyra Luděk Dr. U Zvonařky 1435/9, 12000 Praha 2, Česká republika

8.6.1970   200 000,00Koubek Martin Ing. Na Vozovce 38, 779 00 Olomouc, Česká republika

60469463   200 000,00DIANA COMPANY,spol.s r.o. Rumunská 8, 12000 Praha 2, Česká republika

18826881   200 000,00Oftal oční klinika s.r.o. Glocova 257/14, 62000 Brno-Tuřany, Česká republika

48530441   200 000,00Zemědělské družstvo PETŘÍN Starý Petřín 53, 67106 Šafov, Česká republika

10.11.1971   200 000,00Bartošek Jan, Ing. B.Němcové 348, 38001 Dačice, Česká republika

27729702   200 000,00Bono Vino s.r.o. Rooseveltova 565/4, 60200 Brno-střed, Česká republika

28497422   200 000,00EC Kutná Hora s.r.o. Karlov 197, 28401 Kutná Hora, Česká republika

24721719   200 000,00MEDIA 4 U, s.r.o. Pelušková 1443, 19800 Praha 14, Česká republika

19.9.1975   200 000,00Šimák Marek Mgr. Prvomájová 1262/33, 15300 Praha-Radotín, Česká republika

5.2.1944   200 000,00Schmarczová Jindřiška Dlouhá Ves 6, 34201 Sušice II, Česká republika

28. 4. 1963   165 000,00Herman Daniel, Mgr. Sezimova 11, 14000 Praha 4, Česká republika

27.5.1976   150 000,00Konečný Petr, JUDr. Luká 26, 78324 Luká, Česká republika

04648790   150 000,00Svoboda Petr Skalice u České Lípy 133, 47117 Skalice u České Lípy, Česká re

26.7.1974   150 000,00Schwarz Martin Na Poustkách 124, 25228 Černošice, Česká republika

22.9.1956   150 000,00Hořava Pavel, Mgr. Hermannova 16, 62500 Brno-Starý Lískovec, Česká republika

18.5.1965   150 000,00Charvát Martin Sosnová 111, 47001 Česká Lípa, Česká republika

27813801   150 000,00FIGHT SPORT s.r.o. Tovární 1063/15, 77900 Olomouc, Česká republika

15.1.1951   150 000,00Gabal Ivan, PhDr. Na Baště sv. Jiří 9, 16000 Praha-Dejvice, Česká republika

21.9.1971   150 000,00Andree Kamil, JUDr. Před lipami 336/9, 779 00 Olomouc, Česká republika

31.1.1962   150 000,00Staňková Iva Mikulovská 4, 62800 Brno-Líšeň, Česká republika

4.9.1962   150 000,00Gorčík Josef Sosnová 170, 47001 Česká Lípa, Česká republika

10.3.1969   150 000,00Kudela Petr, Ing. Záblatská 41, 713 00 Ostrava-Heřmanice, Česká republika

3.2.1982   150 000,00Kloudová Gabriela Běhounkova 2461/31, 15000 Praha 5, Česká republika

27.2.1973   150 000,00Kunčar Patrik, Ing. Za Zahradami 100, 68801 Uherský Brod, Česká republika

28.7.1989   140 000,00Tomková Kateřina Rostovská 318/7, 10000 Praha 10, Česká republika

24.4.1952   130 000,00Kotučová Jiřina Ježov 244, 69648 Ježov, Česká republika

29229367   120 000,00TATUHA s.r.o. Rooseveltova 565/4, 60200 Brno-střed, Česká republika

16.9.1974   120 000,00Borgula Jan Ondřejov 385, 25165 Ondřejov, Česká republika

27.2.1963   120 000,00Uhlík Josef, Ing. Školní 371, 69602 Ratíškovice, Česká republika

4.10.1978   120 000,00Kubišová Vladimíra, Ing. Demlova 12, 61300 Brno, Česká republika

18.5.1964   117 000,00Golasowská Pavla Oldřichovice 405, 73961 Třinec, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/5Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - peněžité-volby

15.3.1981   110 000,00Jurečka Marian, Ing. Rokytnice 26, 751 04 Rokytnice u Přerova, Česká republika

46991743   100 000,00MIKROP ČEBÍN a.s. Čebín 416, 66423 Čebín, Česká republika

60849657   100 000,00ČEVAK a.s. Severní 2264/8, 37010 České Budějovice, Česká republika

27.11.1969   100 000,00Zouhar Jindřich Sadová 1207 , 69123 Pohořelice, Česká republika

28826736   100 000,00R36.cz, s.r.o. Fibichova 52, 53701 Chrudim, Česká republika

72420715   100 000,00KODIAK - Robin Mikoláš Za Alejí 1017, 68606 Uherské Hradiště, Česká republika

28.6.1962   100 000,00Klaška Jaroslav,Ing.,arch. Nerudova 21, 66451 Šlapanice u Brna, Česká republika

2.1.1979   100 000,00Plamínková Kateřina, Ing. Pod Strání 77, 27751 Nelahozeves, Česká republika

26968029   100 000,00Hlinky 34 s.r.o. U Svitavy 1077/2, 61800 Brno-Černovice, Česká republika

11615761   100 000,00Ing. Vladislav Toman Luby 51, 33901 Klatovy, Česká republika

3.12.1974   100 000,00Holeš Pavel Mgr. Pod Rubanisky 110, 68734 Uherský Brod, Česká republika

45474281   100 000,00Dopravní stavby Brno, s.r.o. Trnkova 2617/150, 62800 Brno-Líšeň, Česká republika

28270452   100 000,00K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o. Cihelna 433, 67521 Okříšky, Česká republika

1.1.1981   100 000,00Funda Zdeněk Hillebrantova 1277/5, 15800 Praha 5, Česká republika

31.7.1980   100 000,00Stuchlík Matrin Ďáblická 1053/12, 18000 Praha 8, Česká republika

24674508   100 000,00BFS Energo, a.s. Žitavského 496, 15600 Praha-Zbraslav, Česká republika

6.11.1983   100 000,00Pachta Petr Mgr. Zelená 586/21, 77900 Olomouc, Česká republika

6.3.1982   100 000,00Pelikán Matouš Mgr. Na Vozovce 21, 779 00 Olomouc, Česká republika

25506820   100 000,00PS BRNO s.r.o. Vídeňská 153/119b, 61900 Brno, Česká republika

10.7.1976   100 000,00Výborný Marek Konopáčská 948, 53803 Heřmanův Městec, Česká republika

18188281   100 000,00LUKROM, spol. s r.o. Lípa 81, 76311 Lípa, Česká republika

2.10.1986   100 000,00Routner Jan Vrchlického 78, 15000 Praha 5, Česká republika

25.7.1974   100 000,00Bělobrádek Jan Velká Jesenice 177, 55224 Velká Jesenice, Česká republika

11.2.1982   93 000,00Niemiec Bohuslav, Ing. U Školy 133/8, 73601 Havířov Dolní Suchá, Česká republika

6.7.1969   90 000,00Hamalová Dagmar, Mgr. Nerudova 30, 680 01 Boskovice, Česká republika

6.10.1974   90 000,00Mošna Petr U družstva práce 731/49, 14000 Praha 4, Česká republika

29190606   80 000,00Elbote s.r.o. Rooseveltova 565/4, 60200 Brno-střed, Česká republika

24.2.1953   77 777,00Vybíral Pavel, Ing. Dr. Horákové 371, 29001 Poděbrady, Česká republika

13.11.1950   75 000,00Hošek Marián, MUDr. Českomalínská 47, 16000 Praha-Dejvice, Česká republika

5.2.1970   74 109,00Kaňkovský Vít, MUDr. Čenkovská 1132/75, 58901 Třešť, Česká republika

16.6.1982   70 000,00Žáčik Josef Týnecká 169, 78353 Velká Bystřice, Česká republika

2.9.1980   60 000,00Rejchrtová Jana U žlábku 717, 15531 Praha-Lipence, Česká republika

26187132   60 000,00VVS Verměřovice s.r.o. Verměřovice 225, 56152 Verměřovice, Česká republika

1.8.1975   60 000,00Selichar Daniel Krajníkova 530, 25229 Dobřichovice, Česká republika

20.7.1978   60 000,00Ryšávka Petr. RNDr. Nemojany 211, 683 03 Luleč, Česká republika

10.9.1980   50 000,00Jedlička Michal Zeyerova 2, 74705 Opava 5, Česká republika

4.3.1971   50 000,00Řezák Jiří Rtm. Gucmana 1191/1, 70900 Ostrava-Mariánské Hory, Česká 

26.11.1970   50 000,00Wittassek David Lidická 289/20, 74601 Předměstí (Opava-nečl.část), Česká rep

13.8.1979   50 000,00Jusko Lukáš Podhořská 757/21, 18400 Praha, Česká republika

24.6.1976   50 000,00Zachová Lenka Pod Hůrkou 556, 33901 Klatovy, Česká republika

25.3.1956   50 000,00Valášek Michael Palmetova 40/2140, 14000 Praha 4, Česká republika

4.3.1972   50 000,00Fousek Vilém Brozany 42, 53352 Staré Hradiště, Česká republika

2.6.1972   50 000,00Wolf Jan Buchlovská 225, 19000 Praha 9, Česká republika

19.12.1961   50 000,00Rázková Daniela, PhDr. K Dolům 65/73, 14200 Praha 12, Česká republika

64834310   50 000,00SOFTBOARD, s.r.o. Luby 51, 33901 Klatovy, Česká republika

30.8.1952   50 000,00Klouda Karel Cílkova 627/28, 14000 Praha 4, Česká republika

23.5.1970   50 000,00Sixta Jan V Jirchářích 5, 11000 Praha 1, Česká republika

4.6.1943   50 000,00Eckert Helena Čechova 894, 33901 Klatovy, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

2/5Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - peněžité-volby

18.1.1954   50 000,00Dvořák Zdeněk, Mgr. Dubné 20, 37384 Dubné, Česká republika

29.6.1988   50 000,00Tesárek Václav Bendlova 1705/24, 47001 Česká Lípa, Česká republika

25.1.1947   50 000,00Šebor Jan A. Slavíčka 29, 37005 České Budějovice, Česká republika

17.7.1977   50 000,00Woitsová Klára Počernická 699/62b, 10000 Praha 10, Česká republika

28.9.1975   50 000,00Comstocková Irma Perucká 17, 12000 Praha 2, Česká republika

12.9.1955   50 000,00Pilčík Karel Bratřejov 253, 76312 Vizovice, Česká republika

8.10.1957   49 000,00Novotný Mojmír Viničné Šumice 305, 66406 Viničné Šumice, Česká republika

3.12.1972   45 000,00Hamšík Michal Štefánikova 2193, 76001 Zlín, Česká republika

12.9.1975   40 000,00Čečman Ivo, Ing. Tovačovská 206, 78575 Dub Nad Moravou , Česká republika

05493994   40 000,00LTV1 Partner, s.r.o. Kaprova 42/14, 11000 Praha 1, Česká republika

10.8.1961   40 000,00Náhlík Petr Ing. Ruská 52, 326 00 Plzeň, Česká republika

11.11.1945   40 000,00Rybář Petr, Ing. Borůvková 15, 312 00 Plzeň, Česká republika

27.6.1984   40 000,00Fasora Pavel Palackého 518, 66453 Újezd u Brna, Česká republika

27.3.1984   40 000,00Krňoul Štěpán Mgr. Žlutická 23, 31800 Plzeň , Česká republika

19.6.1970   40 000,00Šäfrová Stanislava Brechtova 827/18, 14900 Praha-Háje, Česká republika

12.9.1980   40 000,00Tomíček Luboš Jana Morávka 504, 25401 Jílové u Prahy, Česká republika

5.7.1973   38 500,00Košický Patrik, Mgr. Mládeže 437/8, 16900 Praha 6, Česká republika

22.4.1978   37 000,00Čižinský Jan Veletržní 31, 17000 Praha 7, Česká republika

27.6.1969   34 000,00Kajprt Daniel Něvská 16, 19600 Praha-Čakovice, Česká republika

31.3.1962   33 000,00Kantor Lumír Neředín 11, 77900 Olomouc, Česká republika

18.3.1980   32 000,00Kybalová Johana Mudr. Kabáty 47, 25401 Jílové u Prahy, Česká republika

19.3.1976   31 000,00Mareš Pavel, Mgr. Sečská 1845/3, 10000 Praha 10, Česká republika

24.7.1984   30 000,00Horák Jiří, PhDr. Ždánská 557, 68501 Bučovice, Česká republika

11.1.1974   30 000,00Hoffman Petr Viničné Šumice 286, 66406 Viničné Šumice, Česká republika

15.9.1989   30 000,00Bretschneider Ladislav Polední 51, 31200 Plzeň 4-Újezd, Česká republika

22.2.1978   30 000,00Vařeková Vlasta Puškinova 23, 682 01 Vyškov, Česká republika

16.1.1988   30 000,00Heller Šimon Dělnická 146/19, 37006 České Budějovice, Česká republika

4.7.1964   30 000,00Drobílek Vlastislav Družstevní 606, 683 23 Ivanovice na Hané, Česká republika

24151360   30 000,00K - med, s.r.o. Masarykovo náměstí 2, 25401 Jílové u Prahy, Česká republika

6.9.1951   30 000,00Adamec  František, MUDr. Morávkova 12, 68201 Vyškov , Česká republika

6.10.1963   30 000,00Línek Roman, Ing., MBA Brozanská 82, 530 09 Pardubice 9, Česká republika

29.5.1961   30 000,00Rozšafná Eva, Ing. Bažatnice 703 , 33026 Tlučná, Česká republika

3.3.1975   30 000,00Kadlec David Bažantnice 705, 33026 Tlučná, Česká republika

6.11.1951   30 000,00Kasal Jan, Mgr., Ing. Podivice 28, 396 01 Humpolec, Česká republika

15.3.1954   30 000,00Kousal Petr Višňová 6, 79601 Prostějov, Česká republika

20.2.1958   26 000,00Merhautová Iva Bolebořská 786/1a, 18400 Praha-Dolní Chabry, Česká republi

17.5.1956   25 000,00Forišková Dana Vrchlického 944, 742 58 Příbor, Česká republika

17.1.1960   25 000,00Zámečníková Anna,JUDr. Přístavní 2, 63500 Brno, Česká republika

12.10.1962   24 131,00Šolle Vít Na Šumavě 7, 15000 Praha 5, Česká republika

30.9.1975   20 000,00Bařák Tomáš Stonava 1161, 73534 Stonava, Česká republika

18.8.1954   20 000,00Stiborský Josef Lidická 24, 74601 Opava, Česká republika

16.5.1956   20 000,00Šilar Petr, Ing. Horní Čermná, Nepomuky 51, 563 01 Lanškroun, Česká repub

25.11.1951   20 000,00Adamcová Danuše, MUDr. Morávkova 12, 68201 Vyškov , Česká republika

6.3.1981   20 000,00Halfar Lukáš, Bc. Družstevní č.405, 683 23 Ivanovice na Hané, Česká republika

9.4.1962   20 000,00Svoboda Pavel Doc. JUDr.  Ph.D.,

D.E.A.

Pod Kaštany 2, 16000 Praha 6, Česká republika

28.10.1963   20 000,00Šojdrová Michaela, Ing. Purkyňova 740/4, 767 01 Kroměříž, Česká republika

11.7.1974   20 000,00Pokorný Petr Klaricova 2090, 37004 České Budějovice 4, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

3/5Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - peněžité-volby

18629512   20 000,00Renova Praha, spol. s r. o. Průběžná 853/1, 10000 Praha 10, Česká republika

31.12.1989   17 000,00Anzenbacher Vilém U Zvonařky 9, 12000 Praha 2, Česká republika

8.3.1981   15 000,00Vícha Josef Otická 10, 74601 Opava, Česká republika

4.2.1959   15 000,00Carbol Jiří Dobrá 558, 73951 Dobrá, Česká republika

30.4.1974   15 000,00Šťastný Robert Na Zemské stezce 1906, 28922 Lysá nad Labem, Česká republ

8.5.1970   13 976,00Růžička Tomáš U Pekla 432, 28002 Kolín I, Česká republika

21.4.1967   11 111,00Czerný Jan Balbínova 3, 12000 Praha 2, Česká republika

26.12.1968   11 000,00Philipp Tom Do Čtvrti 21, 14000 Praha 4, Česká republika

5.8.1945   10 000,00Rataj Milan Od.Ševčíka 1031/1, 39701 Písek, Česká republika

3.4.1961   10 000,00Slováček Vít, Ing. Sídliště ONV 665/4, 737 01 Český Těšín, Česká republika

10.10.1963   10 000,00Sunegha Tomáš, JUDr. Hořanská 1514/2, 13000 Praha 3, Česká republika

21.2.1955   10 000,00Pražák Zbyněk,Ing.,PhD. Sokola Tůmy 747/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, Česká re

10.9.1974   10 000,00Boublík Zbyněk Okružní 28, 14000 Praha 4, Česká republika

22.12.1948   10 000,00Helicius Eduard Nad Klikovkou 15, 15000 Praha 5, Česká republika

30.4.1964   10 000,00Perútka Jaroslav Okružní 572, 741 01 Nový Jičín, Česká republika

18.1.1989   10 000,00Skřivánek Jiří Čsl. armády 1232/20, 40502 Děčín, Česká republika

5.2.1984   10 000,00Kolářová Miriam, Mgr. Halasovo náměstí 257/4, 63800 Brno-sever, Česká republika

7.10.1970   10 000,00Stejskal Jan Dvořákův okruh 14, 79401 Krnov, Česká republika

3.10.1985   10 000,00Bžoch Ján Šmolovy 208, 58001 Havlíčkův Brod, Česká republika

3.4.1961   10 000,00Slováček Vít, Ing. Sídliště ONV 665/4, 73701 Český Těšín, Česká republika

29.3.1953   9 000,00Burgr Petr Újezd 39, 11000 Praha 1, Česká republika

16.7.1958   9 000,00Hermann Josef Na skalce 539, 38101 Český Krumlov, Česká republika

7.11.1988   8 000,00Martínek Jan nám.Osvoboditelů 2, 15000 Praha 5, Česká republika

17.3.1949   7 865,00Říha Vladimír, MUDr. Domažlická 9/1159, 13000 Praha 3, Česká republika

12.4.1969   6 000,00Váňová Ivana Dolní 225, 742 72 Mořkov, Česká republika

22.6.1975   5 000,00Nestával Marek Budějovická 605, 39181 Veselí nad Lužnicí I, Česká republika

27.11.1972   5 000,00Matýsková Andrea Opavská 16, 74719 Bohuslavice, Česká republika

28.12.1931   5 000,00Tomaščík Pavel Olbramická 249, 74285 Klimkovice, Česká republika

2.8.1968   5 000,00Vogel Arnošt Haňovice 32, 78321 Chudobín, Česká republika

11.6.1955   5 000,00Šustr Pavel Čapkova 933, 59231 Nové Město na Moravě, Česká republika

29.9.1972   5 000,00Kaplan Tomáš, Mgr. Nekvasilova 584/17, 18600 Praha-Karlín, Česká republika

3.5.1974   5 000,00Heliciusová Anna Polská 62, 12000 Praha 2, Česká republika

9. 2. 1960   5 000,00Maclová Anna Ing. Gagarinova 686, 50003 Hradec Králové, Česká republika

12.1.1976   4 000,00Kala Martin Feřtekova 545/11, 18100 Praha-Bohnice, Česká republika

6.12.1987   3 856,00Sikora Marcel T. G. Masaryka 2320, 73801 Frýdek-Místek, Česká republika

7.7.1993   3 000,00Šilar Adam Korunní 60, 12000 Praha 2, Česká republika

28.10.1976   3 000,00Hořínek Michal Předpolní 731, 72400 Ostrava - Stará Bělá, Česká republika

13.10.1964   2 400,00Bučil Petr Tenonská 51, 16000 Praha 6, Česká republika

16.2.1960   2 250,00Baránek Petr Višňová 8, 74714 Ludgeřovice, Česká republika

5.12.1979   2 000,00Kopáček Petr Barunčina 1855/44, 14200 Praha 12, Česká republika

28.7.1976   2 000,00Banaš Marek Polívkova 1026/15, 77900 Olomouc, Česká republika

15.3.1962   2 000,00Vencl Jiří, Ing. Ph.D. Tykačova 1184, 56002 Česká Třebová, Česká republika

17.3.1949   2 000,00Říha Vladimír, MUDr. Domažlická 9/1159, 13000 Praha 3, Česká republika

5.6.1943   2 000,00Müllerová Ludmila Pod Sychrovem 28, 10000 Praha 10, Česká republika

23.7.1987   1 000,00Mareš Kamil Vavřinec U Smaltovny 22c, 17000 Praha 7, Česká republika

16.4.1964   1 000,00Řezníček Pavel Kunčice pod Ondřejníkem 74, 73913 Kunčice pod Ondřejníke

17.11.1965   1 000,00Vildová Blanka Lebedědova 94, 10000 Praha 10, Česká republika

14.1.1940   1 000,00Obruča Jan Nemošická 398, 19017 Praha-Vinoř, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

4/5Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - peněžité-volby

18.12.1969   1 000,00Doležal Aleš Mandloňová 168, 19000 Praha 9, Česká republika

26.1.1979   1 000,00Stankayová  Pavlína, Mgr. Ostravice 564, 73914 Ostravice, Česká republika

25.4.1976   1 000,00Michalská Helena Petrovice u Karviné 549, 73572 Petrovice u Karviné, Česká rep

12.12.1983   1 000,00Adamec Ondřej Tyršova 589/3, 74803 Hlučín, Česká republika

14.11.1969   1 000,00Jiříček Petr Polanecká 40, 74283 Klimkovice, Česká republika

20.12.1961   1 000,00Pražáková Věra, Bc. Družební 13, 725 26 Ostrava, Česká republika

17.1.1934   1 000,00Král Jiří Nezvalova 156, 293 01  Mladá Boleslav, Česká republika

16.3.1967   1 000,00Curha Josef Pod Žvahovem 60, 15000 Praha 5, Česká republika

30.4.1955   1 000,00Sikora Tadeáš Prostřední Bludovice 497, 73937 Horní Bludovice, Česká repu

6.2.1979   1 000,00Szyja Andrzej Cihelní 664/2, 73506 Karviná, Česká republika

23.9.1960   1 000,00Szkandera Vladislav Mgr. Petra Cingra 482, 73511 Orlová, Česká republika

16.2.1966   1 000,00Kapičák Ivan Flemingovo nám. 4, 16000 Praha 6, Česká republika

29.12.1952   1 000,00Staněk František ,RNDr.,Ph.D. Horymírova 2915/114, 70030 Ostrava - Zábřeh, Česká republi

21.2.1959   1 000,00Šimonová Jaroslava Španielova 1255, 16000 Praha 6, Česká republika

6.2.1948   1 000,00Tuščáková Zuzana Ing. U Libeňského pivovaru 1077/13, 18000 Praha 8, Česká republi

6.12.1977   1 000,00Jaroš Jan V Jezírkách 18, 14000 Praha 4, Česká republika

1.11.1962   1 000,00Muczka Petr Luční 12, 74721 Kravaře, Česká republika

25.3.1934   1 000,00Daďo Stanislav Vinohradská 65, 12000 Praha 2, Česká republika

27.12.1977   1 000,00Hamrozi Jiří, Ing. Nádražní 198, 73991 Jablunkov, Česká republika

29.8.1956   1 000,00Martínková Ludmila Trávníčkova 17, 15500 Praha 13, Česká republika

15.8.1967   1 000,00Burianová Hana Beskydská 1037/8, 74301 Bílovec, Česká republika

27.6.1969   1 000,00Kajpr Daniel Něvská 585/16, 19600 Praha-Čakovice, Česká republika

11.6.1970   1 000,00Duchková Jana Varšavská 15, 12000 Praha 2, Česká republika

21.3.1964   1 000,00Koubková Marie Čelakovského sady 12, 12000 Praha 2, Česká republika

4.3.1981   1 000,00Šimíček Stanislav Záhumenní 686, 74221 Kopřivnice, Česká republika

1.6.1958   1 000,00Kunštát Miroslav Milady Horákové 90, 17000 Praha 7, Česká republika

27.3.1962   1 000,00Zenkl Petr Oldřichova 26, 12000 Praha 2, Česká republika

4.10.1964   1 000,00Bartůšek Jan Na Petynce 74, 16000 Praha 6, Česká republika

2.8.1985   1 000,00Kozelský Radim Na Mýtě 193, 74764 Velká Polom, Česká republika

28.1.1987    500,00Hanáček Vladimír, Mgr. Mládežnická 1227, 38601 Strakonice, Česká republika

19.12.1980    500,00Čepelková Veronika Dr. E. Beneše 750, 51721 Týniště nad Orlicí, Česká republika

13.10.1929    500,00Novák Jaroslav Jabloňová 2881/98, 10600 Praha-Záběhlice, Česká republika

11.11.1945    500,00Procházková Marie Na Homoli 5, 14300 Praha 12, Česká republika

24.3.1961    400,00Tyburcová Helena Frýdlantská 21, 18100 Praha 8, Česká republika

vystavil: ..........................................................................................

schválil: ..........................................................................................

  15 827 375,00Dary celkem: CZK

Zpracováno informačním systémem Money S4

5/5Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité

9.4.1962   31 257,00Svoboda Pavel, JUDr., Doc., Ph.D.

, D.E.A.

Pod Kaštany 236/2, 16000 Praha-Dejvice, Česká republika

25.12.1976   7 800,00Bělobrádek Pavel,MVDr., Ph.D,

MPA

Vodárenská 1808, 54701 Náchod, Česká republika

27.9.1970    500,00Jurco Tomáš Chodská 1196, 56206 Ústí nad Orlicí, Česká republika

02787598    300,00Se&Vi Trade s.r.o. Dolní Libchavy 275, 56116 Libchavy, Česká republika

vystavil: ..........................................................................................

schválil: ..........................................................................................

   39 857,00Dary celkem: CZK

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/1Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

10.3.1969   134 762,00Kudela Petr, Ing. Záblatská 41, 713 00 Ostrava-Heřmanice, Česká republika

30.10.1972   45 600,00Ulrych Vít Němčice 87 , 53352 Staré Hradiště, Česká republika

11.2.1982   26 793,00Niemiec Bohuslav, Ing. U Školy 133/8, 73601 Havířov Dolní Suchá, Česká republika

26011000   21 633,00MBR bus s.r.o. Kladská 642, 54701 Náchod, Česká republika

00013641   19 302,00TANEX, akciová společnost Za tratí 976, 50346 Třebechovice pod Orebem, Česká republi

10.9.1980   18 518,00Jedlička Michal Zeyerova 2, 74705 Opava 5, Česká republika

31.3.1972   17 000,00Baranek Lada tř. Dukelských hrdinů, 36251 Jáchymov, Česká republika

17.5.1956   14 050,00Forišková Dana Vrchlického 944, 742 58 Příbor, Česká republika

11.5.1972   12 000,00Berka Pavel Kohllerova 5, 69701 Kyjov, Česká republika

15.2.1976   12 000,00Jarolímek David Olšany 12, 58856 Olšany, Česká republika

22.6.1949   10 000,00Pípal Pavel Kratochvílova 1544, 39301 Pelhřimov, Česká republika

46258507   10 000,00Petr Vaněk Polní 480, 58822 Luka nad Jihlavou, Česká republika

25279980   8 088,00PLOTIŠŤSKÁ ZELENINA - HAK

s.r.o.

Petra Jilemnického 7/33, 50301 Hradec Králové, Česká republi

3.6.1962   8 000,00Kníř Petr Ústecká 1 , 56002 Česká Třebová, Česká republika

02953811   8 000,00Disavino plus s.r.o. Dvořákův okruh 305/17, 79401 Krnov, Česká republika

18.8.1933   7 000,00Vejr Bořivoj MUDr. Želiv 274, 39444 Želiv, Česká republika

28.1.1987   7 000,00Hanáček Vladimír, Mgr. Mládežnická 1227, 38601 Strakonice, Česká republika

8.11.1963   7 000,00Kovář Bohumil Slavětice 14, 67555 Slavětice, Česká republika

25.2.1960   7 000,00Kokeš Miroslav Myslíkova 16, 39501 Pacov, Česká republika

48771007   7 000,00Římskokatolická farnost Rýmařov Školní náměstí 207/3, 79501 Rýmařov, Česká republika

13.10.1949   6 091,00Krmaš Antonín Náchodská 360, 54932 Velké Poříčí, Česká republika

4.6.1936   6 091,00Faifer Adolf Náchodská 111, 54941 Červený Kostelec, Česká republika

10.6.1970   6 091,00Renger Jiří nám. TGM 93, 54941 Červený Kostelec, Česká republika

13.4.1957   6 091,00Paldus Liboslav Stříbrný Vrch 184, 51761 Rokytnice v Orlických horách, Česká 

21.02.1960   6 000,00Komín Pavel Křížova 590, 588 56  Telč, Česká republika

23.7.1966   6 000,00Poledníček Marek Družební 1325, 36301 Ostrov, Česká republika

4.7.1968   6 000,00Coufal Vladimír, Ing. U Kapličky 281/26, 68301 Rousínov, Česká republika

16.1.1965   5 500,00Král Zbyněk Bánov 492, 68754 Bánov, Česká republika

6.12.1957   5 000,00Bradáč Antonín U Fryšávky 53 , 59242 Jimramov, Česká republika

27755177   5 000,00cresco&finance a.s. Revoluční 904/30, 79401 Krnov, Česká republika

30.8.1978   5 000,00Piáček Petr, Ing. Křižíkova 27, 586 01 Jihlava, Česká republika

6.2.1962   5 000,00Novák Karel Za Drahou 853, 76861 Bystřice pod Hostýnem, Česká republik

8.2.1947   5 000,00Poul František Kochánov 7, 59442 Kochánov, Česká republika

24.6.1980   5 000,00Svoboda Vít Svobodova 179,  Dačice, Česká republika

49968947   5 000,00FERRUM s.r.o. Chelčického 260, 67602 Moravské Budějovice, Česká republik

24.11.1951   5 000,00Malec Stanislav Otín 7, 59401 Otín, Česká republika

25.9.1961   5 000,00Cejnek Václav Záseka, 59444 Záseka, Česká republika

2.7.1977   5 000,00Poul Michal Netín 108, 59443 Netín, Česká republika

7.12.1964   5 000,00Trostová Zdeňka Rudé Armády 309, 39464 Počátky, Česká republika

28.3.1963   5 000,00Varecha Luboš Klečkova 11, 73924 Ostrava, Česká republika

17.2.1940   5 000,00Kalnáč Josef Třebohostice 15, 38737 Třebohostice, Česká republika

8.11.1965   5 000,00Šamal Vladimír Nová 400, 37862 Kunžak, Česká republika

11.7.1969   5 000,00Sadílek Daniel Fritzova 1411/3, 58601 Jihlava, Česká republika

64269108   5 000,00Orel jednota Moravské

Budějovice

Chelčického 885, 67602 Moravské Budějovice, Česká republik

6.3.1974   5 000,00Brixi Tomáš Za Prachárnou 490/16, 58601 Jihlava, Česká republika

47697253   5 000,00Haláková Oľga Poštovní 47, 36464 Bečov nad Teplou, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

25345320   5 000,00AUTOCONTROL, spol. s r.o. Dlouhá Brtnice 46, 58834 Dlouhá Brtnice, Česká republika

9.10.1966   5 000,00Odehnalová Anna Zlatkov 7, 59301 Zlatkov, Česká republika

14.9.1973   5 000,00Mikešová Blanka Rynárec 100, 39401 Rynárec, Česká republika

21.5.1974   5 000,00Hladík Petr Ing. Na Pakšovce 2610, 39701 Písek, Česká republika

27.5.1945   5 000,00Bartoň Jaroslav Čtyři Dvory 11, 59301 Čtyři Dvory, Česká republika

17.9.1951   5 000,00Havlík Josef Vyskoká 51, 58001 Vysoká, Česká republika

18.3.1955   5 000,00Šrámek Jan Národní1004, 38301 Prachatice, Česká republika

13.6.1960   4 800,00Přikryl Oldřich Kotojedská 757, 76701 Kroměříž, Česká republika

45983313   4 631,00Římskokatolická farnost Hradec

Králové - Pražské Předměstí

Wonkova 442/24, 50002 Hradec Králové, Česká republika

6.7.1947   4 613,00Zajíc Rostislav Pivovarská 658, 55203 Česká Skalice, Česká republika

4.3.1965   4 613,00Berger Miroslav V Lukách 396, 51754 Vamberk, Česká republika

10.1.1962   4 613,00Horníček Jan Zbuzany 539, 51601 Rychnov nad Kněžnou, Česká republika

25970852   4 613,00ENERGIE Termo s.r.o. Svoboda nad Úpou 547, 54224 Svoboda nad Úpou, Česká re

20.3.1961   4 613,00Drbohlav Jiří Boleslavská 324, 50743 Sobotka, Česká republika

2.4.1939   4 613,00Macháń Karel Rokytnice v Orl.h. 431, 51761 Rokytnice v Orlických horách, Č

11.11.1970   4 613,00Laštovic Pavel Čelakovského 250, 54901 Nové Město nad Metují, Česká rep

00273066   4 613,00Město Stárkov Stárkov 82, 54936 Stárkov, Česká republika

46524002   4 613,00Římskokatolická farnost Hronov Regnerova 56, 54931 Hronov, Česká republika

46524088   4 613,00Římskokatolická farnost Česká

Skalice

Havlíčkova 1, 55203 Česká Skalice, Česká republika

8.10.1950   4 613,00Šitinová Václavka Bohuslavice 337, 54906 Bohuslavice, Česká republika

05434475   4 500,00PS Dismas s.r.o. Bezručova čtvrť 772, 68771 Bojkovice, Česká republika

21.1.1972   4 500,00Botek Pavel, Ing. Záhumení 840, 687 22 Ostrožská Nová Ves, Česká republika

46998357   4 500,00Římskokatolická farnost Hulín Kostelní 132, 76824 Hulín, Česká republika

18.12.1969   4 000,00Doležal Aleš Mandloňova 1, 19000 Praha 9, Česká republika

23.7.1987   4 000,00Mareš Kamil Vavřinec U Smaltovny 22c, 17000 Praha 7, Česká republika

12.7.1982   4 000,00Lukšů Adam, Ing. Třída Legionářů 2, 586 01 Jihlava, Česká republika

8.12.1970   4 000,00Petřík Pavel Čechova 426/89, 66451 Šlapanice, Česká republika

22.5.1940   4 000,00Průcha Bohumil Dieselova 110, 10200 Praha 15, Česká republika

5.5.1967   4 000,00Gregor Petr Ing. Bahenní 1686, 58301 Chotěboř, Česká republika

20.6.1976   4 000,00Siuda Karel Bruntálská 77, 79401 Krnov, Česká republika

20.3.1952   4 000,00Husták Václav Mlýnská 122, 58856 Telč, Česká republika

19.12.1973   4 000,00Honz Josef Zahorčice 2, 38742 Lnáře, Česká republika

10.1.1968   4 000,00Širůček Petr Třebíčská 462, 67571 Náměšť nad Oslavou, Česká republika

16.7.1981   4 000,00Čapek Daniel Říčanova 57, 16000 Praha 6, Česká republika

12.11.1974   4 000,00Hylena Ladislav Ke Hrádku 16, 14000 Praha 4, Česká republika

26.8.1984   4 000,00Grecová Marcela Krátký Lán 3, 16000 Praha-Vokovice, Česká republika

14.1.1960   4 000,00Obruča Jan Nemošická 398, 19017 Praha-Vinoř, Česká republika

14.10.1948   4 000,00Pavlas Bohuslav Půlkruhová 9, 16000 Praha 6, Česká republika

1.2.1978   4 000,00Cacáková Markéta Vagnerova 1039, 19700 Praha-Kbely, Česká republika

5.8.1956   4 000,00Hronek Ivan Na Dionásce 3, 16000 Praha 6, Česká republika

15529711   4 000,00Katolický spolek Hlavní 21, 66412 Oslavany, Česká republika

13.3.1958   4 000,00Šmrhová Marie Zdimeřická 26, 14000 Praha 4, Česká republika

12.3.1972   4 000,00Dvorná Marie 8. listopadu 63, 16000 Praha 6, Česká republika

12429988   4 000,00Jan Poukar Nad Přejezdem 2722/4, 58601 Jihlava, Česká republika

25.8.1970   4 000,00Marková Kateřina malý Pěčín 43, 38001 Dačice I, Česká republika

22.9.1988   4 000,00Piskač Josef Česká Bělá 64, 58261 Česká Bělá, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

2/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

63598175   4 000,00Ladislav Jansík Druhanov 44, 58291 Druhanov, Česká republika

24.9.1971   4 000,00Matějů Jan  Ing. Cholossiova 907, 39301 Pelhřimov, Česká republika

48806749   4 000,00Diakonie ČCE - středisko v

Rýmařově

třída Hrdinů 785/48, 79501 Rýmařov, Česká republika

13.11.1950   4 000,00Hosek Marián Čekomalínská 47, 16000 Praha 6, Česká republika

45247935   4 000,00Dílo Mariino (Hnutí Focolare) -

ženská část

Modletínská 748/2, 10100 Praha, Česká republika

25.1.1947   4 000,00Šebor Jan Ant. Slavíčka 298/29, 37005 České Budějovice 2, Česká republ

12.9.1948   4 000,00Jelínek Josef Na Ořechovce 7, 16000 Praha 6, Česká republika

31.3.1948   4 000,00Kohn Jaroslav Erbenova 3, 58601 Jihlava, Česká republika

17.4.1951   4 000,00Kříženecká Hana Nad Lesíkem 22, 16000 Praha 6, Česká republika

25.3.1970   4 000,00Dolská Jaroslava Na Kotnově 79, 58856 Telč, Česká republika

10462112   4 000,00Lubomír Vaňkát Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod, Česká republik

13.6.1952   4 000,00Pejhřimovská Jitka Junácká 12, 16000 Praha 6, Česká republika

9.11.1968   4 000,00Huneš Robert Radomilická 588, 38901 Vodňany, Česká republika

17.3.1961   4 000,00Piskač Josef Rozsochatec 51, 58272 Rozsochatec, Česká republika

3.1.1953   4 000,00Schwarz Otto Varšavská 15, 12000 Praha 2, Česká republika

31.5.1938   4 000,00Krajl Jaroslav Klenovská 89, 19017 Praha-Vinoř, Česká republika

8.4.1955   4 000,00Bílek František Velký Ořechov 132, 76307 Velký Ořechov, Česká republika

20.9.1948   3 700,00Kříž Václav Drdy 1, 61200 Brno, Česká republika

27.2.1975   3 500,00Hýsek Lukáš Masarykova 257, 76326 Luhačovice, Česká republika

13.5.1971   3 500,00Hanák Stanislav Břest 237, 76823 Břest, Česká republika

16.2.1960   3 500,00Slavíček František Mánesova 1001, 68771 Bojkovice, Česká republika

13.8.1965   3 500,00Schreier Martin Modrá 38, 68706 Velehrad, Česká republika

15.5.1967   3 500,00Bekárek Štěpán Žižkova 835/12, 76701 Kroměříž, Česká republika

1.10.1968   3 500,00Novák Richard SKAŠTICE 43, 76701 Skaštice, Česká republika

16.4.1950   3 500,00Chytil Jaroslav Přerovská 279, 76861 Bystřice pod Hostýnem, Česká republik

26.10.1974   3 500,00Jurčaga Radim Poteč 92, 76601 Poteč, Česká republika

63489996   3 500,00ELSPET s.r.o. Palackého 353, 76861 Bystřice pod Hostýnem, Česká republik

67026346   3 500,00Salesiánský klub mládeže, z. s.

Dům Ignáce Stuchlého

P. I. Stuchlého 26, 76316 Fryšták, Česká republika

29.11.1954   3 475,00Němcová Jana Bartošovice 80, 51761 Bartošovice v Orlických horách, Česká r

10.7.1977   3 475,00Rajenová Lucie U nádraží 266, 51761 Rokytnice v Orlických horách, Česká rep

24.5.1960   3 322,00Bajer Jiří Tvarožná 7, 66405 Tvarožná, Česká republika

26.5.1976   3 300,00Janoušek Richard Zámecká 152, 66452 Sokolnice, Česká republika

21.10.1966   3 226,00Krejčí Pavlína Podolí 111, 66403 Podolí, Česká republika

6.6.1977   3 226,00Štěpánek Jaroslav Ing. Dolní Loučky 266, 59455 Dolní Loučky, Česká republika

65326431   3 000,00Orel jednota Nivnice náměstí Míru 176, 68751 Nivnice, Česká republika

14.9.1981   3 000,00HellerJiří Družstevní 11, 37006 České Budějovice 3, Česká republika

26.8.1961   3 000,00Čupová Miroslava Topělecká 473, 39701 Písek, Česká republika

16.8.1983   3 000,00Marek Pavel Zvolenská 377, 38601 Strakonice, Česká republika

24.4.1987   3 000,00Dikoras Tomáš Palackého 350, 76824 Hulín, Česká republika

2.9.1955   3 000,00Hradil Jiří Machová 67, 76301 Machová, Česká republika

11.3.1944   3 000,00Vaňková Františka Nedašova Lhota 733, 76332 Nedašova Lhota, Česká republika

4.4.1963   3 000,00Pipal Milan Šumice  81, 68731 Šumice, Česká republika

19.7.1994   3 000,00Konrád Jakub Lipová 3, 37005 České Budějovice, Česká republika

23.11.1966   3 000,00Ekstein Luděk Na návsi 23, 33027 Vejprnice, Česká republika

3.6.1987   3 000,00Žvaková Marie Netolická 20, 37005 České Budějovice , Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

3/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

21.1.1955   3 000,00Heller Jiří Okružní 320, 37010 Hrdějovice, Česká republika

7.7.1954   3 000,00Spratek Otakar Venkovská 1087, 73934 Šenov, Česká republika

60801921   3 000,00Římskokatolická farnost

Jablunkov

Jablunkov 39, 73991 Jablunkov, Česká republika

18.11.1945   3 000,00Loučka Karel Přerovská 290, 76901 Holešov, Česká republika

16.5.1957   3 000,00Janečková Jana Nad Vývozem 4847, 76001 Zlín, Česká republika

16.5.1948   3 000,00Krayzel pavel Tísek 44, 74301 Tísek, Česká republika

20.6.1971   3 000,00Staněk Libor Hájová 4 , 79401 Krnov, Česká republika

18.9.1959   3 000,00Hellerová Irena Okružní 320, 37010 Hrdějovice, Česká republika

10.4.1945   3 000,00Doubková Marie Kostelíček 37, 61200 Brno, Česká republika

26.8.1957   3 000,00Niemiecová Alina Smilovice 197, 73955 Smilovice, Česká republika

30.11.1980   3 000,00Richtr Aleš Huštěnovice 404, 68703 Huštěnovice, Česká republika

11.11.1939   3 000,00Ševčík František Osvobození 226, 76321 Slavičín, Česká republika

23.2.1996   3 000,00Starczewski Marek Dr. Bureše 5, 37005 České Budějovice , Česká republika

28.3.1979   3 000,00Eliáš Ondřej Komenského 572, 76833 Morkovice, Česká republika

26991268   3 000,00Jesenický horský spolek Hradec-Nová Ves 19, 79084 Hradec-Nová Ves, Česká republi

12.3.1974   3 000,00Blaha Vladimír Bílovice 125, 68712 Bílovice, Česká republika

15.5.1987   3 000,00Maňák Jiří Milevská 133, 39133 Jistebnice, Česká republika

28.4.1967   3 000,00Martínek Ivo Sadová 1026, 76601 Valašské Klobouky, Česká republika

30.4.1964   3 000,00Perútka Jaroslav Okružní 572, 741 01 Nový Jičín, Česká republika

19.8.1958   3 000,00Stehnová Miluše Konečná 11, 36005 Karlovy Vary, Česká republika

20.8.1998   3 000,00Janáček Martin Kališnická 1547/54, 37008 České Budějovice, Česká republika

4.2.1949   3 000,00Bartošová Václava Chlum 37, 38203 Křemže, Česká republika

22.6.1975   3 000,00Nestával Marek Budějovická 605, 39181 Veselí nad Lužnicí II, Česká republika

22.4.1974   3 000,00Šobáň Petr Vlčnov 35, 68761 Vlčnov, Česká republika

10.7.1975   3 000,00Mlčůch Jaroslav Bezručova čtvrť 772, 68771 Bojkovice, Česká republika

11.3.1938   3 000,00Hasalík Stanislav Hostašovice 75, 74101 Hostašovice , Česká republika

65666593   3 000,00Orel jednota Přelouč Českobratrská 90, 53501 Přelouč, Česká republika

22.7.1993   3 000,00Rychlík Martin Švabinského 209, 38001 Dačice, Česká republika

4.7.1951   3 000,00Vaněk Josef Na návsi 417, 68601 Uherské Hradiště- Jarošov, Česká republi

24.8.1966   3 000,00Herotová Jana M. Chasáka 3148, 73801 Frýdek - Místek , Česká republika

29.8.1991   3 000,00Výstup Michal Boršice 703, 68709 Boršice, Česká republika

1.5.1962   3 000,00Hlava Stanislav B.Němcové 110, 38501 Vimperk , Česká republika

29.1.1964   3 000,00Klíma Jan Ing. Sládkova 16/29, 36001 Karlovy Vary, Česká republika

10.6.1966   3 000,00Talíř Pavel, Mgr. Pořešín 42, 382 41 Kaplice, Česká republika

16.7.1958   3 000,00Hermann Josef Na skalce 539, 38101 Český Krumlov, Česká republika

26.10.1966   3 000,00Zíka Miroslav Týnice 15, 39901 Milevsko, Česká republika

14.3.1957   3 000,00Mohelníková Alena Ostravice 528, 73914 Ostravice, Česká republika

48489000   3 000,00Římskokatolická farnost Hluk nám. Komenského 59, 68725 Hluk, Česká republika

48429716   3 000,00Římskokatolická farnost Ostrava

- Stará Bělá

Blanická 134/130, 72400 Stará Bělá, Česká republika

17.2.1944   3 000,00Chudárek Jan Držková 12, 76319 Držková, Česká republika

00845451   3 000,00Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8, 70200 Moravská Ostrava a Přívoz, 

24.6.1993   3 000,00Talíř František Zubčice 24, 38232 Velešín, Česká republika

20.6.1948   3 000,00Hájek Jan Jasnínova 357/28, 36001 Karlovy Vary, Česká republika

21.5.1962   3 000,00Machálková Marie tř. Vítězství 1373, 68604 Kunovice, Česká republika

18.4.1970   3 000,00Pražáková Markéta Aokola Tůmy 747/8, 73924 Ostrava, Česká republika

8.3.1969   2 800,00Trčka Vojtěch Masarykovo nám. 173, 76601 Valašské Klobouky, Česká repu

Zpracováno informačním systémem Money S4

4/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

25970852   2 556,00ENERGIE Termo s.r.o. Svoboda nad Úpou 547, 54224 Svoboda nad Úpou, Česká re

12.5.1947   2 500,00Miklas Jan Svárov 122, 76331 Brumov-Bylnice, Česká republika

18.2.1956   2 500,00Šturza Zdeněk Poštovní 687, 76824 Hulín, Česká republika

28606370   2 500,00DOPRASTAV PERÚTKA s.r.o. Beskydská 138, 74101 Nový Jičín, Česká republika

28.12.1977   2 500,00Rygál Jiří Třebízského 167, 76824 Hulín, Česká republika

5.10.1950   2 500,00Tomšů Antonín Bratřejov 250, 76312 Bratřejov, Česká republika

11.2.1969   2 500,00Chupík Stanislav Dolní Lhota 38, 76323 Dolní Lhota, Česká republika

23.6.1974   2 447,00Mezulianík René MUDr. Na Vyhlídce 550/3, 66448 Moravany, Česká republika

20.6.1981   2 294,00Kopecká Jiří Modrá 1978, 54701 Náchod, Česká republika

60054841   2 291,00Petr Smejkal Horní Bludovice 373, 73937 Horní Bludovice, Česká republika

26.3.1957   2 030,00Štěpánek Vladimír Žďárec 102, 59456 Žďárec, Česká republika

13.10.1951   2 030,00Mašek František Kuřimské Jetřabí 59, 59455 Dolní Loučky, Česká republika

  2 000,00

3.11.1955   2 000,00Kobera František Pod prachárnou 653, 37501 Týn nad Vltavou, Česká republika

19.5.1977   2 000,00Krupica Miroslav Bc,MSc. U Obůrky 1039/2A, 67401 Třebíč, Česká republika

8.5.1971   2 000,00Slavotínek Michal Nová Víska 1182/8, 36301 Nová Víska, Česká republika

24.5.1936   2 000,00Fryč Zdeněk Hlavní 4 , 74756 Dolní Životice, Česká republika

14.9.1968   2 000,00Vaculíková Antonie Hostějov 26, 68741 Medlovice, Česká republika

4.4.1952   2 000,00Kubíček Josef Pikárec 53, 59253 Pikárec, Česká republika

4.8.1947   2 000,00Hoferic Miloslav Potoční 45, 35134 Skalná, Česká republika

00294136   2 000,00Město Bystřice nad Pernštejnem Příční 405, 59301 Bystřice nad Pernštejnem, Česká republika

1.9.1961   2 000,00Pupp Petr Potoční 1153/3, 68301 Rousínov, Česká republika

11.12.1944   2 000,00Dobrovolný Jindřich Studenec 143, 67502 Studenec, Česká republika

30.4.1949   2 000,00Pekárek Stanislav Dobrá Voda 91, 59451 Dobrá Voda, Česká republika

16.4.1964   2 000,00Řezníček Pavel Kunčice pod Ondřejníkem 74, 73913 Kunčice pod Ondřejníke

4.12.1940   2 000,00Zátopek Jiří Dolní 491, 74401 Frenštát pod Radhoštěm, Česká republika

11.5.1945   2 000,00Waloszová Žofie Těrlicko 146, 73542 Těrlicko, Česká republika

20.4.1964   2 000,00Ferby Dušan Pasohlávky 32, 69122 Pasohlávky, Česká republika

8.4.1961   2 000,00Poborský Jaroslav Pod Stínadly 526, 58401 Ledeč nad Sázavou, Česká republika

30.5.1943   2 000,00Herbrychová Anna Markvartice 12, 50742 Markvartice, Česká republika

23.6.1949   2 000,00Marek Bedřich 9. května 583/16, 79401 Krnov, Česká republika

3.9.1952   2 000,00Mareš Rudolf Voltuš 62, 26242 Rožmitál pod Třemšínem, Česká republika

23.6.1962   2 000,00Nováček Miroslav Jarosl. Foglara 866/12, 61200 Brno, Česká republika

24.8.1981   2 000,00Marková Hana Dobrá Voda 91, 37316 Dobrá Voda, Česká republika

2.5.1962   2 000,00Kovář Stanislav Dalešice 48, 67554 Dalešice, Česká republika

18.1.1954   2 000,00Dvořák Zdeněk Dubné 20, 37384 Dubné, Česká republika

12.3.1983   2 000,00Pavlíčková Zuzana Podříčí 110, 74401 Frenštát pod Radhoštěm, Česká republika

20.11.1981   2 000,00Kovář David Na Bouralce 238, 58865 Nová Říše, Česká republika

26.5.1937   2 000,00Cee Jan Brodačská 369, 69163 Velké Němčice, Česká republika

19.5.1953   2 000,00Koutný Jan Třebětice 23, 38001 Dačice, Česká republika

1.2.1963   2 000,00Řehulka Pavel Stěbořice 211, 74751 Stěbořice, Česká republika

24.9.1977   2 000,00Pibil Jaroslav Ing. Malá Losenice 65, 59211 Velká Losenice, Česká republika

8.9.1931   2 000,00Peřinová Františka Školní 141, 36464 Bečov nad Teplou, Česká republika

2.5.1978   2 000,00Michousko Jiří Jakartovice 96, 74753 Jakartovice, Česká republika

12.8.1975   2 000,00Šuťáková Hana Mrákotín 222, 58854 Mrákotín, Česká republika

13.2.1956   2 000,00Dudíková Marie Kyjevská 575, 67401 Třebíč, Česká republika

14.5.1953   2 000,00Klapetek Zdeněk L. Svobody 3A, 74757 Slavkov, Česká republika

30.1.1975   2 000,00Mazanec Jan, Mgr. Veselá 43, 39470 Kamenice nad Lipou, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

5/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

25824023   2 000,00HAHN  s.r.o. Lelkova 185/2, 74721 Kravaře, Česká republika

24.1.1965   2 000,00Hrabovský Jaroslav Mankovice 85, 74235 Odry, Česká republika

27.7.1976   2 000,00Blažek Jaromír Rudka 64, 66483 Rudka, Česká republika

31.8.1981   2 000,00Pátek Radek Velká Losenice 82, 59211 Velká Losenice, Česká republika

28.1.1952   2 000,00Machálek Josef Nesovice 24, 68333 Nesovice, Česká republika

16628357   2 000,00Katolická beseda v Kopřivnici, z.

s.

Štramberská 378/2, 74221 Kopřivnice, Česká republika

11.10.1951   2 000,00Štukavec Jiří Chválkovice 22, 68341 Chvalkovice, Česká republika

10.10.1980   2 000,00Kratochvíl Karel V Rendlíku 1905, 39301 Pelhřimov, Česká republika

42660297   2 000,00Společnost Katolického domu v

Bučovicích, z. s.

Slavkovská 94, 68501 Bučovice, Česká republika

21.12.1947   2 000,00Kocur Emil Opavská 489, 74722 Dolní Benešov, Česká republika

30.8.1939   2 000,00Laštovička František Petrovice 44, 59231 Petrovice, Česká republika

7.10.1959   2 000,00Šmelc Zdeněk M.Majerové 1338, 39901 Milevsko, Česká republika

20.4.1981   2 000,00Svoboda Petr Krumvíř 485, 69173 Krumvíř, Česká republika

26.7.1962   2 000,00Rachůvek Jiří Jindřichov 453, 79395 Jindřichov, Česká republika

8.7.1967   2 000,00Šikýřová Marcela Dvořákova 646, 36251 Jáchymov, Česká republika

26.9.1942   2 000,00Zerzánková Marie Mrákotín 179, 58854 Mrákotín, Česká republika

1.11.1973   2 000,00Jirků Jan Svatojánská 146, 37701 Jindřichův Hradec , Česká republika

2.11.1939   2 000,00Nehézová Marie Sousedovice 7, 38601 Strakonice, Česká republika

23.10.1962   2 000,00Brychta Antonín Markvartice 3, 50742 Markvartice, Česká republika

16.4.1947   2 000,00Holý Vladimír Blatnice 11, 67551 Blatnice, Česká republika

24.8.1959   2 000,00Tobolová Jana V Polích 3b, 79601 Prostějov, Česká republika

30.9.1933   2 000,00Pártl Theodor Strunkovice nad Blanicí 172, 38426 Strunkovice nad Blanicí, Č

28269888   2 000,00Centrum péče o ženu, s.r.o. Soukopova 76/16, 67401 Třebíč, Česká republika

1.7.1960   2 000,00Myška Petr Holainne 978, 72527 Ostrava, Česká republika

10.4.1979   2 000,00Brixi Tomáš T.G.Masaryka 49, 39403 Horní Cerekev, Česká republika

19.9.1975   2 000,00Nečilová Ficková renáta Koželská 216, 58401 Ledeč nad Sázavou, Česká republika

60799056   2 000,00Orel jednota Nový Jičín Císařská 115, 74101 Nový Jičín, Česká republika

20.4.1958   2 000,00Kutil Josef Hrádek 148, 34201 Sušice, Česká republika

10.11.1966   2 000,00Brdíčko Ondřej Komenského 613/7, 735 06 Karviná 6, Česká republika

16.1.1964   2 000,00Rodywirja Rudolf Lhotka 83, 59101 Lhotka, Česká republika

12.9.1949   2 000,00Strnka František Nové Hvězdlice 216, 68341 Nové Hvězdlice, Česká republika

14.6.1940   2 000,00Žvaková Božena Těrlicko 208, 73542 Těrlicko, Česká republika

20.6.1964   2 000,00Holiš Josef Hlavní 784, 75654 Zubří, Česká republika

48895857   2 000,00Orel jednota Bystřice nad

Pernštejnem

Dr. Veselého 358, 59301 Bystřice nad Pernštejnem, Česká rep

2.5.1979   2 000,00Kadlec Václav Stranná 7, 58862 Stranná, Česká republika

29.9.1960   2 000,00Polická Marie Ptáčov 26, 67401 Ptáčov, Česká republika

10.12.1965   2 000,00Bačák Alois Budišov 251, 67503 Budišov, Česká republika

66185092   2 000,00Římskokatolická farnost Bohušov Slezské Rudoltice 2, 79397 Slezské Rudoltice, Česká republika

10.6.1972   2 000,00Šátek Josef Nivnická 492, 68734 Uherský Brod, Česká republika

19.5.1970   2 000,00Tomis Petr Václavovická 558, 73934 Šenov, Česká republika

13.10.1934   2 000,00Láska Zdeněk Krmelínská 351 , 73944 Brušperk, Česká republika

48526690   2 000,00Jednota sv. Josefa, z. s. nám. Míru 24, 67551 Jaroměřice nad Rokytnou, Česká republi

25.3.1949   2 000,00Jeřábková Jaroslava Srrmilov 331, 37853 Strmilov, Česká republika

2.12.1961   2 000,00Flesar Otakar Brtnice 51, 58832 Brtnice, Česká republika

23.8.1954   2 000,00Mikuš Milan Goethova 12, 35002 Cheb, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

6/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

18.12.1975   2 000,00Kročková Věra Bažanova 11/811, 73934 Ostrava, Česká republika

17.11.1961   2 000,00Štefek Stanislav Francouzská 1303, 74221 Kopřivnice, Česká republika

27763196   2 000,00Dušan Hopp Auto Díly Servis

s.r.o.

Malé náměstí 2278/2, 74101 Nový Jičín, Česká republika

14.5.1950   2 000,00Kašpar Max Jaroslav Rynárec 173, 39401 Rynárec, Česká republika

27.2.1955   2 000,00Hošková Marie ČSA 1068, 68401 Slavkov u Brna, Česká republika

27703231   2 000,00Eurogalaxie s.r.o. Kostelec 679, 76314 Zlín, Česká republika

16.11.1986   2 000,00Žitný Miroslav Mírová 930, 38601 Strakonice, Česká republika

29.6.1965   2 000,00Kučera Stanislav Bohdalec 22, 59255 Bohdalec, Česká republika

21.5.   2 000,00Machálková Marie Vítězství 1373, 68604 Kunovice, Česká republika

7.4.1972   2 000,00Nevrtal Pavel Březí 41, 59501 Březí, Česká republika

17.12.1986   2 000,00Stránský Petr Řetová 142, 56141 Řetová, Česká republika

23.5.1971   2 000,00Váša Jiří Radostín nad Oslavou 163, 59444 Radostín nad Oslavou, Čes

21.8.1982   2 000,00Oswald René Oderská 208/3, 60200 Brno, Česká republika

17.11.1952   2 000,00Veselý Zdeněk Uherský Ostroh , 68722 , Česká republika

64467317   2 000,00Orel jednota Zlín Štefánikova 661/21, 76001 Zlín, Česká republika

62832778   2 000,00Orel jednota Uherské Hradiště Mariánské náměstí 78, 68601 Uherské Hradiště, Česká republi

20.3.1970   2 000,00Zemanová Helena, Ing. Dolní Třebonín 46, 38201 Český Krumlov, Česká republika

45620741   2 000,00FERI BOOT Varadiová Eva Habrovanská 10, 68301 Rousínov, Česká republika

15.3.1956   2 000,00Holý Otakar Bojiště 50, 58401 Ledeč nad Sázavou, Česká republika

1.9.1960   2 000,00Tomšík Josef Meziříčská 333, 59451 Křižanov, Česká republika

29.1.1958   2 000,00Teplý Pavel Herálec 446, 59201 Herálec, Česká republika

11.1.1962   2 000,00Svejkovský Jiří, Ing. Bystřice na Úhlavou 20, 34022 Nýrsko, Česká republika

12.10.1961   2 000,00Daněk Vladimír Mánesova 809, 39601 Humpolec, Česká republika

17.4.1941   2 000,00Bajer František Olšany 39, 68301 Olšany, Česká republika

20.5.1975   2 000,00Poul Pavel Radostín nad Oslavou 248, 59444 Radostín nad Oslavou, Čes

15.4.1951   2 000,00Svoboda Antonín Budíkova 35, 67401 Třebíč, Česká republika

14.10.1978   2 000,00Vaňková Marie Valašské Příkazy 72, 75612 Valašské Příkazy, Česká republika

27.2.1948   2 000,00Matoušek Jiří Nádražní 118, 67573 Rapotice, Česká republika

11.9.1951   2 000,00Kovář Josef Mankovice 85, 74235 Odry, Česká republika

12.10.1962   2 000,00Kučerka Petr Klokočůvek 335, 74235 Odry, Česká republika

16.11.1958   2 000,00Usnul Břetislav U Jandovky č.5, 68201 Vyškov, Česká republika

23.2.1953   2 000,00Netolický Josef Hradčanská 340 , 53002 Pardubice I, Česká republika

25.8.1962   2 000,00Sádlová Soňa Stroupežnického 1604, 39701 Písek, Česká republika

7.8.1951   2 000,00Mikeš Vladimír Strahovská 236, 38232 Velešín, Česká republika

20.7.1959   2 000,00Kokejlová Eva Váńovská 373, 58901 Třešť, Česká republika

2.4.1959   2 000,00Houška Miroslav, Ing. Častrov 138, 394 63 Častrov, Česká republika

3.4.1935   2 000,00Vichrová Anna Krmelínská 777 , 73944 Brušperk, Česká republika

22.3.1961   2 000,00Šindelka Rostislav Jestřebí 24, 58832 Jestřebí, Česká republika

22981667   2 000,00Karel Rakovský Nádražní 2685/64, 70200 Moravská Ostrava a Přívoz, Česká r

8.2.1969   2 000,00Huďa Tomáš Palkovice 397, 73941 Palkovice, Česká republika

19.4.1981   2 000,00Ivanko Martin MVDr. Pod Zámkem 92, 58832 Brtnice, Česká republika

30.9.1975   2 000,00Bařák Tomáš, Ing. Stonava 116, 735 34 Stonava, Česká republika

2.9.1939   2 000,00Dobeš Josef Ing. Venhudova 31, 61200 Brno, Česká republika

19.4.1965   2 000,00Jandová Irena Dr. Drábka 243, 58266 Krucemburk, Česká republika

26.10.1952   2 000,00Novák Josef V. Javořické 475, 37856 Studená, Česká republika

11.7.1978   2 000,00Vydrář Martin Pod vodárnou 3838, 58001 Havlíčkův Brod, Česká republika

22.4.1955   2 000,00Koderová Marie Dražeň 13, 33101 Plasy, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

7/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

27.7.1966   2 000,00Herbrychová Věra Rokytnice nad Rokytkou 275, 67525 Rokytnice nad Rokytnou, 

16.3.1967   2 000,00Kirschnecková Marie Hazlov 234, 35132 Hazlov, Česká republika

3.11.1964   2 000,00Málek Josef Ing. Věžnice 33, 58827 Věžnice, Česká republika

1.4.1972   2 000,00Socha Miroslav Lubina 448, 74221 Kopřivnice, Česká republika

14.3.1934   2 000,00Omelka Josef Babice 207, 68703 Babice, Česká republika

29.6.1944   2 000,00Váňa Antonín Závišice 107, 74221 Závišice, Česká republika

4.1.1990   2 000,00Stojaspal Vladimír Ing. Záhumenická 245, 68762 Dolní Němčí, Česká republika

44946279   2 000,00Spolek pro vybudování a

udržování Lidového katolického

domu v Blučině

Na Lázních 396, 66456 Blučina, Česká republika

16.1.1988   2 000,00Heller Šimon Dělnická 146/19, 37006 České Budějovice 4, Česká republika

10.11.1967   2 000,00Horvátová Magdalena Budějovická 991, 37901 Třeboň, Česká republika

19.5.1961   2 000,00Kučerik Ladislav Pitárně 90, 75366 Vysoká, Česká republika

25.4.1975   2 000,00Švaříček Pavel B. Smetany 9, 67401 Třebíč, Česká republika

6.2.1969   2 000,00Šujanová Jaroslava Razová 370, 79201 Razová, Česká republika

12.12.1963   2 000,00Górny Miroslav Vendryně 922, 73994 Vendryně, Česká republika

05458251   2 000,00JR Serwetnicki, s.r.o. Hlinka 25, 79399 Hlinka, Česká republika

6.12.1948   2 000,00Ondráček Josef Jámy 13, 59232 Jámy, Česká republika

26.12.1956   2 000,00Nehybová Alena Český Rudolec 95, 37883 Český Rudolec, Česká republika

10.11.1971   2 000,00Bartošek Jan, Ing. B.Němcové 348, 38001 Dačice, Česká republika

12.7.1979   2 000,00Řezáč Libor Bc. Fibichova 988/89, 58601 Jihlava, Česká republika

4.10.1983   2 000,00Veselý Jiří Valeč 198, 67553 Valeč, Česká republika

24.4.1956   2 000,00Janáčková Hana Mikuláše Střely 100, 58266 Krucemburk, Česká republika

9.6.1973   2 000,00Heřmánek Petr Veselá 26, 39470 Veselá, Česká republika

10.3.1954   2 000,00Železná Alena Otavská 1976, 39701 Písek, Česká republika

22.1.1956   2 000,00Sobotková Ludmila Velká Losenice 11, 59211 Velká Losenice, Česká republika

2.7.1969   2 000,00Mikošková Renáta Bruntálská 74, 79401 Krnov, Česká republika

21.5.1976   2 000,00Jenisová Terezie Nová 1231, 37901 Třeboň , Česká republika

8.10.1957   2 000,00Adamec Václav Věž 8, 58256 Věž, Česká republika

2.4.1960   2 000,00Tripal Bohumil Květinová 433, 58856 Telč, Česká republika

15.4.1978   2 000,00Balušek Pavel Blanická 84, 72400 Ostrava-Stará Bělá, Česká republika

22.9.1963   2 000,00Vrátný František Míchov 1, 59242 Míchov, Česká republika

20.7.1973   2 000,00Žarlok Pavel Albrechtická 1782/111, 79401 Krnov, Česká republika

9.6.1969   2 000,00Bumbálek Luboš Putimov 85, 39301 Putimov, Česká republika

6.11.1946   2 000,00Sobotka Karel Nová Ves 10, 67521 Nová Ves, Česká republika

10.7.1958   2 000,00Svobodová Marie Senožaty 144, 39456 Senožaty, Česká republika

26.5.1940   2 000,00Trávníček Antonín Herálec 300, 59201 Herálec, Česká republika

66182239   2 000,00Římskokatolická farnost Slezské

Rudoltice

Slezské Rudoltice 2, 79397 Slezské Rudoltice, Česká republika

7.9.1975   2 000,00Kostínek Martin Jeřábkova 960, 39901 Milevsko, Česká republika

24.9.1973   2 000,00Šrámek jan Uhelná Příbram 141, 58245 Uhelná Příbram, Česká republika

62832646   2 000,00Orel jednota Staré Město náměstí Hrdinů 264, 68603 Staré Město, Česká republika

16.1.1957   2 000,00Kalčík Josef Ing. Kněžice 45, 67529 Kněžice, Česká republika

17.6.1952   2 000,00Uttendorfský Jan Sázava 140, 28506 Sázava, Česká republika

15.7.1961   2 000,00Nejedlý Pavel Břest 157, 76823 Břest, Česká republika

17.9.1953   2 000,00Zbořil Jaromír Luleč 386, 68303 Luleč, Česká republika

8.6.1938   2 000,00Pavlas Jan Veselá 21, 58301 Veselá, Česká republika

14.8.1974   2 000,00Šašková Marie Otročín 150, 36401 Toužim, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

8/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

26.11.1973   2 000,00Hadraba Stanislav Hladov 70, 67555 Hrotovice, Česká republika

6.10.1968   2 000,00Němcová Marcela Nábřeží SPB 287/43, 72300 Ostrava, Česká republika

12.3.1970   2 000,00Vozábal Václav Hracholusky 41, 38301 Prachatice, Česká republika

4.3.1977   2 000,00Hromek Karel Křižanov 419, 59451 Křižanov, Česká republika

28.7.1974   2 000,00Bloudíčková Zdeňka Koniklecová 449/9, 61200 Brno, Česká republika

05.05.1976   2 000,00Tourek Jan, Mgr. Dolní 934, 582 92 Světlá nad Saz., Česká republika

30.1.1953   2 000,00Ondrášek František Chodeč 21, 38232 Velešín, Česká republika

12.6.1963   2 000,00Hrdina Jan Táborská 219, 39806 Mirovice, Česká republika

19.10.1946   2 000,00Bartošová Marie Hradišťská 724, 68725 Hluk, Česká republika

9.6.1976   2 000,00Číž Pavel Lidečko 472, 75612 Lidečko, Česká republika

3.3.1975   2 000,00Kadlec David Bažantnice 705, 33026 Tlučná, Česká republika

13.10.1967   2 000,00Bradáčová Zdeňka U Fryšávky 53, 59242 Jimramov, Česká republika

6.2.1940   2 000,00Novák Josef Ing. Zahradní 211, 58832 Brtnice, Česká republika

27.4.1948   2 000,00Pavlíková Marie Palackého 24, 58901 Třešť, Česká republika

9.8.1968   2 000,00Hrubý Jaroslav Třbíčská 150, 67571 Náměšť nad Oslavou, Česká republika

27.11.1932   2 000,00Bouda Karel Lípa 60, 58257 Lípa, Česká republika

30.6.1972   2 000,00Hrežo Jan Manerov 66, 68341 Manerov, Česká republika

14.11.1930   2 000,00Sropa Zygmund Jablunkov 170, 73991 Jablunkov, Česká republika

12.7.1973   2 000,00Bílek Roman Ing. Pražská 933, 33701 Rokycany, Česká republika

25.10.1973   2 000,00Slavík Václav Příkopy 47, 36452 Žlutice, Česká republika

24.1.1958   2 000,00Cudlman Miroslav K rybníku 178, 31800 Plzeň , Česká republika

5.9.1962   2 000,00Sobotková Marie Březník 62, 67574 Březník, Česká republika

23.5.1924   2 000,00Řehořka Jaroslav Osová Bitýška 119, 59453 Osová Bítýška, Česká republika

12.7.1957   2 000,00Mařík Antonín Nám.17.listopadu , 36001 Karlovy Vary, Česká republika

12.10.1938   2 000,00Prášek Josef Ledečská 2916, 58001 Havlíčkův Brod, Česká republika

5.5.1984   2 000,00Jílková Marie Oldřiš 204 , 56982 Borová, Česká republika

24.3.1975   2 000,00Součková Monika Bítovčice 105, 58822 Bítovčice, Česká republika

13.12.1967   2 000,00Průša Daniel Hlavní 44, 266 01 Beroun, Česká republika

4.7.1976   2 000,00Mastný Martin Kolonka 170, 67521 Přibyslavice, Česká republika

10.1.1976   2 000,00Pelikán Kamil Telč 393, 58856 Telč IV, Česká republika

18.2.1992   2 000,00Brož Marek Květinov - Radňov 1, 59201 Herálec, Česká republika

18.12.1943   2 000,00Kovaříková Marie Rapotice 52, 67573 Rapotice, Česká republika

61731358   2 000,00Orel jednota Vyškov Hřbitovní 6/4, 68201 Vyškov, Česká republika

18.7.1980   2 000,00Močuba Andy Stanislav Malá 189, 59211 Malá Losenice, Česká republika

28.12.1969   2 000,00Janek Daniel Hradecká 208, 58856 Telč, Česká republika

1.11.1977   2 000,00Šichtař Jiří Bílčice 25, 79368 Bílčice, Česká republika

25.4.1937   2 000,00Jiříček Pavel Orlovice 40, 68201 Orlovice, Česká republika

24.1.1979   2 000,00Janoušek Pavel Oslavice 139, 59401 Oslavice, Česká republika

14.12.1959   2 000,00Surý Josef Hovězí 406, 75601 Hovězí, Česká republika

30.9.1945   2 000,00Palkovský Vladimír Družstevní 271, 73944 Brušperk, Česká republika

18.10.1958   2 000,00Bambula Miloslav Růžená 31, 58901 Růžená, Česká republika

1.9.1971   2 000,00Plička Jiří Strážek 193, 59253 Strážek, Česká republika

14.1.1976   2 000,00Zdráhal Jindřich Říční 220, 38711 Katovice, Česká republika

17.1.1970   2 000,00Hospůdka Martin Pod Tratí 59, 67521 Okříšky, Česká republika

49591461   2 000,00Římskokatolická farnost Třinec Hřbitovní 6, 73961 Třinec, Česká republika

2.10.1946   2 000,00Starý Bohumil Morašice 68, 53803 Morašice, Česká republika

7.7.1978   2 000,00Vosiková Veronika MUDr. Ostrov 24, 58401 Ledeč nad Sázavou, Česká republika

17.5.1961   2 000,00Jurečka Josef Křídla 19, 59231 Křídla, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

9/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

28.8.1965   2 000,00Galusová Šárka Třebovická 5038/43, 72200 Ostrava-Třebovice, Česká republik

10.12.1969   2 000,00Löwenthálová Pavla Hlubčická 154, 79401 Krnov, Česká republika

22.4.1969   2 000,00Krátký Jiří Valeč 186, 67553 Valeč, Česká republika

18.11.1948   2 000,00Volf Miroslav Nádražní 595/8, 35751 Kynšperk nad Ohří, Česká republika

1.5.1992   2 000,00Urbanová Veronika Třebíčská 103, 67555 Hrotovice, Česká republika

66185068   2 000,00Římskokatolická farnost

Třemešná

Třemešná 295, 79382 Třemešná, Česká republika

2.8.1985   2 000,00Kozelský Radim Na Mýtě 193, 74764 Velká Polom, Česká republika

60802243   2 000,00Římskokatolická farnost Liptaň nám. ČSA 3/3, 79395 Město Albrechtice, Česká republika

31.7.1957   2 000,00Kadlec Jaroslav Telč 221, 58856 Telč, Česká republika

03638766   1 825,00PK - transbus s.r.o. U Dolní brány 57, 55001 Broumov, Česká republika

67028136   1 613,00Orel jednota Ochoz u Brna Ochoz u Brna 111, 66402 Ochoz u Brna, Česká republika

65265343   1 613,00Orel jednota Pozořice V Zámku 261, 66407 Pozořice, Česká republika

67026419   1 613,00Orel jednota Jiříkovice Kovářská 118, 66451 Jiříkovice, Česká republika

4.2.1990   1 613,00Vaculíková Veronika Moutnice 206, 66455 Moutnice, Česká republika

11.2.1965   1 613,00Dohnálek Jiří Moutnice 70, 66455 Moutnice, Česká republika

4.6.1950   1 613,00Otýpka Jaroslav Ke karlovu 85/38, 66491 Ivančice, Česká republika

26.6.1967   1 613,00Horká Marta Hlavní 1, 66464 Dolní Kounice, Česká republika

6.11.1929   1 613,00Maršálek Zdeněk Čebín 110, 66423 Čebín, Česká republika

3.3.1976   1 613,00Suchomel Jiří Žďárec 88, 59456 Žďárec, Česká republika

24.2.1940   1 613,00Horká Anežka U Kapličky 28/18, 66491 Ivančice, Česká republika

14.2.1934   1 613,00Klechová Marie Masarykova 20, 66462 Hrušovany u Brna, Česká republika

44947984   1 613,00Orel jednota Ořechov Sokolská 116/2, 66444 Ořechov, Česká republika

10.9.1968   1 613,00Valík Jaroslav Ing. Žďárec 9, 59456 Žďárec, Česká republika

21.5.1940   1 613,00Krečmer Ferdinand Ulička 1, 66444 Ořechov, Česká republika

22.12.1936   1 613,00Kašpařík Jan Ing. Náves 41, 66408 Blažovice, Česká republika

25.12.1938   1 613,00Martinková Marie Dolní Loučky 291, 59455 Dolní Loučky, Česká republika

11.11.1931   1 600,00Výborná Miloslava Wolkerova 2136, 53002 Pardubice I, Česká republika

29.7.1980   1 600,00Výborný Ondřej Kpt. Jaroše 1164, 53401 Holice, Česká republika

21.10.1982   1 600,00Netolický Petr K Dolíčku 41 , 53002 Pardubice I, Česká republika

28.9.1955   1 500,00Večeřová Eliška Slopné 75, 76323 Slopné, Česká republika

24.7.1988   1 500,00Laga Michal Blatnická 166, 68724 Uherský Ostroh, Česká republika

3.5.1955   1 500,00Učeň Leopold Bánov 321, 68754 Bánov, Česká republika

26.11.1958   1 500,00Mahdalová Jiřina Zlechov 403, 68710 Zlechov, Česká republika

6.5.1937   1 500,00Ondráčková Iva Pod Rozhlednou 1835/33, 76001 Zlín, Česká republika

4.12.1969   1 500,00Foltýnová Marie Tetěnice 54, 76833 Morkovice, Česká republika

27.1.1954   1 500,00Mrázek František Osvobození 276, 76316 Fryšták, Česká republika

17.5.1988   1 500,00Volf  Vojtěch Pod Vrškem 2306, 76001 Zlín, Česká republika

15.7.1954   1 500,00Štěpán František Osvobození 996, 76901 Holešov, Česká republika

19.11.1974   1 500,00Kuželová Dagmar Sehradice 65, 76323 Sehradice, Česká republika

27.1.1939   1 500,00Šišková Jana Jar. Staši 208, 76302 Zlín-Malenovice, Česká republika

30.5.1958   1 500,00Hvožďa František Štěpnická 1052, 68606 Uherské Hradiště, Česká republika

4.8.1960   1 500,00Kodrík Dalibor RNDr. Krčínova 1171/46, 37001 České Budějovice, Česká republika

16.1.1952   1 500,00Častulík Josef Drnovice 139, 76325 Drnovice, Česká republika

22.1.1972   1 500,00Řezníček Petr Uhřická 298, 76833 Morkovice, Česká republika

9.8.1991   1 500,00Jurča Martin Hrobická 58, 76314 Zlín, Česká republika

8.11.1964   1 500,00Farská Myriam Huštěnovice 231, 68703 Huštěnovice, Česká republika

48471666   1 500,00Římskokatolická farnost Hvozdná Hlavní 58, 76310 Hvozdná, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

10/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

21.1.1942   1 500,00Jedovnická Marie Medlovice 53, 68741 Medlovice, Česká republika

1.1.1956   1 500,00Julina Vlastimil Hvozdná 232, 76310 Hvozdná, Česká republika

26.1.1956   1 500,00Prachař Miroslav Bohuslavice 242, 76351 Bohuslavice u Zlína, Česká republika

20.4.1969   1 500,00Hanzlíčková Stanislava Suchá Loz 187, 68753  687 53 Suchá Loz, Česká republika

31.10.1955   1 500,00Solař Rudolf Přílepy 238, 76901 Přílepy, Česká republika

11.10.1974   1 500,00Novák Jaromír Vítonice 51, 76861 Bystřice pod Hostýnem, Česká republika

13.6.1957   1 500,00Strýček Antonín Tyršova 465, 68708 Buchlovice, Česká republika

11.9.1951   1 500,00Konupková Marie Dřínov 129, 76833 Dřínov, Česká republika

25978730   1 500,00Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Jiřího z Poděbrad 288/13, 28401 Kutná Hora, Česká republika

00284246   1 500,00Obec Nedašov Nedašov 370, 76332 Nedašov, Česká republika

3.12.1967   1 500,00Janík Štěpán Partyzánů 1938, 68801 Uherský Brod, Česká republika

6.1.1959   1 500,00Stuchlík Vojtěch Václavská 153, 76001 Zlín, Česká republika

5.12.1952   1 500,00Stískal Oldřich Martinice 230, 76901 Martinice, Česká republika

21.2.1940   1 500,00Turčínová Marie Mezi Šenky 124, 76321 Slavičín, Česká republika

3.2.1950   1 500,00Frait Lubomír Lipová 3, 76321 Lipová, Česká republika

29.8.1976   1 500,00Pančochová Bronislava Březůvky 222, 76345 Březůvky, Česká republika

65317599   1 500,00Jiří Hanák - Zed.a obklad.práce Sv. Čecha 128, 68724 Uherský Ostroh, Česká republika

24.12.1953   1 500,00Navrátil Jiří Tučapy 114, 76901 Tučapy, Česká republika

46998098   1 500,00Římskokatolická farnost

Koryčany

Náměstí 62, 76805 Koryčany, Česká republika

7.12.1960   1 500,00Matějíček Zdeněk Bystřice pod Lopeníkem 61, 68755 Bystřice pod Lopeníkem, Č

19.10.1962   1 500,00Švehla Petr Kněžpole 117, 68712 Kněžpole, Česká republika

46998268   1 500,00Římskokatolická farnost

Prusinovice

Zámčisko 30, 76842 Prusinovice, Česká republika

3.3.1973   1 500,00Volková Iveta Počenice 104, 76833 Morkovice, Česká republika

23.11.1973   1 500,00Musil Aleš Tetěnice 113, 76833 Morkovice, Česká republika

13.4.1959   1 500,00Čejková Zdeňka Bohuslavice 18, 76351 Bohuslavice u Zlína, Česká republika

12.7.1977   1 500,00Čuřík Tomáš Lipová 2, 76321 Lipová, Česká republika

17.8.1927   1 500,00Kováčová Milada Horní Lapač 2, 76901 Horní Lapač, Česká republika

7.10.1965   1 500,00Ovesný Jiří Kloboucká 771, 76331 Brumov-Bylnice, Česká republika

10.2.1958   1 500,00Tvarůžek Jaroslav Smolina 20, 76601 Smolina, Česká republika

24.10.1972   1 500,00Miklíková Lenka 6.května 20, 76901 Všetuly, Česká republika

60742917   1 500,00Pivovar Uherský Brod, a.s. Neradice 369, 68801 Uherský Brod, Česká republika

1.1.1973   1 500,00Karhanová Lenka Sokolovská 75, 76901 Holešov, Česká republika

69859914   1 500,00APOLENKA z.s. Bělobranská dubina 1080, 53012 Pardubice III, Česká republik

17.6.1985   1 500,00Stojaspalová Lucie Vlčnov 749, 68761 Vlčnov, Česká republika

23.2.1941   1 500,00Pavlíčková Anežka Malenovice 935, 76302 Zlín-Malenovice, Česká republika

13.4.1962   1 500,00Karhan Pavel, Ing. Plačkov 612/27, 76901 Holešov, Česká republika

6. 10. 1953   1 500,00Pícha Zdeněk, Ing. Osvětimany 210, 68742 Osvětimany, Česká republika

8.4.1963   1 500,00Kantorová Dagmar Žerotínova 269, 68601 Uherské Hradiště, Česká republika

2.3.1959   1 500,00Šustáčková Irena Všemina 227, 76315 Všemina, Česká republika

6.9.1945   1 500,00Hanák Stanislav Zdislavice 72, 76802 Zdounky, Česká republika

29201241   1 500,00Obklady Dlažby Poteč s.r.o. Poteč 270, 76601 Poteč, Česká republika

21.9.1942   1 500,00Králík Rostislav Buchlovice 150, 68708 Buchlovice, Česká republika

13.1.1962   1 500,00Kubáníková Marie Soukenická 2157, 68801 Uherský Brod, Česká republika

12.12.1968   1 500,00Oral Radoslav Komenského 945, 76901 Holešov, Česká republika

1.5.1963   1 500,00Pavlík Josef Lutopecny 45, 76701 Lutopecny, Česká republika

22.9.1957   1 500,00Punová Danuše Velehradská 806, 76701 Kroměříž, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

11/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

12.8.1947   1 500,00Konečný František Ludslavice 12, 76852 Ludslavice, Česká republika

20.6.1975   1 500,00Berka Pavel Huštěnovksá 432, 68603 Staré Město, Česká republika

23.7.1982   1 500,00Slinták Michal Vlčnov 840, 68761 Vlčnov, Česká republika

22.2.1955   1 500,00Šťastný František Větrná 4666, 76001 Zlín, Česká republika

12.8.1966   1 500,00Dulavová Jana Kostelec u Holešova 192, 76843 Kostelec u Holešova, Česká r

21.11.1986   1 500,00Janíková Eva Solné 736, 76326 Luhačovice, Česká republika

19.12.1956   1 500,00Mašlík Milan Jalubí 288, 68705 Jalubí, Česká republika

15.2.1954   1 500,00Ponížil Karel Velíková 119, 76001 Zlín, Česká republika

3.12.1947   1 500,00Lapčíková Pavla Huštěnovská 248, 68603 Staré Město, Česká republika

1.11.1957   1 500,00Vorlíčková Vladimíra Stříbrnice 77, 68709 Stříbrnice, Česká republika

26.6.1977   1 500,00Ondroušek Jiří Dobrotice 28, 76901 Holešov, Česká republika

21.5.1962   1 500,00Malíšková Eva K Boří 371, 76317 Lukov, Česká republika

8.2.1966   1 500,00Strnad Stanislav Široká 82, 76331 Brumov-Bylnice, Česká republika

26.6.1966   1 500,00Galasovská Bronislava Bořenovice 66, 76901 Holešov, Česká republika

16.4.1944   1 500,00Večerková Marie Družby 1417, 76901 Holešov, Česká republika

17.9.1966   1 500,00Miklík Zbyněk 6.května 20, 76901 Všetuly, Česká republika

15.10.1968   1 500,00Franek Karel Panská 864, 68604 Kunovice, Česká republika

10.4.1972   1 500,00Telička Marek Chrástka 441, 76872 Chvalčov, Česká republika

8.9.1967   1 500,00Skalička Stanislav Potoky 401, 76316 Fryšták, Česká republika

17.11.1935   1 500,00Ondráčková Emilie Bánov 270, 68754 Bánov, Česká republika

16.2.1949   1 500,00Dúbek Jiří Hlavní 252, 76310 Hvozdná, Česká republika

19.1.1959   1 500,00Rozšafný Oldřich, Ing. Bažantnice 703, 33026 Tlučná, Česká republika

17.7.1955   1 500,00Kolísek Ladislav Vlčnov 883, 68761 Vlčnov, Česká republika

27.5.1936   1 500,00Mrlík Jindřich Komenského 324, 76302 Zlín-Malenovice, Česká republika

5.1.1981   1 500,00Trousil Karel Těšovská 170, 68734 Uherský Brod, Česká republika

23.5.1968   1 500,00Obdržálková Vlasta Jalubí 380, 68705 Jalubí, Česká republika

12.7.1989   1 500,00Mozgva Karel Slopné 2, 76323 Slopné, Česká republika

7.6.1968   1 500,00Volek Milan Počenice 104, 76833 Morkovice, Česká republika

22.5.1974   1 500,00Loučka Karel Novosady 1324, 76901 Holešov, Česká republika

23.5.1943   1 500,00Kočica Josef Bánov 308, 68754 Bánov, Česká republika

2.5.1952   1 500,00Pevný Vítězslav Dvořákova 1079, 69701 Kyjov, Česká republika

3.11.1937   1 500,00Majeriková Františka Sehradice 24, 76323 Sehradice, Česká republika

15.6.1940   1 500,00Stoklásková Vlasta Sovadina 24, 76861 Sovadina, Česká republika

20.3.1982   1 500,00Haloda Stanislav Zlechov 371, 68710 Zlechov, Česká republika

26947480   1 500,00Miroslav Belli s.r.o. Palackého 464, 76901 Holešov, Česká republika

22.12.1952   1 500,00Hubáček Bohumil Sehradice 119, 76323 Sehradice, Česká republika

20.12.1965   1 500,00Dulava Martin Kostelec u Holešova 192, 76843 Kostelec u Holešova, Česká r

30.11.1964   1 500,00Jasenská Jana Osvobození 199, 76316 Fryšták, Česká republika

65831209   1 500,00Dušan Horák - Horákovy Školky Za Drahou 955, 76861 Bystřice pod Hostýnem, Česká republik

31.7.1972   1 500,00Červenka Petr Manství 884, 76312 Vizovice, Česká republika

20.9.1948   1 500,00Ponížil Václav Velíková 49, 76001 Zlín, Česká republika

21.12.1961   1 500,00Hubáčková Štěpánka K Lučkám 493, 76317 Lukov, Česká republika

74662864   1 500,00František Fornůsek - Laxan

Kunovice

Osvobození 1175, 68604 Kunovice, Česká republika

12.5.1972   1 500,00Pospíšil Pavel Kněžpole 60, 68712 Kněžpole, Česká republika

12414638   1 500,00Zdeněk Veselý-

Kamenosochařství

Hradišťská 445, 68724 Uherský Ostroh, Česká republika

9.10.1967   1 500,00Doležal Lubomír Dolní Ves 211, 76316 Fryšták, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

12/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

19.6.1969   1 500,00Blahová Michaela Hrobická 65, 76312 Zlín - Veliková, Česká republika

16.4.1935   1 500,00Trhlík Jiří Tučapy 120, 76901 Tučapy, Česká republika

17.3.1966   1 500,00Holčík Tomáš Kelníky 62, 76307 Kelníky, Česká republika

6.5.1947   1 500,00Stojaspal Karel Korytná 137, 68752 Korytná, Česká republika

21.1.1964   1 500,00Durďák Zdeněk Luhačovská 190, 76321 Slavičín, Česká republika

7.4.1945   1 500,00Kořínková Libuše Bezručova 673, 76901 Holešov, Česká republika

47474521   1 478,00Římskokatolická farnost -

arciděkanství Jičín

Valdštejnovo náměstí 96, 50601 Jičín, Česká republika

30.3.1962   1 478,00Tóth Martin Žďár nad Metují 29, 54955 Žďár nad Metují, Česká republika

11.5.1980   1 478,00Laštovic Filip Podbřezí 98, 51803 Podbřezí, Česká republika

1.10.1948   1 478,00Drška Jiří M. Koněva 77, 50601 Jičín, Česká republika

30.6.1960   1 478,00Javůrková Iva Černilov 642, 50343 Černilov, Česká republika

25.8.1951   1 478,00Grubner Emanuel Svoboda nad Úpou, 54224 Svoboda nad Úpou, Česká republi

8.8.1957   1 478,00Špulák Jan Horní 145, 54941 Červený Kostelec, Česká republika

24.6.1970   1 478,00Malý Josef Vlkov, 50901 Vlkov, Česká republika

26631075   1 478,00Rodiny, z.s. Dvořákova 773, 56501 Choceň, Česká republika

8.8.1977   1 478,00Jansák Karel Horní Rybníky 50, 54941 Zábrodí, Česká republika

1.2.1960   1 478,00Buza Josef Úpická 11, 54233 Rtyně v Podkrkonoší, Česká republika

30.6.1939   1 478,00Netík Jaroslav Domašínská 330, 51801 Dobruška, Česká republika

29.5.1943   1 478,00Albrecht František Mostek 132, 54475 Mostek, Česká republika

26.1.1939   1 478,00Kult Miroslav Rtyně 942, 54232 Úpice, Česká republika

27.4.1980   1 478,00Andrés Jaroslav Nad Dubinkou 1639, 51601 Rychnov nad Kněžnou, Česká rep

10.10.1945   1 478,00Mišoň Petr Mladé Buky 1, 54223 Mladé Buky, Česká republika

10.8.1953   1 478,00Bukovský Vladimír Skuhrov nad Bělou 92, 51703 Skuhrov nad Bělou, Česká repu

6.11.1949   1 478,00Břádle Jiří Mostek 71, 54475 Mostek, Česká republika

9.3.1949   1 478,00Horáková Libuše Dolní Branná 41, 54362 Dolní Branná, Česká republika

9.5.1905   1 478,00Šepsová Jana Suchovršice 59, 54232 Suchovršice, Česká republika

10.12.1947   1 478,00Seifrt Jaroslav Na Sibiři 90, 54954 Police nad Metují, Česká republika

3.6.1957   1 478,00Pavlíček Luboš Provodov 9, 54908 Provodov, Česká republika

25.9.1958   1 478,00Dubský Vladimír Novoveského 483, 50601 Jičín, Česká republika

26.2.1986   1 478,00Krejzlar Josef Lhotecká 45, 54101 Trutnov, Česká republika

28.12.1963   1 478,00Čabanová Jana Provodov 59, 54908 Provodov, Česká republika

7.4.1958   1 478,00Šimonová Marie Řezníčkova 355, 54701 Náchod, Česká republika

6.12.1934   1 478,00Panenka Josef České Meziříčí 387, 51771 České Meziříčí, Česká republika

43465196   1 478,00Římskokatolická farnost -

děkanství Dvůr Králové nad

Labem

Palackého 99, 54401 Dvůr Králové nad Labem, Česká republik

60885670   1 478,00Římskokatolická farnost Slatina

nad Zdobnicí

Slatina nad Zdobnicí 141, 51756 Slatina nad Zdobnicí, Česká r

4.1.1977   1 478,00Kábrt Pavel Olešnice 38, 54941 Červený Kostelec, Česká republika

3.5.1949   1 478,00Ontlová Petra Kolovratská 90, 51601 Rychnov nad Kněžnou, Česká republik

27.1.1944   1 478,00Gebrt Karel Mladé Buky 408, 54223 Mladé Buky, Česká republika

7.6.1941   1 478,00Šimůnek Stanislav Prostřední Lánov 238, 54341 Prostřední Lánov, Česká republik

14.2.1936   1 478,00Dědková Gerlinda Dělnická 55, 54301 Vrchlabí, Česká republika

25.4.1973   1 478,00Štěpán Petr Peklo 44, 51601 Rychnov nad Kněžnou, Česká republika

6.8.1946   1 478,00Bitnar Stanislav ul. 17.listopadu , 54954 Police nad Metují, Česká republika

1.7.1974   1 478,00Řeháková Kateřina Za Kapličkou 1264, 54701 Náchod, Česká republika

2.10.1939   1 478,00Švecová Ludmila Horská 181, 54371 Hostinné, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

13/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

8.9.1942   1 478,00Polický Zdeněk Náchodská 263, 54932 Velké Poříčí, Česká republika

11.9.1972   1 478,00Hovorková Jana P.Jílemnického 125, 50002 Hradec Králové, Česká republika

9.5.1974   1 478,00Mrkoš Ladislav Jasenná 96, 55222 Jasenná, Česká republika

21.11.1976   1 478,00Novotný Tomáš Mgr. Bílý Újezd 1, 51801 Dobruška, Česká republika

14.12.1948   1 478,00Honcová Miluše Pilníkov 366, 54242 Pilníkov, Česká republika

19.4.1931   1 478,00Hák Jan Poštovní 102, 54301 Vrchlabí, Česká republika

21.1.1951   1 478,00Janák Rudolf manž.Burdychových 1057, 54941 Červený Kostelec, Česká rep

10.9.1946   1 478,00Kašpar Josef Zahradní 31, 54954 Police nad Metují, Česká republika

8.4.1946   1 478,00Mikulka Jaroslav Tetín 32, 50771 Tetín, Česká republika

9.5.1940   1 478,00Chmelík Karel Borovnice 60, 54477 Borovnice, Česká republika

25.12.1976   1 478,00Bělobrádek Pavel,MVDr., Ph.D,

MPA

Vodárenská 1808, 54701 Náchod, Česká republika

23.1.1954   1 478,00Nývlt Jiří Lhota 171, 54941 Červený Kostelec, Česká republika

10.11.1941   1 478,00Nesládek Petr Malé Svatoňovice 107, 54234 Malé Svatoňovice, Česká republ

23.4.1976   1 478,00Hynek Štěpán Za Kapličkou 158, 54701 Náchod, Česká republika

20.3.1976   1 478,00Kafka Jan 17.listopadu 37, 54941 Červený Kostelec, Česká republika

14.11.1949   1 478,00Šolc Stanislav Horní 7, 54941 Červený Kostelec, Česká republika

9.2.1974   1 478,00Punar Pavel Kpt. Jaroše 229, 54701 Náchod, Česká republika

10.8.1957   1 478,00Krejčí Tomáš Vítězná 92, 54401 Huntířov, Česká republika

13.12.1969   1 478,00Götz Ondřej Lipice 1, 39301 Lipice, Česká republika

21.5.1966   1 478,00Vitvar Martin Heřmanická 594, 50901 Nová Paka, Česká republika

1.4.1960   1 478,00Kubátová Jana Bělopotocká 920, 54301 Vrchlabí, Česká republika

15.4.1967   1 478,00Neumann Petr Nádražní 217, 54901 Nové Město nad Metují, Česká republik

13.8.1944   1 478,00Cvejn Václav Poříčská 10, 54932 Velké Poříčí, Česká republika

15.8.1957   1 478,00Lewicki Marian Komenského 1, 54954 Police nad Metují, Česká republika

4.8.1985   1 478,00Malý Ondřej V Lipkách 1212/26, 50002 Hradec Králové, Česká republika

10.12.1982   1 478,00Kolisko Ondřej V Domově 20, 10000 Praha , Česká republika

12.9.1962   1 478,00Derner Michal, Ing. Všestary 174, 50312 Všestary, Česká republika

4.3.1938   1 478,00Maršík Josef Příčná 208, 54932 Velké Poříčí, Česká republika

26.6.1970   1 478,00Matyska Tomáš Devět Křížů 409, 54941 Červený Kostelec, Česká republika

17.4.1970   1 478,00Novotný Jaromír Kvasiny, 51702 Kvasiny, Česká republika

6.8.1946   1 478,00Semerák Jan Smetanova 754, 54232 Úpice, Česká republika

1.1.1984   1 478,00Kubínová Andrea Bohuslavice 387, 54906 Bohuslavice, Česká republika

12.9.1940   1 478,00Pavlíková Marie Černilov 255, 50343 Černilov, Česká republika

15.7.1974   1 478,00Čáp Václav Hakenova 157, 55203 Česká Skalice, Česká republika

12.4.1957   1 478,00Javůrek Stanislav Černilov 312, 50343 Černilov, Česká republika

25.8.1973   1 478,00Kulda Jiří Hronovská 209, 54233 Rtyně v Podkrkonoší, Česká republika

25.1.1934   1 478,00Růžička Petr Náměstí Odboje 294, 54401 Dvůr Králové nad Labem, Česká r

14.3.1954   1 478,00Gerža Pavel Dobrušská 419, 54901 Nové Město nad Metují, Česká republi

28.10.1963   1 478,00Šmídová Jiřina Nové Lesy 19, 54401 Dvůr Králové nad Labem, Česká republik

21.7.1974   1 478,00Klepáček Mirek Borovnice 256, 54477 Borovnice, Česká republika

26.4.1962   1 478,00Novotný Václav Podbřezí 49, 51803 Podbřezí, Česká republika

9.5.1943   1 478,00Rychtr Jaromír Benecká 1358, 54301 Vrchlabí, Česká republika

1.6.1942   1 478,00Filip Zdeněk Vodětín 47, 51773 Opočno, Česká republika

26.7.1958   1 478,00Kmoníček Pavel Nad stadionem 1311, 54901 Nové Město nad Metují, Česká r

2.6.1946   1 478,00Mertlík Vlastimil Hořičky 36, 55205 Hořičky, Česká republika

18.9.1968   1 478,00Vydlák Josef Jiráskova 277, 55203 Česká Skalice, Česká republika

12.11.1949   1 478,00Vlček Jan 28.října 368, 55203 Česká Skalice, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

14/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

21.12.1967   1 478,00Jerje Jaromír Vrchlabská 261, 54371 Hostinné, Česká republika

64808912   1 478,00Orel župa Brynychova Jana Koziny 560/2, 50003 Hradec Králové, Česká republika

24.4.1950   1 478,00Pacák Jan Hořičky 11, 55205 Hořičky, Česká republika

19.6.1957   1 478,00Lhoták Jaroslav Chudeřice 44, 50351 Chlumec nad Cidlinou , Česká republika

11.7.1971   1 400,00Kada Miroslav Řetová 100, 561 41 Řetová, Česká republika

12.9.1984   1 387,00Vybíral Petr Tetčická 514, 66501 Rosice, Česká republika

19.1.1965   1 387,00Filipová Jaroslava Brněnská 358, 66501 Rosice, Česká republika

9.5.1941   1 387,00Pokorný Josef Palackého 190, 66501 Rosice, Česká republika

27.7.1978   1 200,00Tomanec Radek Sivice 339, 66407 Sivice, Česká republika

24.5.1964   1 200,00Petráňová Hana Hrušová 120, 56555 Hrušová, Česká republika

17.5.1962   1 000,00Onderková Alena Hřbitovní 10, 73701 Český Těšín, Česká republika

31.3.1974   1 000,00Čajan Radek Švabinského 662, 75701 Valašské Meziříčí, Česká republika

19.10.1960   1 000,00Hudečková Alena Lýsky - Dědina 113, 75002 Přerov I-Město, Česká republika

5.9.1967   1 000,00Felner František, Ing. Pod lesem 451, 78833 Hanušovice, Česká republika

19.2.1974   1 000,00Šena Tomáš Bechyňská 50, 39201 Soběslav, Česká republika

4.11.1977   1 000,00Jurečka Dominik, Ing. Kokory 415, 75105 Kokory, Česká republika

17.12.1967   1 000,00Gogelová Regina hryzova 10, 72400 Ostrava-Nová Bělá, Česká republika

15.12.1967   1 000,00Viet Thien Tran Cihelná 9, 79201 Bruntál, Česká republika

2.6.1930   1 000,00Kolečková Alice Poručíka Haši 53, 74711 Kozmice, Česká republika

13.11.1966   1 000,00Antoš Stanislav Bc. Mánesova 515, 34401 Nový Klíčov, Česká republika

28.5.1974   1 000,00Žárský Daniel Ostravská , 74258 Příbor, Česká republika

7.11.1943   1 000,00Pohlová Drahomíra Komenského 25, 68001 Boskovice, Česká republika

14.10.1963   1 000,00Frgala Vlastimil Míškovice 155, 76852 Míškovice, Česká republika

14.6.1978   1 000,00Macek Pavel Vacenovická 584, 69602 Ratíškovice, Česká republika

7.2.1942   1 000,00Keprtová Emílie Zvole 156, 78901 Zábřeh, Česká republika

11.5.1957   1 000,00Holík Miloš Ing. Přemyslova 151/4, 35703 Svatava, Česká republika

12.6.1964   1 000,00Šmídl Vojtěch Otavská 614, 34201 Sušice II, Česká republika

23.8.1968   1 000,00Böhm Marián Stonava 47, 73534 Stonava, Česká republika

31.3.1958   1 000,00Duda Vladislav Hrabovská 11/13, 73924 Nová Bělá, Česká republika

7.6.1959   1 000,00Brablík Stanislav Uhřická 747, 76833 Morkovice, Česká republika

14.2.1948   1 000,00Michalcová Marta Metylovice 199, 73949 Metylovice, Česká republika

20.11.1984   1 000,00Kambová Gabriela Vísky 90, 67933 Vísky, Česká republika

48805211   1 000,00Římskokatolická farnost

Dětmarovice

Dětmarovice 179, 73571 Dětmarovice, Česká republika

12.3.1934   1 000,00Kousalová Hana Hostěnice 137, 66404 Hostěnice, Česká republika

5.3.1961   1 000,00Vavřečka Alois Zbyslavice 169, 74283 Zbyslavice, Česká republika

9.3.1964   1 000,00Vašíčková Ilona Nikolčice 257, 69171 Nikolčice, Česká republika

10.9.1948   1 000,00Pazdera Vítězslav Dolní Újezd 72, 75123 Dolní Újezd, Česká republika

24.10.1958   1 000,00Utinková Jiřina Mysločovice 83, 76301 Mysločovice, Česká republika

49606492   1 000,00RITSCHNY kovošrot a sběrné

suroviny s.r.o.

Vávrovická 267/91, 74707 Vávrovice, Česká republika

18.4.1945   1 000,00Kučerová Marie Dolní Újezd 455, 57001 Dolní Újezd, Česká republika

27.4.1975   1 000,00Géryková Radana Dolní 219, 74272 Mořkov, Česká republika

14.4.1944   1 000,00Brdíčko Josef Malé kempy 282, 73301 Karviná-Louky, Česká republika

5.6.1960   1 000,00Pražák Petr Družstevní 13, 70200 Ostrava, Česká republika

14.2.1933   1 000,00Mašková Růžena Obránců míru 22, 70030 Ostrava, Česká republika

7.2.1950   1 000,00Stodůlka Jiří Komenského 733, 76361 Napajedla, Česká republika

17.10.1959   1 000,00Janoštík Alois Machová 187, 76301 Machová, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

15/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

69576025   1 000,00Farní sbor Slezské církve

evangelické a. v. v Orlové

Petra Cingra 482, 73511 Orlová, Česká republika

24.6.1962   1 000,00Lysková Věra Bukovec 269, 73984 Bukovec, Česká republika

28.5.1959   1 000,00Švec Josef Makov 14, 57001 Litomyšl, Česká republika

12.6.1977   1 000,00Dubová Lucie Větřkovice 147, 74743 Větřkovice, Česká republika

14.8.1941   1 000,00Pospíšil František Veselíčko 39, 75125 Veselíčko, Česká republika

29.1.1950   1 000,00Marek Ladislav Žižkova 164, 38501 Vimperk I, Česká republika

3.6.1950   1 000,00Štěpnička Miroslav Vančorova 80, 74792 Háj ve Slezsku, Česká republika

23.2.1976   1 000,00Borek Antonín Zvolenov 569, 75101 Tovačov I-Město, Česká republika

1.3.1982   1 000,00Herot Miroslav Pržno 1, 73911 Pržno, Česká republika

16.10.1966   1 000,00Švastová Daniela Pržno 47, 73911 Pržno, Česká republika

10.11.1953   1 000,00Fialová Alena Světlá Hora 329, 79331 Světlá Hora, Česká republika

3.4.1946   1 000,00Vícha Rudolf Domoradovice 27, 74741 Domoradovice, Česká republika

1.5.1942   1 000,00Sikorová Bernadetta Bělehradská 620, 73543 Albrechtice, Česká republika

14.7.1972   1 000,00Hrubeš Karel, Ing. Chlum 226, 382 03 Křemže, Česká republika

46998187   1 000,00Římskokatolická farnost Zlobice Zlobice 80, 76831 Zlobice, Česká republika

28.10.1977   1 000,00Palíšek Václav Fučíkova 469, 34815 Planá u Mar. Lázní, Česká republika

4.2.1954   1 000,00Buchta Pavel Antošovická 203/73, 71100 Ostrava-Antošovice, Česká republ

28.5.1953   1 000,00Hnilica Pavel Oldřichovice 1, 76361 Oldřichovice, Česká republika

15.5.1960   1 000,00Jastrzembská Helena Dolní Marklovice 200, 79384 Petrovice, Česká republika

18.10.1955   1 000,00Zeman Jaroslav Makov 110, 57001 Litomyšl, Česká republika

27.4.1927   1 000,00Kovaříková Alena Jateční 2, 35002 Cheb, Česká republika

21.2.1958   1 000,00Vyvozil Miroslav Ořechová 1001/13, 78501 Šternberk, Česká republika

25.6.1975   1 000,00Ludvíková Markéta Míšovice 342, 67171 Míšovice, Česká republika

4. 8. 1955   1 000,00Vaculínová Karla Skalky 4368/23, 76701 Kroměříž, Česká republika

22.10.1956   1 000,00Bárta Vladimír Merklín 101, 36234 Merklín, Česká republika

10.4.1970   1 000,00Šromota Libor Mlýnecká 1213, 75131 Lipník nad Bečvou, Česká republika

9.1.1966   1 000,00Schneider Jaromír Slunečná 4559, 76001 Zlín, Česká republika

21.10.1978   1 000,00Schön Martin Huslenky 421, 75602 Huslenky, Česká republika

12.10.1963   1 000,00Vondál Jan Světlá 19, 67963 Světlá, Česká republika

27.3.1963   1 000,00Klíma Adolf Brněnská 69, 66483 Domašov, Česká republika

9.11.1946   1 000,00Prachař Jan Brníčko 172, 78975 Brníčko, Česká republika

5.8.1961   1 000,00Mikešová Anna Strahovská 236, 38232 Velešín, Česká republika

19.9.1941   1 000,00Hanke Ervín Butovická 120, 74213 Studénka, Česká republika

25.2.1964   1 000,00Ovčaříková Libuše Třanovice 35, 73953 Třanovice, Česká republika

11.7.1939   1 000,00Günter Jordan Nám. Svobody 145, 74722 Dolní Benešov, Česká republika

6.7.1977   1 000,00Lačíková Simona Vendryně 1113, 73961 Vendryně, Česká republika

3.1.1966   1 000,00Olbrecht Petr 2. května 186, 74213 Studénka, Česká republika

26.6.1952   1 000,00Švecová Miluše Dolní Újezd 461, 57001 Dolní Újezd, Česká republika

18.5.1946   1 000,00Niziolová Marie Čs. tankistů 163, 74766 Dolní Lhota, Česká republika

2.8.1946   1 000,00Zlá Věra Šibenky 442, 74401 Frenštát pod Radhoštěm, Česká republika

24.2.1946   1 000,00Kundera Jan Vážany nad Litavou 172, 68401 Vážany nad Litavou, Česká re

28.7.1986   1 000,00Krausová Marie Mizerova 441, 51301 Semily, Česká republika

8.12.1948   1 000,00Janalík Antonín Na Sídlišti 709, 74787 Budišov nad Budišovkou, Česká republi

27.2.1965   1 000,00Pořízek Josef Ježkovice 81, 68304 Ježkovice, Česká republika

28.3.1958   1 000,00Šindel Zdeněk Starodvorská 520, 73924 Krmelín, Česká republika

18.1.1953   1 000,00Stuchlý Vladimír,Ing. Mitrovická 463, 724 00 Ostrava - Nová Bělá, Česká republika

26.1.1979   1 000,00Stankayová  Pavlína, Mgr. Ostravice 564, 73914 Ostravice, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

16/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

12.12.1962   1 000,00Hahnová Ivana Lelkova 43a, 74721 Kravaře, Česká republika

23.12.1972   1 000,00Glazer Václav Holoubkov 153, 33801 Holoubkov, Česká republika

31.12.1979   1 000,00Navrátil Pavel Novosady 95, 79827 Němčice nad Hanou, Česká republika

9.10.1960   1 000,00Nešpor František Šardice 429, 69613 Šardice, Česká republika

13.7.1983   1 000,00Řeháčková Krystina Břidličná 182, 79351 Břidličná, Česká republika

20.7.1963   1 000,00Carbolová Anna Dobrá 558, 73951 Dobrá, Česká republika

18.1.1945   1 000,00Šenk Matouš Fryčovice 546, 73945 Fryčovice, Česká republika

22.9.1956   1 000,00Jalůvka Jan Mniší 104, 74221 Kopřivnice, Česká republika

13.9.1946   1 000,00Pololaník Petr Rudice 162, 67801 Blansko, Česká republika

14.5.1951   1 000,00Hlisnikovský Milan Dobratice 24, 73951 Dobratice, Česká republika

19.2.1965   1 000,00Kašovský Leo Ostravská 22A, 74801 Hlučín, Česká republika

23.1.1948   1 000,00Siuda Karel Mahenova 17 , 79401 Krnov, Česká republika

7.8.1957   1 000,00Petratur Antonín Hukvaldy 29 , 73946 Hukvaldy, Česká republika

5.5.1950   1 000,00Totková Marie Cihlářská 276, 69144 Lednice, Česká republika

24.3.1973   1 000,00Lotterová Veronika Nádražní 694, 73301 Karviná-Louky, Česká republika

22.8.1955   1 000,00Goiková Anna Těšínská 138, 73511 Poruba, Česká republika

48426458   1 000,00Římskokatolická farnost Bohumín

- Nový Bohumín

nám. T. G. Masaryka 284, 73581 Bohumín, Česká republika

5.6.1975   1 000,00Bartoš Roman Vendryně 173, 73961 Vendryně, Česká republika

19.2.1939   1 000,00Grutmanová Františka Paskovská 190, 73924 Krmelín, Česká republika

25.1.1969   1 000,00Bezděková Renáta U kaple 38, 74715 Šilheřovice, Česká republika

26.1.1979   1 000,00Fojtík Jiří Horní konec 14A, 74711 Kozmice, Česká republika

13.2.1951   1 000,00Kubenka Kajetán Mešníku 5502, 72200 Ostrava-Třebovice, Česká republika

3.10.1936   1 000,00Ševčík josef Stará ves 107, 73923 Stará Ves, Česká republika

2.10.1942   1 000,00Sedláčková Irena Hoštejn 46, 78901 Zábřeh, Česká republika

22.2.1966   1 000,00Ševčík Bohumil Vrbická 136, 71500 Ostrava-Heřmanice, Česká republika

29.8.1988   1 000,00Štefek Stanislav Vrchlického 956, 74258 Příbor, Česká republika

12.1.1939   1 000,00Kordík Rudolf Stará Lomnice 772, 51251 Lomnice nad Popelkou, Česká repu

8.2.1952   1 000,00Majer Josef Lipová 135, 74716 Hať, Česká republika

31.12.1942   1 000,00Kocůrková Božena Osvobození 528, 78814 Rapotín, Česká republika

3.8.1964   1 000,00Němcová Renata Jesenická 5, 78985 Mohelnice, Česká republika

30.12.1944   1 000,00Šancer Jindřich Ropice 293, 73961 Ropice, Česká republika

28.8.1956   1 000,00Staněk Petr Řadovky 215, 67938 Cetkovice, Česká republika

46165568   1 000,00Vladimíra Godišová Lukavec 130, 74245 Fulnek, Česká republika

3.1.1936   1 000,00Prát Josef Velké Pavlovice, 69106 Velké Pavlovice, Česká republika

20.1.1961   1 000,00Lincer Ondřej Závada 109, 73572 Petrovice u Karviné, Česká republika

22.6.1953   1 000,00Mrvová Božena Kpt. Nálepky 1071, 74221 Kopřivnice, Česká republika

25.6.1938   1 000,00Čoková Marie Polanecká 360, 71600 Ostrava, Česká republika

18.5.1961   1 000,00Varecha Petr Sklopčická 593, 70800 Ostrava, Česká republika

2.4.1942   1 000,00Malý Karel Fibichovo nám. 25, 74101 Nový Jičín , Česká republika

18.5.1967   1 000,00Volovský Tomáš Kylešovská 357, 74781 Otice, Česká republika

16.9.1942   1 000,00Kornasová Terezie Bukovec 166, 73984 Bukovec, Česká republika

7.9.1960   1 000,00Čechová Marie Dolní Dubňany 155, 67173 Dolní Dubňany, Česká republika

14.12.1987   1 000,00Honusek Tomáš Čs.armády 55, 74301 Bílovec, Česká republika

21.1.1955   1 000,00Smékal Bohumil Náves 165, 67938 Cetkovice, Česká republika

16.4.1970   1 000,00Žižka Jindřich Těšetice 46, 67161 Těšetice, Česká republika

18.2.1949   1 000,00Bláha Petr Sulíkov 28, 67962 Sulíkov, Česká republika

20.6.1979   1 000,00Mikel Pavel Velký Ořechov 216, 76307 Velký Ořechov, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

17/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

24.2.1979   1 000,00Kovář Jan Mankovice 85, 74235 Odry, Česká republika

21.12.1959   1 000,00Buchta Břetislav Sousedská 457/15, 72525 Ostrava, Česká republika

60934841   1 000,00AG - Horní Rybníky s.r.o. Horní Rybníky 175, 54941 Zábrodí, Česká republika

9.11.1965   1 000,00Daška Milan Bušín 137, 78962 Olšany, Česká republika

4.7.1941   1 000,00Růčka Jaroslav Malostranská 32, 74242 Šenov u Nového Jičína, Česká republi

26.10.1946   1 000,00Ducháček Stanislav Sebranice 58, 67931 Sebranice u Boskovic, Česká republika

24.2.1961   1 000,00Sládek Václav Těšínská 482, 70300 Ostrava, Česká republika

9.8.1949   1 000,00Házová Zdislava Dolní Újezd 45, 75123 Dolní Újezd, Česká republika

23.9.1971   1 000,00Filip Rostislav Lipová 78, 79001 Lipová-lázně, Česká republika

3.7.1964   1 000,00Procházka Pavel, Mgr. Ke koupališti 94, 78983 Loštice, Česká republika

7.10.1952   1 000,00Mencl Josef Bohuslavice 269, 54906 Bohuslavice, Česká republika

28.1.1952   1 000,00Gelnarová Helena Ječmínkova 22, 724 00 Ostrava, Česká republika

65265726   1 000,00Orel jednota Šlapanice Masarykovo náměstí 223/2, 66451 Šlapanice, Česká republika

4.9.1942   1 000,00Osmančík Antonín Karla Svobody, 71500 Ostrava-Heřmanice, Česká republika

21.5.1984   1 000,00Ungerová Zdeňka Březůvky 59, 76345 Březůvky, Česká republika

27.4.1970   1 000,00Hönig Pavel Květná 83, 74236 Jakubčovice nad Odrou, Česká republika

20.2.1942   1 000,00Volovská Jana Zahradní 199, 74781 Otice, Česká republika

19.4.1963   1 000,00Eignerová Ivana Kostelní 166, 38732 Sedlice, Česká republika

31.7.1947   1 000,00Koperová Rozálie Raškovice 200, 73904 Raškovice, Česká republika

00251780   1 000,00Obec Skočice Skočice 56, 38775 Skočice, Česká republika

3.4.1948   1 000,00Orság Miroslav Stachovská 1, 74247 Hladké Životice, Česká republika

26.8.1946   1 000,00Klvačová Marie B.Němcové 417, 68354 Otnice, Česká republika

2.1.1957   1 000,00Horák Alois Vyhnálovská 522, 78969 Postřelmov, Česká republika

17.11.1967   1 000,00Teichmannová Dagmar Nad Porubkou 730, 71300 Ostrava, Česká republika

60934883   1 000,00D U K O R s.r.o. Trstěnická 932, 57001 Litomyšl, Česká republika

13.8.1982   1 000,00Kozelský Daniel Na Mýtě 193, 74764 Velká Polom, Česká republika

4.4.1961   1 000,00Mikauš Přemysl Lelekovice 238, 66431 Lelekovice, Česká republika

4.3.1943   1 000,00Konečný Jiří ing. Lelekovice 304, 66431 Lelekovice, Česká republika

31.1.1965   1 000,00Svrčinová Jaroslava Na Hrazdách 809/15, 70900 Ostrava, Česká republika

26.7.1967   1 000,00Františ Ladislav Práče 192, 67161 Práče, Česká republika

20.9.1964   1 000,00Rubeš Jiří Komenského 48, 74792 Háj ve Slezsku, Česká republika

3.3.1971   1 000,00Kurečka Martin Myslík 157, 73941 Palkovice, Česká republika

2.3.1948   1 000,00Němec Rostislav Halaškovo nám. 166, 74787 Budišov nad Budišovkou, Česká r

8.4.1976   1 000,00Švehla Jiří Nádražní 227, 34201 Sušice II, Česká republika

8.2.1983   1 000,00Krýsl Jindřich Majakovského 32, 30100 Plzeň-Litice, Česká republika

2.6.1982   1 000,00Fafílek Bohumil Úvoz 715, 66501 Rosice, Česká republika

26.1.1940   1 000,00Zbružová Marie Nádražní 113/10, 75131 Lipník nad Bečvou, Česká republika

24.5.1953   1 000,00Mrázek Václav Sazovice 195, 76301 Sazovice, Česká republika

20.5.1968   1 000,00Bajerová Jana Hodslavice 359, 74271 Hodslavice, Česká republika

16.10.1962   1 000,00Vitásek Alois Opavská 17, 74719 Bohuslavice, Česká republika

14.3.1964   1 000,00Pincová Milana Mincovní 33, 36251 Jáchymov, Česká republika

2.9.1964   1 000,00Johnová Julie Rájec 14, 78901 Zábřeh, Česká republika

10.11.1950   1 000,00Vycudiliková Monika Petřkovice  625, 72529 Ostrava-Petřkovice, Česká republika

30.9.1956   1 000,00Bochňák Jan,Ing. Akátova 225, 725 27 Ostrava-Plesná, Česká republika

14.3.1988   1 000,00Vencl Vojtěch Bohuslavice 1, 54906 Bohuslavice, Česká republika

31.1.1938   1 000,00Vašíčková Vítězslava Mitrovická 308, 72400 Ostrava-Nová Bělá, Česká republika

23.9.1960   1 000,00Szkandera Vladislav P. Cingra 482, 73514 Orlová, Česká republika

25.11.1977   1 000,00Čmielová Tereza Hradišťská 243/55, 73542 Těrlicko, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

18/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

6.11.1959   1 000,00Potyšová Renata Lutyně 199, 73514 Lutyně, Česká republika

16.6.1951   1 000,00Filip Jiří Mladkov 50, 56167 Mladkov, Česká republika

18.4.1939   1 000,00Šitina Jiří Bohuslavice 42, 54906 Bohuslavice, Česká republika

22.1.1970   1 000,00Kapsia Stanislav Písek 93, 73991 Písek, Česká republika

28.10.1945   1 000,00Šebestová božena Nádražní 461, 73911 Frýdlant, Česká republika

29.11.1947   1 000,00Šípová Anna Uhřínov 42, 51712 Liberk, Česká republika

45980624   1 000,00Římskokatolická farnost Hradec

Králové - Pouchov

Velká 1/66, 50341 Hradec Králové, Česká republika

20.12.1961   1 000,00Pražáková Věra, Bc. Družební 13, 725 26 Ostrava, Česká republika

14.7.1967   1 000,00Ševečka František Kuželov 88, 69674 Kuželov, Česká republika

19.6.1942   1 000,00Stryk Antonín Drozdov 10, 78901 Zábřeh, Česká republika

7.5.1964   1 000,00Fišerová Marie J. Růžičky 610, 33701 Veselá, Česká republika

14.10.1955   1 000,00Quitt Jan Fryčovická 128, 73944 Brušperk, Česká republika

30.1.1956   1 000,00Rycka Karel Opavská 12, 74727 Kobeřice, Česká republika

27.3.1984   1 000,00Krňoul Štěpán Mgr. Žlutická 23, 32600 Plzeň 2-Božkov, Česká republika

23.8.1973   1 000,00Benek Pavel Mosty 873, 73562 Mosty, Česká republika

17.1.1965   1 000,00Líkař Radek Nová 298, 67972 Kunštát, Česká republika

22.9.1938   1 000,00Tretter Andělín Chaloupky 49, 68352 Šaratice, Česká republika

23.2.1958   1 000,00Troják Josef Holkov 27, 38232 Velešín, Česká republika

2.6.1976   1 000,00Monsportová Marie Prchalov 15, 74258 Příbor, Česká republika

16.5.1974   1 000,00Chlebek Roman Vendryně 62, 73994 Vendryně, Česká republika

14.6.1946   1 000,00Baranovič Miroslav U nemocnice 825, 74901 Vítkov, Česká republika

10.2.1945   1 000,00Kubíček Břetislav Klášterec 76, 78962 Olšany, Česká republika

14.1.1956   1 000,00Hanáková Anna Chromeč 31, 78901 Zábřeh, Česká republika

10.2.1951   1 000,00Gelnar Vladimír Ing. Ječmínkova 22, 72400 Ostrava-Stará Bělá, Česká republika

22.10.1930   1 000,00Mikeš Josef Budějovická 53, 38101 Český Krumlov, Česká republika

10.8.1961   1 000,00Náhlík Petr Ing. Ruská 52, 326 00 Plzeň, Česká republika

30.3.1932   1 000,00Jurčiková Vojtěška Fryčovice 452, 73945 Fryčovice, Česká republika

2.10.1952   1 000,00Štůsek Lubomír Tyršova 243, 74258 Příbor, Česká republika

13.2.1976   1 000,00Boháčková Martina Čelakovského 1273/10, 73601 Havířov, Česká republika

16.4.1985   1 000,00Zavadil Petr Nádražní 202, 74285 Vřesina, Česká republika

14.11.1944   1 000,00Sedláček Jiří Dolní Zádvoří 117, 67921 Bořitov, Česká republika

29.3.1974   1 000,00Lichý Radim Opavská 42, 74769 Pustá Polom, Česká republika

16.8.1954   1 000,00Schonbauerová Helena Strunkovice nad Blanicí 5, 38426 Strunkovice nad Blanicí, Čes

60801956   1 000,00Římskokatolická farnost Mosty u

Jablunkova

Mosty u Jablunkova 110, 73998 Mosty u Jablunkova, Česká re

2.2.1964   1 000,00Szcotka Petr Karvinská 80, 73561 Chotěbuz, Česká republika

19.8.1973   1 000,00Tlach Vladimír Pod nemocnicí 2064/34, 71700 Ostrava, Česká republika

2.5.1935   1 000,00Tižková Marie Opavská 231, 74769 Pustá Polom, Česká republika

16.7.1991   1 000,00Szewieczek Jiří Školní 303 , 73543 Albrechtice, Česká republika

7.11.1972   1 000,00Lička Martin Lhotecká 286, 54101 Trutnov, Česká republika

19.10.1969   1 000,00Hořava Tomáš Archlebov 124, 69633 Archlebov, Česká republika

8.8.1945   1 000,00Vavřečka Alois Poštovní 60, 74769 Pustá Polom, Česká republika

13.6.1957   1 000,00Začal Vladimír Myslbekova 471, 79376 Zlaté Hory, Česká republika

29.6.1958   1 000,00Hlostová Miluše Lubno 166, 73911 Lubno, Česká republika

7.5.1965   1 000,00Střelecká Eva, Ing. Na Zelince 1025, 75131 Lipník nad Bečvou, Česká republika

10.10.1941   1 000,00Malchar Vítězslav Tichá 71, 73581 Nový Bohumín, Česká republika

3.12.1956   1 000,00Pospíšilík Milan Prosenice 226, 75121 Prosenice, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

19/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

11.11.1969   1 000,00Hudcová Jolana Nová Horka 4, 74213 Studénka, Česká republika

00535966   1 000,00Obec Dolní Lomná Dolní Lomná 164, 73991 Dolní Lomná, Česká republika

30.1.1958   1 000,00Satke Jiří Bezručova 606 , 74901 Vítkov, Česká republika

19.9.1943   1 000,00Zouhar Karel Rudice 21, 67906 Rudice, Česká republika

5.6.1978   1 000,00Fukala Petr Vendryně 146, 73994 Vendryně, Česká republika

22.7.1949   1 000,00Janoš Jan Darkovice 86, 74717 Darkovice, Česká republika

4.2.1939   1 000,00Holík Jiří Masarykova 42, 78501 Šternberk, Česká republika

29.11.1954   1 000,00Niemiec zbyšek Smilovice 197, 73955 Smilovice, Česká republika

17.9.1937   1 000,00Kleibl Jan Zálavčí 18, 78971 Leština, Česká republika

26.2.1969   1 000,00Kordula Dan Vítězství 353, 69602 Ratíškovice, Česká republika

27.12.1987   1 000,00Bártl Vojtěch Písečná 30, 38101 Český Krumlov, Česká republika

26.7.1942   1 000,00Gelnar Václav Jaselská 727/2, 74801 Hlučín, Česká republika

48809365   1 000,00Římskokatolická farnost Ostrava

- Hrabůvka

Metodějská 170/1, 70030 Ostrava-Jih, Česká republika

20.10.1955   1 000,00Horák Antonín Křtomil 78, 75114 Křtomil, Česká republika

14.5.1955   1 000,00Blažej Tomáš Zahradní 1, 74792 Háj ve Slezsku, Česká republika

22.3.1941   1 000,00Breuerová Marie K Důlku 52 , 74283 Václavovice, Česká republika

11.1.1965   1 000,00Fukala Libor U Lávek 329, 73801 Frýdek, Česká republika

6.1.1982   1 000,00Kyjovský Milan Moravská 472, 74213 Studénka, Česká republika

19.5.1986   1 000,00Bartošek Tomáš, MgA. Kosmonautů 543/8, 78901 Zábřeh, Česká republika

48426440   1 000,00Římskokatolická farnost Bohumín

- Starý Bohumín

Farská 301, 73581 Bohumín, Česká republika

47998075   1 000,00Římskokatolická farnost Rybí Rybí 100, 74265 Rybí, Česká republika

21.6.1968   1 000,00Hrdlička Miloš, Ing. Smetanova 339, 28924 Milovice, Česká republika

16.10.1965   1 000,00Strzelec Edvard Závodní 1624, 73301 Karviná-Fryštát, Česká republika

16.9.1968   1 000,00Máchová Ludmila K Náměstí 20, 73944 Brušperk, Česká republika

65336852   1 000,00Římskokatolická farnost

Bedřichov u Lysic

Bedřichov 42, 67971 Bedřichov, Česká republika

3.11.1961   1 000,00Tománková Milena Dlouhá 783, 76321 Slavičín, Česká republika

14.9.1947   1 000,00Polášková Dobroslava Petřvald 376, 74260 Petřvald 1-Petřvald, Česká republika

60801999   1 000,00Římskokatolická farnost Ropice Ropice 112, 73961 Ropice, Česká republika

17.5.1960   1 000,00Hadáček Lubomír Slížany 147, 76833 Morkovice, Česká republika

19.9.1957   1 000,00Kumalová Hana Proskovická 219, 73923 Stará Ves, Česká republika

21.9.1964   1 000,00Dvorský Eduard,Ing. Psohlavců 297, 721 00 Ostrava-Svinov, Česká republika

66598915   1 000,00Římskokatolická farnost

Němčičky

Němčičky 96, 69107 Němčičky, Česká republika

30.5.1978   1 000,00Totková Gabriela 21.dubna 499, 69144 Lednice, Česká republika

16.5.1961   1 000,00Janusová Jaroslava Husarova 58/68, 72000 Ostrava-Hrabová, Česká republika

20.9.1977   1 000,00Chromčák Jaroslav Čeladná 65, 73912 Čeladná, Česká republika

20.7.1977   1 000,00Mitrengová Lenka Oldřichovice 286, 73961 Oldřichovice, Česká republika

11.1.1948   1 000,00Hučková Jarmila Na Baštici 251, 73901 Staré Město, Česká republika

26.5.1940   1 000,00Vaculík Antonín Dvořákova 555, 36301 Ostrov, Česká republika

19.10.1967   1 000,00Vorář Milan Krásensko 160, 68304 Krásensko, Česká republika

10.5.1977   1 000,00Bezděk Pavel Družstevní 21, 73542 Těrlicko, Česká republika

1.1.1945   1 000,00Holíková Františka Březůvky 4, 76345 Březůvky, Česká republika

18.1.1966   1 000,00Kurucová Julie Makarenkova 150, 79081 Česká Ves, Česká republika

14.5.1961   1 000,00Volková Alena Olbramická 249, 74283 Klimkovice, Česká republika

22.5.1934   1 000,00Trecha Vojtěch Hrušky 483, 69171 Nikolčice, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

20/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

12.4.1944   1 000,00Matula Stanislav Fryčovice 107, 73945 Fryčovice, Česká republika

22.3.1963   1 000,00Mana Jaroslav Dětmarovice 122, 73571 Dětmarovice, Česká republika

47858591   1 000,00„Katolický spolkový dům v

Lipníku nad Bečvou”

Novosady 156/4, 75131 Lipník nad Bečvou, Česká republika

14.5.1953   1 000,00Jarošová Marie Sazovice 126, 76301 Sazovice, Česká republika

21.9.1941   1 000,00Škoda Emil Petrovice 373, 73572 Petrovice u Karviné, Česká republika

1.8.1977   1 000,00Berger Petr Stěbořice 211, 74751 Stěbořice, Česká republika

10.6.1980   1 000,00Čala Petr Lesní 182, 73961 Třinec, Česká republika

5.6.1956   1 000,00Josefová Marie Mariánská 132, 35709 Chlum Svaté Maří, Česká republika

4.7.1951   1 000,00Balážová Cyrila Spálov 55, 74237 Spálov, Česká republika

14.8.1971   1 000,00Stejskalová Natálie Dvořákův okruh 305/17, 79401 Krnov, Česká republika

24.8.1955   1 000,00Veverka Hubert Klatovská 187, 34506 Kdyně, Česká republika

18.3.1980   1 000,00Zemánková Eliška Boleradice 1, 69112 Boleradice, Česká republika

19.4.1952   1 000,00Jurek Jan Tichá 403, 74274 Tichá, Česká republika

26.7.1941   1 000,00Formánková Alena Barachov 182, 67906 Jedovnice, Česká republika

27.2.1970   1 000,00Ambrozek Ladislav Milíčova 14, 69501 Hodonín, Česká republika

8.9.1974   1 000,00Štěpán Jan Tyršova 4, 75131 Lipník nad Bečvou, Česká republika

11.9.1972   1 000,00Vašků Alois Na knížecí 168, 26601 Tetín, Česká republika

8.2.1974   1 000,00Žabka Richard j. Božana 3132, 73801 Místek, Česká republika

27.12.1977   1 000,00Hamrozi Jiří, Ing. Nádražní 198, 73991 Jablunkov, Česká republika

18.2.1968   1 000,00Kozub Vratislav Všechovice 12, 75353 Všechovice, Česká republika

20.2.1945   1 000,00Venos Josef Hostice 23 , 78963 Ruda nad Moravou, Česká republika

65140745   1 000,00Krnovská škrobárna spol. s r.o. Čsl. armády 921/60, 79401 Krnov, Česká republika

22.6.1985   1 000,00Fialová Jitka Čejetice 59, 38601 Strakonice , Česká republika

16.9.1956   1 000,00Blaha František Němčičky 118, 66466 Němčičky, Česká republika

47172169   1 000,00Martin Pustovka Vnitřní 730, 73514 Orlová, Česká republika

17.8.1959   1 000,00Janečka Libor Chlebovice 15, 73801 Chlebovice, Česká republika

21.6.1950   1 000,00Adamus Petr Bruzovská 327, 73801 Frýdek, Česká republika

14.1.1960   1 000,00Dudík Karel Oprostovice 32, 75354 Soběchleby, Česká republika

2.9.1950   1 000,00Houšť František Tasovice 91, 67125 Tasovice, Česká republika

11.4.1951   1 000,00Kocichová Milada Olbramice 50, 74283 Olbramice, Česká republika

8.11.1975   1 000,00Kohut Jan Nebory 237, 73961 Třinec, Česká republika

21.2.1966   1 000,00Dvorský Václav Staříč 1, 73943 Staříč, Česká republika

3.6.1956   1 000,00Michnová Jaroslava Rychaltice 156, 74258 Rychaltice, Česká republika

14.6.1959   1 000,00Hořínek Jiří Junácká 134/955, 72400 Ostrava-Stará Bělá, Česká republika

27.1.1975   1 000,00Sládek René Střední 122, 74715 Šilheřovice, Česká republika

21.12.1963   1 000,00Jirman Radek Ročov 131, 43967 Ročov, Česká republika

2.1.1945   1 000,00Bartoszová Anna Vápenná 389, 79064 Vápenná, Česká republika

14.1.1955   1 000,00Bokoř Ivo Rudoltice 594, 79397 Slezské Rudoltice, Česká republika

1.4.1932   1 000,00Pospíšil Stanislav Palonín 30, 78983 Loštice, Česká republika

20.7.1958   1 000,00Neužilová Anežka Kožušice 28, 68333 Kožušice, Česká republika

24.5.1962   1 000,00Škarecký Tomáš Luční 582, 73301 Karviná-Hranice, Česká republika

21.1.1948   1 000,00Dihlová Marie Na Valech 11,  Klečov, Česká republika

1.6.1988   1 000,00Grabec Jan Velká nad Veličkou 438, 69674 Velká nad Veličkou, Česká rep

23.4.1955   1 000,00Nádvorník Antonín kapitána Jaroše 603/49a, 568 02 Svitavy, Česká republika

13.9.1964   1 000,00Haltmar Petr nám. Míru 48, 78991 Štíty, Česká republika

29.4.1964   1 000,00Juřica Blažej Sedlnice 463, 74256 Sedlnice, Česká republika

4.3.1954   1 000,00Kratochvíl Josef Dambořice 114, 69635 Dambořice, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

21/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

31.8.1982   1 000,00Schindler Filip Kladoruby 76, 67961 Kladoruby, Česká republika

19.8.1972   1 000,00Srubjanová Markéta Hrubá Vrbka 15, 69673 Hrubá Vrbka, Česká republika

6.4.1972   1 000,00Urbanec Tomáš Krajní 126, 73581 Starý Bohumín, Česká republika

30.8.1971   1 000,00Perútková Blanka Okružní 572, 74101 Nový Jičín, Česká republika

3.8.1973   1 000,00Knopp René Žukovská 234, 73701 Český Těšín, Česká republika

31.12.1963   1 000,00Ondračka Luděk K Důlku 347, 74283 Václavovice, Česká republika

19.8.1956   1 000,00Tomeš Martin Hrubá Vrbka 257, 69673 Hrubá Vrbka, Česká republika

27.9.1949   1 000,00Dočkalová Marie Vítězslava Nezvala 549, 73801 Místek, Česká republika

12.10.1948   1 000,00Gregora Stanislav Jestřebí 150, 78901 Zábřeh, Česká republika

28611918   1 000,00Silesia Cargo CZ s.r.o. Větrná 108/3, 73542 Těrlicko, Česká republika

17.11.1946   1 000,00Rýznar Jan Zborov 19 , 78901 Zábřeh, Česká republika

31.1.1973   1 000,00Prokeš Jiří Ing. Ph.D. Brněnská 57, 66483 Domašov, Česká republika

22.4.1973   1 000,00Košťál René Sedliště 309, 73936 Sedliště, Česká republika

6.10.1973   1 000,00Šrámek Vojtěch Veselí 58, 74235 Odry, Česká republika

27.3.1971   1 000,00Kadula Tomáš Vančurova 66, 74792 Háj ve Slezsku, Česká republika

21.1.1963   1 000,00Sedláček František Nám. Míru 33, 67902 Rájec, Česká republika

7.3.1973   1 000,00Ježová Jana Ostravice 400, 73914 Ostravice, Česká republika

24.12.1941   1 000,00Hrubý Karel, Ing. Moravičany 259, 78982 Moravičany, Česká republika

17.1.1973   1 000,00Petr Radim Sokolovská 850 , 73911 Frýdlant, Česká republika

11.2.1966   1 000,00Vojkůvka Jiří Závišice 209, 74221 Závišice, Česká republika

27.8.1970   1 000,00Petrálek Tomáš Jantarová 77, 74773 Vávrovice, Česká republika

23.9.1956   1 000,00Klos Josef Bernartice 92, 74101 Bernartice nad Odrou, Česká republika

11.1.1959   1 000,00Jiran Pavel, Ing. Studenec 177, 51233 Studenec, Česká republika

16.12.1948   1 000,00Křížka Miroslav Juliánov 375, 69606 Vacenovice, Česká republika

12.6.1947   1 000,00Siuda Jan Těšská 62/3, 73301 Karviná-Louky, Česká republika

27.4.1978   1 000,00Hýlová Lea SPC K 493/50, 79401 Krnov, Česká republika

3.9.1952   1 000,00Zahrádka Václav Fügnerova 67, 51251 Lomnice nad Popelkou, Česká republika

7.3.1973   1 000,00Knápek Antonín Opavská 121 , 74764 Budišovice, Česká republika

16.9.1952   1 000,00Vysloužil Evžen Podvaní 200, 75101 Tovačov I-Město, Česká republika

13.7.1942   1 000,00Baranová Svatava , 78357 Tršice, Česká republika

49314602   1 000,00Římskokatolická farnost

Rudoltice

Rudoltice 1, 56125 Rudoltice, Česká republika

1.9.1941   1 000,00Hanáková Eva Rohatecká 570, 69602 Ratíškovice, Česká republika

11.6.1972   1 000,00Strakoš Pavel Kozlovice 757 , 73947 Kozlovice, Česká republika

30.9.1955   1 000,00Radecki Emil Petrovice 442, 79384 Petrovice, Česká republika

16.7.1940   1 000,00Billik Andělín Opavská 183, 74722 Dolní Benešov, Česká republika

21.6.1958   1 000,00Adamec Petr Osvoboditelů 72a, 74801 Hlučín - Bobrovníky, Česká republik

29.1.1941   1 000,00Hruzíková Zdenica 17. listopadu 63, 72527 Ostrava-Plesná, Česká republika

18.3.1949   1 000,00Gavlasová Jana Nošovice 45, 73951 Nošovice, Česká republika

14.4.1954   1 000,00Vaněk Pavel, MUDr. Pod lesem 171, 34952 Konstantinovy Lázně, Česká republika

60802014   1 000,00Římskokatolická farnost Horní

Lomná

Horní Lomná 45, 73991 Horní Lomná, Česká republika

13.4.1985   1 000,00Vybíhal Květoslav Suchý 94, 68001 Suchý, Česká republika

13.11.1973   1 000,00Vojnar René Lyžbice 116, 73961 Třinec, Česká republika

15.1.1945   1 000,00Marešová Marcela Noskov 20, 39143 Mladá Vožice, Česká republika

6.4.1984   1 000,00Začal Štěpán Petrovice 182, 79384 Petrovice, Česká republika

20.12.1944   1 000,00Gavlasová Vojtěška Dobrá 501, 73951 Dobrá, Česká republika

75515181   1 000,00Eva Kandrnálová Široká 21, 68734 Uherský Brod, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

22/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

21.4.1943   1 000,00Minář Jaromír Horní Studénky 119, 78901 Zábřeh, Česká republika

31.10.1968   1 000,00Zemachová Šárka Cihlářská 19, 67801 Blansko, Česká republika

9.3.1963   1 000,00Andersová Alena Starý Jičín 8 , 74231 Starý Jičín, Česká republika

16.3.1972   1 000,00Novák Josef Oldřiš 35 , 56982 Borová, Česká republika

4.2.1959   1 000,00Carbol Jiří Dobrá 558, 73951 Dobrá, Česká republika

27.2.1949   1 000,00Nogol Josef Soběšovice 102, 73938 Soběšovice, Česká republika

10.12.1956   1 000,00Mašek Petr Starostenská 403, 38203 Křemže, Česká republika

13.05.1957   1 000,00Ryšavý Šimon Táborská 32, 615 00 Brno,

15.11.1962   1 000,00Lyčka Tomáš Frýdecká 12/138, 73932 Vratimov, Česká republika

14.2.1950   1 000,00Pchálek Jiří Opavská 100, 74764 Budišovice, Česká republika

24.3.1965   1 000,00Jankes Vladislav Supíkovice 64, 79051 Supíkovice, Česká republika

21.8.1965   1 000,00Hasal Jaromír Hůrka 29, 74233 Jeseník nad Odrou, Česká republika

18.12.1940   1 000,00Pavelková Jana Jedlová 23/1899, 71300 Ostrava, Česká republika

21.10.1944   1 000,00Štrof Josef Klemov, 67911 Doubravice nad Svitavou, Česká republika

9.7.1969   1 000,00Wawreczková Renáta Petrovice 167, 73572 Petrovice u Karviné, Česká republika

17.11.1964   1 000,00Vúmsk Tomáš Zauliční 168, 70600 Ostrava, Česká republika

19.2.1981   1 000,00Hamroziová Anna Jablunkov 643, 73991 Jablunkov, Česká republika

9.2.1955   1 000,00David Jan Zauličí 483, 742 66 Štramberk, Česká republika

17.6.1947   1 000,00Marková Ludmila Náves 93, 68354 Bošovice, Česká republika

31.8.1945   1 000,00Obluk Karel Soběšovice 167, 73938 Soběšovice, Česká republika

5.4.1950   1 000,00Trzaskalik Antonín Na Olmovci 146, 73511 Město, Česká republika

12.4.1969   1 000,00Váňová Ivana Dolní 225, 742 72 Mořkov, Česká republika

16.3.1973   1 000,00Minaříková Andrea Vendryně 866, 73994 Vendryně, Česká republika

29.3.1948   1 000,00Musil Anonín Nám. Míru 10, 67921 Černá Hora, Česká republika

12.4.1966   1 000,00Krajíček Miroslav Větřkovice 109, 74743 Větřkovice, Česká republika

27.10.1973   1 000,00Fürst Richard Radhostice 1, 38481 Čkyně, Česká republika

12.3.1955   1 000,00Šlahorek Pavel Vápenná 132, 79064 Vápenná, Česká republika

17.5.1975   1 000,00Tvarůžka Jan Hlubočec 184, 74765 Hlubočec, Česká republika

8.2.1982   1 000,00Belorit Zdeněk Pazdernan 82, 73951 Pazderna, Česká republika

27.8.1954   1 000,00Pohludková Ludmila Dobrá 838, 73951 Dobrá, Česká republika

20.3.1978   1 000,00Pospíšil Miroslav, Ing. Kouty nad Desnou 45, 78811 Loučná nad Desnou, Česká repu

5.2.1965   1 000,00Vintr Milan Molenburk 169, 67107 Vysočany, Česká republika

20.3.1966   1 000,00Madejová Iva U zábran 149, 53002 Pardubice I, Česká republika

6.7.1974   1 000,00Borek Petr Obora 1, 67901 Obora, Česká republika

9.8.1957   1 000,00Horák Jaroslav Nelešovice 71, 75103 Brodek u Přerova, Česká republika

11.8.1955   1 000,00Vojáčková Miroslava Vodstrčilova 252, 54101 Trutnov, Česká republika

5.3.1933   1 000,00Ulrich Evald Ludgeřovice 519/12, 74714 Ludgeřovice, Česká republika

17.5.1956   1 000,00Kotrč Jan Komenského 255, 74201 Suchdol nad Odrou, Česká republika

25.2.1929   1 000,00Dočekalová Marie Kladoruby 11, 67961 Kladoruby, Česká republika

5.10.1987   1 000,00Staněk Petr Ruprechtická 13, 46001 Ruprechtice-Liberec XIV, Česká repub

2.7.1978   1 000,00Sedláková Kateřina Palackého 313, 67906 Jedovnice, Česká republika

11.9.1958   1 000,00Macků Jaroslav Boskovická 513, 67971 Lysice, Česká republika

10.10.1963   1 000,00Diehel Otmar 1.máje 58, 74722 Dolní Benešov, Česká republika

9.6.1947   1 000,00Jílek Pavel, MVDr. A. Kašpara 262, 78961 Bludov, Česká republika

13.2.1980   1 000,00Chlupatý Bedřich Paskovská 138/97, 72526 Ostrava, Česká republika

9.12.1950   1 000,00Hlavínková Zdislava Bukovany 61, 69631 Bukovany, Česká republika

6.10.1960   1 000,00Bartošová Ivana Mgr. K Merfánům 32, 318 00 Plzeň, Česká republika

19.3.1982   1 000,00Grunděl David Janovice 2102, 74101 Janovice, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

23/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

16.6.1976   1 000,00Bury Marek Jaselská 1717/6, 73701 Český Těšín, Česká republika

24.9.1956   1 000,00Tománek Teodor Na Chromíně 123, 74716 Hať, Česká republika

60337761   1 000,00Římskokatolická farnost

Doubrava

Doubrava 346, 73533 Doubrava, Česká republika

24.6.1954   1 000,00Restner Petr Staříč 207, 73943 Staříč, Česká republika

23.4.1936   1 000,00Šimíčková Marie Závišice 129, 74221 Závišice, Česká republika

8.8.1951   1 000,00Novák Josef Nová Přímětická 306/29, 66902 Znojmo, Česká republika

5.6.1968   1 000,00Martynková Renata Vendryně 148, 73994 Vendryně, Česká republika

4.9.1963   1 000,00Malková Dana Pstruží 195, 73911 Pstruží, Česká republika

3.7.1967   1 000,00Mičan David Alej 421, 70200 Ostrava, Česká republika

21.11.1949   1 000,00Sroková Sylva Korunní 63 , 70900 Ostrava-Mariánské Hory, Česká republika

9.1.1981   1 000,00Žadecký Pavel Petrovice 210 , 74901 Větřkovice, Česká republika

23.7.1950   1 000,00Špičková Zdeňka Česká 33, 79401 Krnov, Česká republika

65337166   1 000,00Římskokatolická farnost Lipovec

u Blanska

Lipovec 61, 67915 Lipovec, Česká republika

26.7.1950   1 000,00Adamec Václav Bezručova 1641, 74401 Frenštát pod Radhoštěm, Česká repu

21.1.1976   1 000,00Ozorovský Karol, Mgr. MgA. Havlíčkova 40a, 78901 Zábřeh, Česká republika

19.5.1964   1 000,00Říha Petr Sedlnice 339, 74256 Sedlnice, Česká republika

13.6.1967   1 000,00Kuchařík Jiří Býškovice 112, 75353 Býškovice, Česká republika

9.6.1960   1 000,00Korpasová Eva Bílovecká 5 , 72528 Ostrava, Česká republika

28.04.1971   1 000,00Stejskal Ladislav Fischerova 26, 779 00 Olomouc, Česká republika

24.2.1928   1 000,00Vepřková Miroslava Lesnice 15, 78901 Zábřeh, Česká republika

30.10.1987   1 000,00Boudná Michaela Dědická 110/116, 68201 Vyškov, Česká republika

4.3.1958   1 000,00Mařík Jiří Kůsov 33, 38473 Stachy, Česká republika

8.4.1937   1 000,00Adámek Bohumír Višňové 190, 67138 Višňové, Česká republika

29.10.1967   1 000,00Máchová Dagmar Záhumenní 382, 74766 Dolní Lhota, Česká republika

4.1.1960   1 000,00Hejl Jaroslav Podhájek 60, 39181 Veselí nad Lužnicí , Česká republika

2.9.1945   1 000,00Ličková Marie 5.května 10, 72526 Ostrava-Krásné Pole, Česká republika

7.4.1939   1 000,00Piszut Leszek Frýdecká 181, 73701 Horní Žukov, Česká republika

29.5.1948   1 000,00Kučerová Blanka Lichnov u Nového Jičína 102, 74275 Lichnov u Nového Jičína, 

19.12.1946   1 000,00Hrůzek Lubomír Chlebovice 106, 73801 Chlebovice, Česká republika

4.4.1944   1 000,00Botročíková Libuše Janovice 366, 74101 Janovice, Česká republika

11.1.1957   1 000,00Zelená Hana Křepice 102, 69165 Křepice, Česká republika

1.2.1944   1 000,00Krejčiříková Marie Nová čtvrť 35, 75102 Troubky, Česká republika

30.11.1952   1 000,00Švadlenka Jiří Koněvova 44, 69201 Mikulov, Česká republika

14.10.1946   1 000,00Pavlas Ivan Chlebovice 188, 73801 Chlebovice, Česká republika

62691970   1 000,00Katolický spolek ve farnosti

Pouchov

Velká 32, 50341 Hradec Králové, Česká republika

8.10.1974   1 000,00Monsport Martin B. Buska 95, 74258 Příbor, Česká republika

3.3.1948   1 000,00Adámek Bohumil Višňové 308, 67138 Višňové, Česká republika

28.4.1948   1 000,00Pokorný Miloš Říčky 29, 66483 Říčky, Česká republika

6.3.1928   1 000,00Paliková Jenovéfa Koperníkova 16, 73701 Český Těšín, Česká republika

6.1.1973   1 000,00Prajka Marek Bc. Havlíčkovo 562/9, 69151 Lanžhot, Česká republika

6.12.1987   1 000,00Sikora Marcel T. G. Masaryka 2320, 73801 Frýdek-Místek, Česká republika

28.2.1981   1 000,00Šafařík Jan, Ing. MBA Šumavská 27 , 78701 Šumperk, Česká republika

19.6.1953   1 000,00Bumba Pavel Českolipská 2, 40502 Děčín, Česká republika

7.6.1960   1 000,00Vrchovecký Josef Opavská 136, 74722 Zábřeh, Česká republika

1.4.1945   1 000,00Šanovec Jan Postřelmůvek 41, 78901 Zábřeh, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

24/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

17.4.1978   1 000,00Zima Pavel B. Němcové 798, 54931 Hronov, Česká republika

24.9.1957   1 000,00David Petr Lukavec 101, 74245 Lukavec, Česká republika

21.8.1959   1 000,00Krawiec ignác Hnojník 108, 73953 Hnojník, Česká republika

18.1.1949   1 000,00Rajkovičová Anna Olbramice 42, 74283 Olbramice, Česká republika

19.4.1961   1 000,00Uhlíř Jiří Komenského 4 , 74201 Suchdol nad Odrou, Česká republika

1.6.1971   1 000,00Hanslík Lukáš Hlavní 97 , 74711 Kozmice, Česká republika

25.6.1961   1 000,00Blahuta Tomáš Nádražní 481, 73911 Frýdlant, Česká republika

7.11.1967   1 000,00Horáček Karel Bukovinka 63, 67905 Bukovinka, Česká republika

15.3.1956   1 000,00Krejčí Marie Za Humny 712, 72525 Ostrava-Polanka nad Odrou, Česká rep

8.8.1975   1 000,00Kostelník Jiří Na Chromině 642/167, 74716 Hať, Česká republika

1.3.1943   1 000,00Příleský Vladimír Všechovice 2, 75353 Všechovice, Česká republika

9.2.1965   1 000,00Jílek Jaroslav Příkopy 74, 34201 Sušice, Česká republika

15.1.1953   1 000,00Nevěřil Jaroslav Kunín 143, 74253 Kunín, Česká republika

12.9.1958   1 000,00Mikeš František Ústecká 247, 56117 Dlouhá Třebová, Česká republika

26521326   1 000,00Římskokatolická farnost Lanžhot Náměstí 89/10, 69151 Lanžhot, Česká republika

68899050   1 000,00Římskokatolická farnost Orlová Lidická 770, 73511 Orlová, Česká republika

29.7.1959   1 000,00Juránková Dana , 75122 Osek nad Bečvou, Česká republika

2.2.1959   1 000,00Pagáčova Jana Korunní 72, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, Česká republik

15.11.1958   1 000,00Hes Josef Puchmajerova 2, 37006 České Budějovice , Česká republika

8.4.1955   1 000,00Vavrečka Jan Horní 381, 74769 Pustá Polom, Česká republika

6.7.1970   1 000,00Vahala Zdeněk, Ing. Vodní 17, 75366 Hustopeče nad Bečvou, Česká republika

6.8.1954   1 000,00Logata Vladislav Písek 366, 73991 Písek, Česká republika

30.3.1978   1 000,00Rapant Vojtěch Racková 245, 76001 Zlín-Racková, Česká republika

30.12.1952   1 000,00Gabriel Petr, Ing. Havlíčkovo nám. 234, 67906 Jedovnice, Česká republika

6.5.1979   1 000,00Jakubík Jiří pohořská 17A, 74235 Odry, Česká republika

19.2.1949   1 000,00Pospíšil Bohuslav Ludvíka Vojtěcha 2, 68001 Boskovice, Česká republika

27.6.1953   1 000,00Neruda Josef Mánesova 22, 73701 Český Těšín, Česká republika

11.11.1964   1 000,00Doubrava Pavel Hněvkov 14, 789 01 Zábřeh, Česká republika

29.1.1980   1 000,00Dušek Ondřej Kladné 3, 38221 Kájov, Česká republika

15.2.1947   1 000,00Zejdová Zdenka Bezručova 1645, 74401 Frenštát pod Radhoštěm, Česká repu

7.6.1990   1 000,00Fizek Martin Vendryně 847, 73994 Vendryně, Česká republika

1.8.1961   1 000,00Rozbroj Vladimír Těšínská 454, 73934 Šenov, Česká republika

6.1.1974   1 000,00Adamec Zdeněk, Ing. Fučíkova č.1, 682 01 Vyškov, Česká republika

19.9.1947   1 000,00Korbelová Marie Velké Opatovice 187, 67963 Velké Opatovice, Česká republika

1.6.1968   1 000,00Baroň Milan Čermná 24, 74901 Vítkov, Česká republika

12.7.1969   1 000,00Dvořák Václav Krameriova 540 , 79001 Jeseník, Česká republika

16.2.1947   1 000,00Tylichová Jana Dolní Újezd 27, 75123 Dolní Újezd, Česká republika

12.5.1965   1 000,00Pavlů Jindřich Rudka 61, 67972 Kunštát, Česká republika

22.11.1968   1 000,00Adamusová Kamila Saturnova 1224/32, 10000 Praha 10, Česká republika

19.5.1939   1 000,00Zamánková Emilie tř. Vítězství 1095, 68604 Kunovice, Česká republika

64629201   1 000,00Orel jednota Lichnov Lichnov 271, 74275 Lichnov, Česká republika

27.6.1940   1 000,00Fritscher Jan Pavlov 32 , 78985 Mohelnice, Česká republika

29.3.1954   1 000,00Vrchovecký František Dukelská 592, 74787 Budišov nad Budišovkou, Česká republik

29.3.1964   1 000,00Groušlová Věra Písek 10 , 73984 Písek, Česká republika

2.1.1976   1 000,00Chmelíř Zdeněk Plzeňská 98, 33701 Veselá, Česká republika

31.12.1978   1 000,00Balek Martin Zubčice 53, 38232 Velešín, Česká republika

17.9.1974   1 000,00Volánek Lukáš 1.května 9, 66501 Rosice, Česká republika

5.8.1968   1 000,00Tetřev Pavel Kočí 149, 53861 Kočí, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

25/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

24.4.1971   1 000,00Jankovec Petr Ing. Jiráskova 596, 34401 Domažlice, Česká republika

13.9.1942   1 000,00Vondraš Jiří Starý Klíčov 4, 34501 Mrákov, Česká republika

5.9.1973   1 000,00Král Jiří Nádražní 29, 74235 Odry, Česká republika

26.1.1954   1 000,00Maňásková Anežka Rudná 49, 79331  Rudná, Česká republika

3.4.1946   1 000,00Chodurová Eliška plk. R. Prchaly 247/58, 71500 Ostrava, Česká republika

16.3.1985   1 000,00Vaněk Jiří Okružní 208/1A, 67801 Blansko, Česká republika

1.4.1978   1 000,00John František, Mgr. RNDr. Ph.D. Malodvorská 8, 789 01 Zábřeh, Česká republika

3.6.1947   1 000,00Stavinoha Karel Frýdecká 1032, 73934 Šenov, Česká republika

26.7.1956   1 000,00Putlík Rudolf Zahradní 3 , 74801 Hlučín, Česká republika

1.3.1961   1 000,00Vavřečka Alois Zbyslavice 38, 74283 Zbyslavice, Česká republika

29.6.1982   1 000,00Hecl Petr Na Borech 436, 789 69 Postřelmov, Česká republika

23.6.1961   1 000,00Honusek Ladislav U Lesa 153, 74213 Studénka, Česká republika

26.5.1974   1 000,00Mlýnek Tomáš Bílovecká 95, 74706 Předměstí (Opava-nečl.část), Česká repu

5.4.1968   1 000,00Kzyžánková Marcela Písek 434, 73991 Písek, Česká republika

15.5.1948   1 000,00Novák Karel Citov 66, 75103 Brodek u Přerova, Česká republika

5.11.1949   1 000,00Urbánek Josef Popice 308, 69127 Popice, Česká republika

29.1.1951   1 000,00Hotař Zdeněk Křemže 173, 38203 Křemže, Česká republika

11.4.1965   1 000,00Vrana Vojtěch, RNDr. Nový Malín 132, 78803 Nový Malín, Česká republika

5.6.1945   1 000,00Jedovnický František Ostrovánky 91, 69631 Ostrovánky, Česká republika

14.4.1962   1 000,00Thomas Jiří Sokolská 297, 74715 Šilheřovice, Česká republika

13.8.1957   1 000,00Bilík Jan Lipová 177, 74716 Hať, Česká republika

28.12.1933   1 000,00Vágnerová Marie Dvořákova 2, 68201 Vyškov, Česká republika

7.3.1977   1 000,00Nohel Jiří Vranovská 135, 73801 Frýdek, Česká republika

8.9.1945   1 000,00Švejnoha Jaromír Rejhotice 176, 78811 Loučná nad Desnou, Česká republika

19.1.1972   1 000,00Gistingerová Sylva Pržno 244, 73911 Pržno, Česká republika

2.9.1966   1 000,00Jinoška Michal Pionýrská 2, 74801 Hlučín, Česká republika

5.7.1976   1 000,00Stuchlý Pavel Gregárková 49/9, 72400 Ostrava-Stará Bělá, Česká republika

6.4.1984   1 000,00Kozel Štěpán Petrovice 182, 79384 Petrovice, Česká republika

8.5.1958   1 000,00Bajer Zdeněk Mniší 184, 74221 Kopřivnice, Česká republika

26.9.1941   1 000,00Tobola Václav Šenov 1176, 73934 Šenov, Česká republika

4.4.1957   1 000,00Olšan Jiří K Zámecké zahradě 61, 38101 Český Krumlov, Česká republik

14.5.1972   1 000,00Tesař Dalibor Albrechtice 37, 73543 Albrechtice, Česká republika

16.4.1956   1 000,00Glogar Jaroslav Hůrka 26, 74233 Jeseník nad Odrou, Česká republika

4.3.1937   1 000,00Gloser Bedřich Vrchlického 18, 57201 Polička, Česká republika

4.4.1952   1 000,00Marková Anna Ženklava 93, 74267 Ženklava, Česká republika

22.3.1935   1 000,00Knevohl Jaroslav Nové Veselí 246, 59214 Nové Veselí, Česká republika

16.3.1969   1 000,00Basl Jiří Ing. Živnostenská 18, 31200 Plzeň, Česká republika

19.4.1951   1 000,00Koukal Josef, Ing. Moravičanská 33, 78983 Loštice, Česká republika

7.7.1948   1 000,00Šula Jaroslav Dělnická 489/71, 742 21 Kopřivnice, Česká republika

6.1.1960   1 000,00Bittnerová Eva Staříč 207, 73943 Staříč, Česká republika

24.5.1974   1 000,00Vodička Petr Kostelní 341, 73543 Albrechtice, Česká republika

24.11.1977   1 000,00Trulej Zdeněk Hlavní 141 , 74706 Předměstí (Opava-nečl.část), Česká republi

8.1.1953   1 000,00Vyvlečková Irena Na Běrnotí 160, 73701 Horní Žukov, Česká republika

12.8.1960   1 000,00Zemanová Marta Jablunkov 894, 73991 Jablunkov, Česká republika

6.11.1956   1 000,00Vrubel Stanislav Pazderná 19, 73951 Pazderna, Česká republika

4.7.1935   1 000,00Václavková Eva U mlýnka 8, 74705 Opava, Česká republika

14.8.1942   1 000,00Krpec Bohumil Kozlovice 237, 73947 Kozlovice, Česká republika

26.3.1956   1 000,00Gold Zdeněk Hornychovice 361, 74266 Štramberk, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

26/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

13.6.1953   1 000,00Horník Antonín Poruba 46, 75366 Poruba, Česká republika

18.5.1982   1 000,00Pavlas Jiří, Mgr. Písařov 106, 78991 Štíty, Česká republika

6.5.1928   1 000,00Trojan Stanislav Horšovský Týn, 34601 Horšov, Česká republika

6.1.1951   1 000,00Neisar Alois Úzká 179, 72525 Ostrava-Polanka nad Odrou, Česká republik

15.3.1971   1 000,00Dželiová Anna Mezi Brady 4 , 74706 Předměstí (Opava-nečl.část), Česká repu

2.11.1961   1 000,00Řepová Marie Světlovská 448, 73924 Krmelín, Česká republika

18.6.1953   1 000,00Jirásek Václav U Zbrojnice 20, 54701 Náchod, Česká republika

27.11.1964   1 000,00Pasuda Pavel Ludgeřovice 1/969, 74714 Ludgeřovice, Česká republika

7.8.1975   1 000,00Návrat Luboš Hlučínská 6, 74727 Kobeřice, Česká republika

24.4.1964   1 000,00Pokorný Pavel Nad opustou 76, 74285 Vřesina, Česká republika

13.9.1983   1 000,00Kaštovský Václav Husova 934, 74283 Klimkovice, Česká republika

24.9.1965   1 000,00Kozák Jiří Novosady 115, 73944 Brušperk, Česká republika

17.2.1941   1 000,00Krejčí František Svébohov 25 , 78901 Zábřeh, Česká republika

24.9.1959   1 000,00Kadlová Miroslava Podolí 30, 59261 Doubravník, Česká republika

6.10.1954   1 000,00Kostelník Rostislav hlavní 62 , 74792 Háj ve Slezsku, Česká republika

1.2.1953   1 000,00Kaštovský Bohumír Zámecká 20, 74283 Klimkovice, Česká republika

28.2.1950   1 000,00Zapletal Antonín Svárov 41, 69102 Velké Bílovice, Česká republika

20.11.1976   1 000,00Chocholatý Josef Horní Město 50, 79344 Horní Město, Česká republika

23.7.1961   1 000,00Honsa Ladislav Zahradní 928, 39165 Bechyně, Česká republika

16.1.1969   1 000,00Danihel Jiří Na Městečku 4, 59214 Nové Veselí, Česká republika

71202803   1 000,00Orel jednota Bořitov Pod Kostelem 1, 67921 Bořitov, Česká republika

6.3.1959   1 000,00Břicháček Petr Hlupín 5, 38601 Strakonice, Česká republika

24.10.1954   1 000,00Lengál Jaroslav Nikolčice 49, 69171 Nikolčice, Česká republika

9.1.1963   1 000,00Čmielová Jarmila Střítež 7, 73959 Střítež, Česká republika

12.11.1958   1 000,00Bojková Anna Bukovec 310, 73984 Bukovec, Česká republika

11.2.1950   1 000,00Neusser Jiří Žabeň 37, 73801 Žabeň, Česká republika

16.1.1976   1 000,00Laštovic Michal Lipí 15, 54701 Náchod, Česká republika

9.1.1950   1 000,00Bílek Zdeněk Pečíkov 60 , 57101 Městečko Trnávka, Česká republika

27.1.1955   1 000,00Branny Jan Chotěbuzská 21, 73561 Chotěbuz, Česká republika

16.1.1952   1 000,00Fradyšková Libuše U Vodojemu 22, 74283 Václavovice, Česká republika

23.4.1936   1 000,00Najzar Václav Závišice 129, 74221 Závišice, Česká republika

5.12.1945   1 000,00Fürst Jan majdalena 134, 37803 Majdalena, Česká republika

17.8.1978   1 000,00Jahnová Markéta Rekreační 2165/65, 70800 Ostrava-Poruba, Česká republika

11.4.1967   1 000,00Czerneková Libuše K vyrubané 139, 73562 Stanislavice, Česká republika

30.9.1980   1 000,00Šulák Marek Petřvald 362, 74260 Petřvald 1-Petřvald, Česká republika

60801999   1 000,00Římskokatolická farnost Ropice Ropice 112, 73961 Ropice, Česká republika

2.3.1951   1 000,00Bačkavský Pavel Na Sídlišti 691, 74787 Budišov nad Budišovkou, Česká republi

16.10.1943   1 000,00Vyskočil Ladislav Blatnice pod Svatým Antonínkem , 69671 Blatnice pod Svatý

47656247   1 000,00Římskokatolická farnost Město

Albrechtice

nám. ČSA 3/3, 79395 Město Albrechtice, Česká republika

15.6.1965   1 000,00Pavlíková Libuše Vendryně 586, 73994 Vendryně, Česká republika

17.10.1952   1 000,00Podolská Šárka K Vydralinám 921, 72525 Ostrava-Polanka nad Odrou, Česká 

4.1.1968   1 000,00Chlupová Alena Doubrava 581, 73533 Doubrava, Česká republika

28.12.1962   1 000,00Běčák Jiří Čeladná 379, 73912 Čeladná, Česká republika

14.2.1979   1 000,00Košárek František Na Šancích 550/77, 73924 Nová Bělá, Česká republika

20.6.1979   1 000,00Tichý Vladan Mlýnská II, 69151 Lanžhot, Česká republika

11.11.1973   1 000,00Moucha Martin Záhumenní 715, 74221 Kopřivnice, Česká republika

30.3.1961   1 000,00Hanusová Marie Jandova 36, 74801 Hlučín, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

27/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

9.1.1981   1 000,00Čadecký Pavel Petrovice 210, 74743 Větřkovice, Česká republika

29.7.1970   1 000,00Dostál František Rozseč nad Kunštátem 176, 67973 Rozseč nad Kunštátem, Če

20.7.1959   1 000,00Žofaj Rudolf Střední 22, 74715 Šilheřovice, Česká republika

23.3.1957   1 000,00Kuběna Karel Kunín 380, 74253 Kunín, Česká republika

23.7.1931   1 000,00Kovaříková Marie Kořenec 21, 68001 Boskovice, Česká republika

18.2.1956   1 000,00Průchová Alena Palackého 933, 34101 Horažďovice, Česká republika

1.6.1938   1 000,00Kaňourková Anna Strunkovice nad Blanicí 64, 38426 Strunkovice nad Blanicí, Če

22.11.1948   1 000,00Langr Václav Nová 397, 78832 Staré Město, Česká republika

12.5.1965   1 000,00Jašek Jan Rovensko 242, 78901 Zábřeh, Česká republika

9.8.1970   1 000,00Nováková Ludmila K Hájku 24, 70030 Ostrava-Dubina, Česká republika

19.11.1963   1 000,00Kaňa Josef Ing. Zahrady 336, 69110 Kobylí, Česká republika

19.5.1947   1 000,00Adamková Marie Tovární 45, 73701 Český Těšín, Česká republika

6.2.1968   1 000,00Pavelka Vít Rybí 215, 74265 Rybí, Česká republika

44937318   1 000,00Společnost katolického domu v

Lubině, z.s.

Lubina 183, 74221 Kopřivnice, Česká republika

22.8.1977   1 000,00Jarošek Kamil Mánesova 950/4, 74801 Hlučín, Česká republika

28.6.1964   1 000,00Zielina Vladislav Návsí 570, 73992 Návsí, Česká republika

26.4.1947   1 000,00Rezek Jiří Počernická 21, 36005 Karlovy Vary, Česká republika

24.4.1963   1 000,00Ledvinová Anežka Novosedly 126, 69182 Novosedly, Česká republika

9.6.1978   1 000,00Haňáková  Blanka Chaloupky 584, 69801 Veselí nad Moravou, Česká republika

28.11.1961   1 000,00Kauzarovičková Eva Na štěpnici 257 , 73923 Stará Ves, Česká republika

11.12.1952   1 000,00Janovský František Vlčnov 116, 74231 Starý Jičín, Česká republika

4.4.1972   1 000,00Dänemark Jerzy Dolní Lištná 32, 73961 Třinec, Česká republika

22.10.1949   1 000,00Beneš Milan Hlavní 521/12a, 74711 Kozmice, Česká republika

7.12.1933   1 000,00Michalica Cyril Dědina 334, 69143 Hlohovec, Česká republika

19.12.1981   1 000,00Zlámal Oldřich Kokory 336, 75105 Kokory, Česká republika

31.12.1935   1 000,00Prusek Josef Březová u Vítkova 10 , 74744 Březová, Česká republika

1.5.1948   1 000,00Balcarová Marie U vody 503, 73923 Stará Ves, Česká republika

8.1.1953   1 000,00Nováková Anna Dobřinsko 14, 67201 Dobřínsko, Česká republika

15.9.1945   1 000,00Peterek Alfons Záhumenní 52, 74721 Kravaře, Česká republika

11.5.1963   1 000,00Vašíčková Jana Kolšov 130, 78821 Sudkov, Česká republika

25.5.1957   1 000,00Cyrus Bohumír Malánky 710/5, 74801 Hlučín, Česká republika

26.5.1964   1 000,00Purmenský Milan Rybí 255, 74265 Rybí, Česká republika

22.10.1952   1 000,00Podova Bohumír Horní Domaslavice, 73938 Horní Domaslavice, Česká republik

23.11.1955   1 000,00Gongol Jaroslav Dobratice 56, 73951 Dobratice, Česká republika

2.6.1970   1 000,00Vašková Jindřiška Vojkovice 95, 73951 Vojkovice, Česká republika

14.2.1968   1 000,00Hrdinová Marie Táborská 219, 39806 Mirovice, Česká republika

28.8.1947   1 000,00Dračková Růžena Drvalovice 53, 67961 Drvalovice, Česká republika

2.5.1958   1 000,00Kufa Antonín Tyla 166, 73961 Třinec, Česká republika

17.11.1951   1 000,00Kolegová Marta K Důlku 52, 73934 Václavovice, Česká republika

1.7.1947   1 000,00Průdek Jan Vémyslice 266, 67142 Vémyslice, Česká republika

2.1.1971   1 000,00Malík Štěpán emy Destinové 40, 37005 České Budějovice 2, Česká republik

21.12.1951   1 000,00Orel Jaroslav Dejvická 998, 16000 Praha 6, Česká republika

29.12.1963   1 000,00Valder Tomáš Nad Porubkou 13/14 , 71300 Ostrava, Česká republika

3.2.1956   1 000,00Fojt Zdeněk Lysice 140, 67971 Lysice, Česká republika

1.1.1948   1 000,00Adamcová Jarka 2. května 631, 74213 Studénka, Česká republika

11.2.1961   1 000,00Galiová Irena Guty 354, 73955 Guty, Česká republika

30.9.1969   1 000,00Trčálek Jaroslav Příčná 201 , 74101 Nový Jičín, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

28/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

22.1.1964   1 000,00Novák Jiří Těšovice 72, 35601 Sokolov, Česká republika

21.6.1976   1 000,00Edelsdezner Tomáš Říční okruh 28, 79401 Krnov, Česká republika

14.4.1959   1 000,00Svobodová Zdeňka Školní 180, 38101 Český Krumlov, Česká republika

5.8.1924   1 000,00Gelnarová Božena Čs. armády 320, 74283 Klimkovice, Česká republika

11.5.1992   1 000,00Kvita Patrik Libhošť 401, 74257 Libhošť, Česká republika

31.5.1963   1 000,00Navrátil Ladislav Kunín 221, 74253 Kunín, Česká republika

16.5.1976   1 000,00Chlebková Jana Vendryně 62, 73994 Vendryně, Česká republika

15.9.1981   1 000,00Bečica Alois Guntromovice 64, 74787 Budišov nad Budišovkou, Česká rep

31.8.1935   1 000,00Rýznar Pavel Jedlí 47, 78901 Jedlí, Česká republika

71182802   1 000,00Orel jednota Boleradice Boleradice 113, 69112 Boleradice, Česká republika

29.10.1977   1 000,00Görög Karolína Vendryně 712, 73994 Vendryně, Česká republika

26.1.1987   1 000,00Ručka Petr U Chodníčku 517, 73801 Frýdek, Česká republika

22.9.1973   1 000,00Mičulka Přemysl Myslík 199 , 73941 Palkovice, Česká republika

5.6.1974   1 000,00Kvitová Pavla Libhošť 401, 74257 Libhošť, Česká republika

6.1.1983   1 000,00Liška Vladimír J. Wolkra 592, 73921 Paskov, Česká republika

15.12.1961   1 000,00Kozel Jaroslav Čeladná 601, 73912 Čeladná, Česká republika

12.7.1968   1 000,00Blažková Pavla Kainara 927, 72526 Ostrava, Česká republika

29.10.1939   1 000,00Viktorin Jindřich Revoluční 597, 78815 Velké Losiny, Česká republika

5.7.1976   1 000,00Šamánek Petr Větřkovice 60, 74743 Větřkovice, Česká republika

44995776   1 000,00NMB Vizovice Zlínská 467, 76312 Vizovice, Česká republika

29.8.1965   1 000,00Drastik Josef Stiborská 52/1, 74727 Kobeřice, Česká republika

15.4.1936   1 000,00Kulová Anastazie Kunčičky u Bašky 133, 73901 Kunčičky u Bašky, Česká republi

23.1.1971   1 000,00Hampl Václav, Mgr. Na výsluní 261, 78972 Dubicko, Česká republika

27.12.1978   1 000,00Svoboda Kamil Jan Tanvaldská 1363, 46001 Liberec XI-Růžodol I, Česká republika

21.11.1984   1 000,00Komrska Jan Mlýnská 1076, 38601 Strakonice, Česká republika

12.11.1961   1 000,00Tichá Bohdana Husova 80, 51301 Semily, Česká republika

24.10.1940   1 000,00Šír Bohuslav Roztocká 603, 51401 Jilemnice, Česká republika

12.12.1979   1 000,00Franta Lukáš Stinná 457, 38101 Český Krumlov, Česká republika

4.11.1952   1 000,00Knoppová Marie Horní Bludovice 368, 73937 Horní Bludovice, Česká republika

19.10.1963   1 000,00Ondra Václav Nedvědice 414, 59262 Nedvědice, Česká republika

16.11.1956   1 000,00Vajda Gerhard Petrovice 324, 73572 Petrovice u Karviné, Česká republika

30.8.1958   1 000,00Vytrhlík Pavel Krumvíř 158, 69173 Krumvíř, Česká republika

28.1.1962   1 000,00Kohutková Vladimíra zátiší 282, 73514 Orlová, Česká republika

10.4.1959   1 000,00Valowská Marcela Hlavní 449, 73543 Albrechtice, Česká republika

4.8.1955   1 000,00Vaculínová Karla Skalky 4368/23, 76701 Kroměříž, Česká republika

3.9.1970   1 000,00Hoyerová Libuše Janáčkova 1898/4, 35002 Cheb, Česká republika

1.2.1945   1 000,00Brzobohatý Antonín Bohuslavice 95, 78972 Dubicko, Česká republika

28.9.1947   1 000,00Ponča Milan NA HRÁZI 3, 79401 KRNOV, Česká republika

8.11.1947   1 000,00Majerová Marie Milavče 63, 34401 Milavče, Česká republika

3.4.1968   1 000,00Pétrová Marie Míchov 5, 67961 Míchov, Česká republika

49439502   1 000,00Římskokatolická farnost

Hostěradice

Hostěradice 90, 67171 Hostěradice, Česká republika

27.10.1965   1 000,00Filipová jana Mitrovická 377, 73924 Ostrava-Nová Bělá, Česká republika

5.8.1959   1 000,00Habrnál Oldřich Palkovice 63, 73941 Palkovice, Česká republika

20.4.1977    834,00Marek Petr Viničné Šumice 358, 66406 Viničné Šumice, Česká republika

7.1.1976    834,00Jurečka Lukáš, Ing. Žatčany 280, 66453 Újezd u Brna, Česká republika

10.1.1978    834,00Hůrka Radek Ing. Podolí u Brna 42, 66403 Podolí, Česká republika

6.8.1966    834,00Liška Alois, Ing. Nebovidská 715/30, 664 47 Střelice, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

29/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

20.2.1989    800,00Váňa Jan Svinčany 140, 53501 Přelouč, Česká republika

6.8.1957    750,00Vítková Jaromíra, Ing. Dukelská 32 a, 680 01 Boskovice, Česká republika

8.11.1930    613,00Klubíčková Blanka Horova 1291, 50002 Hradec Králové, Česká republika

2.10.1978    613,00Prymšová Radka Olešnice 334, 54941 Červený Kostelec, Česká republika

18.4.1970    613,00Šolcová Markéta Rybničná 569, 54941 Červený Kostelec, Česká republika

18.5.1990    613,00Müllerová Petra Baarova 1376, 50002 Hradec Králové, Česká republika

4.7.1937    613,00Miška Oldřich Stěžery 192, 50321 Stěžery, Česká republika

1.5.1954    600,00Růžičková Květa Dr. J. Malíka 791, 53701 Chrudim, Česká republika

65189825    600,00Rostislav Sirka Zahradní 310, 56902 Březová nad Svitavou, Česká republika

21.3.1977    600,00Šimek David Gorkého 35E, 56802 Svitavy, Česká republika

4.6.1946    600,00Červená Lidmila Klostrmannova 80, 56401 Žamberk, Česká republika

2.8.1975    600,00Horák Miloš Horní Roveň 47, 53371 Dolní Roveň, Česká republika

4.7.1974    600,00Smetana Martin Opatovec 183, 56802 Svitavy, Česká republika

29.3.1994    600,00Vaňková Petra Legionářská 127, 79807 Brodek u Prostějova, Česká republika

3.10.1989    600,00Turková Markéta Stiborova 34, 77900 Olomouc, Česká republika

28.4.1965    600,00Flekr Jaroslav Kunvald 382, 561 81 Kunvald v Čechách, Česká republika

9.2.1936    600,00Luxová Marie 28. října 866, 56401 Žamberk, Česká republika

19.7.1976    600,00Opršal Libor M. Chrastová 180, 56904 Brněnec, Česká republika

3.3.1956    600,00Vondráčková Kateřina Staňkova 1103, 53002 Pardubice I, Česká republika

70863229    600,00Asociace TOM ČR, TOM 6313

Zálesáci

Gorkého 2231/35e, 56802 Svitavy, Česká republika

18.1.1974    600,00Čuhelová Monika Hlavní 70, 56802 Svitavy, Česká republika

31.1.1976    600,00Slavotínek Ivo Svésedlická 898, 783 53 Velká Bystřice, Česká republika

1.5.1987    600,00Pavlíková Anna březová nad Svitavou 8 , 56802 Svitavy, Česká republika

12.10.1962    600,00Stodola Václav Borová 143, 56982 Borová, Česká republika

6.1.1965    600,00Novotná Maria Niničné Šumice 305, 66406 Viničné Šumice, Česká republika

30.9.1975    600,00Moskvová Jitka Pionýrů 1331, 564 01  Žamberk, Česká republika

18.11.1965    600,00Jebousková Eva Žampach 14, 56401 Žampach, Česká republika

18.8.1975    600,00Štěrbová Květa Nezvalova 670, 53701 Chrudim, Česká republika

67436269    600,00Petr Kovárník Sukova třída 1735, 53003 Pardubice, Česká republika

7.9.1939    600,00Drábik Augustin Javorník 68, 56802 Svitavy, Česká republika

20.2.1969    500,00Jílek Pavel Sebranice 95, 569 62 Sebranice u Litomyšle, Česká republika

11.10.1989    500,00Dvořák Petr Na Chmelnici 290, 29001 Poděbrady I, Česká republika

28.4.1965    500,00Schejbal Petr Ing. Riegrova 159, 538 62 Hrochův Týnec, Česká republika

13.4.1947    500,00Štorek Pavel Štefánikova 253/18, 28401 Kutná Hora, Česká republika

14.2.1951    500,00Rákosová  Zdeňka, Mudr. Školní 502, 46822 Železný Brod , Česká republika

9.4.1962    500,00Svoboda Pavel, JUDr., Doc., Ph.D.

, D.E.A.

Pod Kaštany 236/2, 16000 Praha-Dejvice, Česká republika

7.10.1967    500,00Charvátová Romana Sosnová 11, 47001 Sosnová, Česká republika

4.9.1963    500,00Vaňková Olga Nerudova 459, 27601 Mělník, Česká republika

27.6.1962    500,00Nováková Jolana Malé Karlovice 1018, 75606 Velké Karlovice, Česká republika

25.8.1982    500,00Štolpa Jiří Přemyslovice 432, 79851 Přemyslovice, Česká republika

19.5.1943    500,00Klimešová Růžena Boršov 63, 57101 Moravská Třebová-Město, Česká republika

22.5.1965    500,00Jelínková Anna Topol 52, 53701 Chrudim II, Česká republika

23.5.1989    500,00Ševčík Jakub Najdrova 2185, 25263 Roztoky, Česká republika

23.5.1955    500,00Křivka Bohumil Masarykova 195, 53372 Moravany, Česká republika

20.7.1943    500,00Kalous František Holetín 1, 53971 Dolní Holetín, Česká republika

20.12.1971    500,00Ryza Vojtěch, Ing. Lidečko 415, 756 15 Horní Lideč, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

30/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

15.10.1978    500,00Pávek Dušan A. K. Vitáka 458, 56943 Jevíčko, Česká republika

3.3.1962    500,00Štěpanovský Antonín České Kopisty 109, 41155 Terezín, Česká republika

3.9.1955    500,00Pavlík Mojmír Na Kopečku 351 , 29001 Poděbrady, Česká republika

4.11.1973    500,00Husáková Zdenka Předhradí 151 , 53974 Předhradí, Česká republika

15.4.1977    500,00Vích Jan Smetanova 454, 56501 Choceň, Česká republika

9.8.1945    500,00Paseka Petr Svratouch 80, 53942 Svratouch, Česká republika

14.6.1939    500,00Hájková Alena Podborská 73, 53862 Hrochův Týnec, Česká republika

4.6.1975    500,00Harsa Jan T.G.Masaryka 81, 53821 Slatiňany, Česká republika

26.3.1970    500,00Málek Martin Husova 87, 56501 Choceň, Česká republika

13.4.1947    500,00Pavlíček Antonín Kpt. Jaroše 36/221, 56802 Svitavy, Česká republika

12.9.1973    500,00Hrdlička Miloš Smetanova 339, 28924 Milovice, Česká republika

9.12.1941    500,00Blahoutová Alena Jabloňského 529, 44001 Louny, Česká republika

11.4.1955    500,00Kopecký Viliam MUDr. Opletalova 508, 537 01 Chrudim, Česká republika

24.3.1979    500,00Crha Ladislav Ing. Nám. T.G.M. 37, 46401 Frýdlant, Česká republika

9.9.1945    500,00Ehrhardt Jan, Ing. Na Provaznici 12, 28401 Kutná Hora, Česká republika

23.5.1977    500,00Schönauerová Karolína Tiché údolí 2366, 25263 Roztoky, Česká republika

3.3.1959    500,00Žilík Luboš Malá Horka 36, 46822 Železný Brod, Česká republika

24.2.1959    500,00Kopčáková Zdena Ochoz 71, 53825 Nasavrky, Česká republika

13.4.1974    500,00Šťastná Kateřina Vichrova 1906, 28922 Lysá nad Labem, Česká republika

29.8.1938    500,00Soldán František Protivanov 19, 79848 Protivanov, Česká republika

17.10.1978    500,00Černý František Třebízského 1684/2, 41201 Litoměřice, Česká republika

4.9.1942    500,00Pcháček Ladislav Dolní Čermná 53, 56153 Dolní Čermná, Česká republika

70286213    500,00Orel jednota Suchdol u

Prostějova

ev.č.10, 79845 Suchdol, Česká republika

16.2.1956    500,00Egererová Jaroslava Zeměšská 1852, 44001 Louny, Česká republika

2.11.1986    500,00Křepela Petr Chlupice 569, 67171 Chlupice, Česká republika

23.1.1942    500,00Pospíšilová Františka Štěpánkova 574, 53973 Skuteč, Česká republika

28.8.1978    500,00Krmela Pavel Rychnov na Morave 221, 56934 Rychnov na Moravě, Česká re

3.8.1967    500,00Špinlerová Zdeňka Ostrov 308, 56122 Ostrov, Česká republika

21.4.1967    500,00Odstrčilová Zdislava, Mgr. Podlesí  528, 75701 Podlesí, Česká republika

26.2.1944    500,00Kusý František Vysokomýtská 717, 56501 Choceň, Česká republika

6.3.1982    500,00Pelikán Matouš Mgr. Na Vozovce 21, 779 00 Olomouc, Česká republika

7.9.1960    500,00Lišková Ludmila Staré město 63 , 56932 Staré Město, Česká republika

25.4.1961    500,00Schejbal Jiří Čankovice 16, 53862 Hrochův Týnec, Česká republika

22.12.1935    500,00Mikešová Vlasta Dlouhá Třebová 247, 56117 Dlouhá Třebová, Česká republika

24.10.1943    500,00Zbořilová Miloslava Šturzova 22, 41201 Litoměřice, Česká republika

16.12.1952    500,00Jetmarová Eva Dvořisko 6, 56501 Choceň, Česká republika

26.5.1942    500,00Kysilka Václav V. Hálka 847, 57201 Polička, Česká republika

1.8.1986    500,00Kuděla Michal Kokory 261, 75105 Kokory, Česká republika

5.11.1937    500,00Čada Václav Verměřovice 141, 56152 Verměřovice, Česká republika

27.1.1958    500,00Hoskovcová Marie Riegrova 237, 53862 Hrochův Týnec, Česká republika

23.12.1987    500,00Marek Jakub Kandia 12 , 79857 Laškov, Česká republika

6.12.1940    500,00Staněk Jan Olomoucká 632, 569 43 Jevíčko, Česká republika

1.11.1952    500,00Marek Milan Dvořákova 773, 56501 Choceň, Česká republika

10.10.1976    500,00Marek Karel Na Vysoké mezi 345, 28922 Lysá nad Labem, Česká republika

7.1.1974    500,00Spáčil Pavel Laškov 76, 79857 Laškov, Česká republika

29.8.1988    500,00Hainc Rostislav Elišky Junkové 14, 77900 Olomouc, Česká republika

26.10.1928    500,00Kučera Bořivoj Masarykova 37, 28922 Lysá nad Labem, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

31/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

11.3.1949    500,00Steiner Pavel Bystré u Poličky 32, 56992 Bystré, Česká republika

28.8.1954    500,00Pohorský Jiří Lubná 162, 56963 Lubná, Česká republika

14.5.1962    500,00Spáčil Antonín Suchdol u Prostějova 75, 79845 Suchdol, Česká republika

29.3.1968    500,00Gracias Josef Hutě 2, 56992 Svojanov, Česká republika

10.10.1962    500,00Jehlička Otakar Kladno 20, 53901 Hlinsko, Česká republika

1.4.1972    500,00Krejsová Jaroslava Trstěnice 173, 56957 Trstěnice, Česká republika

12.10.1968    500,00Továrek Petr Chornice 287, 56942 Chornice, Česká republika

12.5.1992    500,00Běhal Martin Krakovec 40 , 79857 Laškov, Česká republika

4.4.1954    500,00Hlavinka Jiří Vojtěšská 516, 284 01 Kutná Hora, Česká republika

2.12.1957    484,00Vávra Klement Čechova 496/14, 66451 Šlapanice, Česká republika

30.8.1970    484,00Staňková Hana Nádražní 56a, 66451 Šlapanice, Česká republika

23.5.1952    450,00Zahradník Jaroslav Hradčanská 34, 53002 Pardubice I, Česká republika

26.7.1946    450,00Špásová Ludmila Sopřeč 60, 53316 Vápno, Česká republika

11.1.1941    450,00Borovec Josef Veská 16, 53304 Sezemice, Česká republika

10.2.1947    450,00Moravec František V Zákoutí 84, 53501 Břehy, Česká republika

13.3.1975    450,00Šimeček Jan Hradišťská 259, 53002 Pardubice I, Česká republika

13.1.1937    450,00Ryšavá Božena Pardubická 472, 53304 Sezemice, Česká republika

12.5.1960    417,00Kousalová Marie Sivice 286, 66407 Sivice, Česká republika

11.1.1980    417,00Životský Martin Rozprýmova 997, 66453 Újezd u Brna, Česká republika

24.2.1982    417,00Hladký František Na Zahrádkách 1012, 66453 Újezd u Brna, Česká republika

22.9.1966    417,00Šenkyřík Miroslav Doubravník 304, 59261 Doubravník, Česká republika

8.2.1981    417,00Hladký Bohdan, Mgr. Hybešova 408, 664 53 Újezd u Brna, Česká republika

5.8.1968    400,00Kašparová Marie Rokytno 106, 53304 Sezemice, Česká republika

13.8.1962    400,00Kopáčová Alena Sopřeč 79, 53316 Vápno, Česká republika

30.5.1954    400,00Vančura Antonín Hrachoviště 12, 53322 Býšť, Česká republika

13.3.1979    400,00Pecha Václav Na Rybníku 254 , 56117 Dlouhá Třebová, Česká republika

17.2.1993    400,00Majer Tomáš Gallašova 7, 61200 Brno, Česká republika

9.6.1937    400,00Nováková Marie Volákova 212, 56002 Česká Třebová, Česká republika

5.3.1978    400,00Stolarik Dušan Třebovice 230, 56124 Třebovice, Česká republika

9.12.1947    400,00Vaníčková Marta Letohrad-Orlice 178, 56151 Letohrad, Česká republika

26.12.1987    400,00Špindler Josef Třebovice 245, 56124 Třebovice, Česká republika

29.5.1987    400,00Lenoch Lukáš Rosice 312 , 53834 Rosice, Česká republika

22.11.1973    400,00Boštíková Hana Dr. E. Beneše 1523, 56002 Česká Třebová, Česká republika

4.1.1946    323,00Kaplan Jan Otmarov 4, 66457 Otmarov, Česká republika

5.4.1998    300,00Šplouchal Jan Opatov 277, 56912 Opatov, Česká republika

28.9.1952    300,00Šrefl Miloslav Kunvald 4, 56181 Kunvald, Česká republika

3.3.1970    300,00Měkota Václav Podhaltýřská 803, 53341 Lázně Bohdaneč, Česká republika

5.2.1972    300,00Samek Jiří Banín 85, 568 02 Svitavy, Česká republika

30.1.1940    300,00Navrátil Rudolf Nádražní 314, 79826 Nezamyslice, Česká republika

19.10.1988    300,00Dědourková Jana Člupek 63, 56118 Němčice, Česká republika

16.5.1966    300,00Zavadilová Ludmila Revúcká 1227, 78401 Litovel, Česká republika

27.11.1942    300,00Vaníčková Marie Voleč 99, 53341 Lázně Bohdaneč, Česká republika

9.9.1963    300,00Weisbauer František, Ing. U Josefa 117, 53009 Pradubice, Česká republika

23.8.1945    300,00Šváb Petr Kamenec 139, 57201 Polička, Česká republika

1.6.1964    300,00Stříteský Vladimír Morašice 4, 56951 Morašice, Česká republika

25.3.1957    300,00Pištěková Dagmar Alšova 716, 44101 Podbořany, Česká republika

21.10.1938    300,00Bandouch Antonín Banín 36, 56802 Svitavy, Česká republika

22.09.1943    300,00Vopařilová Stanislava Chotovice 50, 570 01 Litomyšl, Česká republika

Zpracováno informačním systémem Money S4

32/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Suma darůIČ/Dat.nar.Firma/Jméno Adresa

Přehled darů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová IČ: 00442704

Dary - nepeněžité-volby

1.6.1949    300,00Jiruška Václav Hnátnice 62, 56101 Hnátnice, Česká republika

12.6.1941    300,00Khol Jindřich Hnátnice 4 , 56101 Hnátnice, Česká republika

10.7.1951    300,00Tomšíček Stanislav Desná 109, 57001 Litomyšl, Česká republika

6.12.1960    300,00Abraham Josef Cerekvice nad Loučnou čp. 77, 56953 Cerekvice nad Loučnou, 

11.6.1984    250,00Grolich Jan, Mgr. Velatice 262, 66405 Velatice, Česká republika

26.8.1944    250,00Čoupek Jindřich Pražská 22, 61200 Brno, Česká republika

17.6.1956    200,00Hanzal Jindřich Kamenická 475/14, 40502 Děčín, Česká republika

5.3.1958    200,00Binderová Jiřina Skalice 97, 67171 Skalice, Česká republika

6.5.1954    200,00Bubák Jiří Pokorného 506, 53803 Heřmanův Městec, Česká republika

49440861    200,00Římskokatolická farnost Tasovice Tasovice 191, 67125 Tasovice, Česká republika

24.8.1952    200,00Vybíral Alois Plenkovice 119, 67151 Plenkovice, Česká republika

14.7.1948    200,00Sedláček Václav Barákova 133, 53803 Heřmanův Městec, Česká republika

16.12.1964    200,00Novák Václav Chotovice 28, 57001 Litomyšl, Česká republika

28.9.1942    200,00Zifčáková Marie Horní Dubňany 30, 67173 Horní Dubňany, Česká republika

6.1.1940    200,00Auer Karel Jevišovice 262, 67153 Jevišovice, Česká republika

8.11.1962    200,00Maťátková Jana Libštát 240, 51203 Libštát, Česká republika

6.2.1952    200,00Weiss Josef Únavov 210, 67131 Únanov, Česká republika

5.6.1972    200,00Čermák Zbyněk Jiráskova 554, 53803 Heřmanův Městec, Česká republika

28.9.1950    200,00Výborná Václava Barákova 716, 53803 Heřmanův Městec, Česká republika

7.5.1947    200,00Klempová Františka Mramotice 9, 67151 Mramotice, Česká republika

9.8.1953    200,00Sabáček Josef Tasovice 405, 67125 Tasovice, Česká republika

1.4.1963    200,00Polanecký Libor Jablonec nad Jizerou 242, 51243 Jablonec nad Jizerou, Česká 

3.1.1977    200,00Krejčířová Kateřina Bc. Škrochova 11, 61200 Brno, Česká republika

21.1.1984    200,00Konrádová Jana Rakšice 1133, 67201 Rakšice, Česká republika

22.2.1939    150,00Chlumecká Libuše Dvorského 15, 77900 Olomouc, Česká republika

24.3.1952    150,00Hainc Jaromír Gagarinova 15/96, 77900 Olomouc, Česká republika

5.4.1959    105,00Zavadil Zdeněk, Ing. Revúcká 1227, 78401 Litovel, Česká republika

22.4.1905    105,00Snášel František Cholina, 78322 Cholina, Česká republika

20.5.1957    105,00Štěpánek Pavel Sušilova 110, 78401 Litovel, Česká republika

15.10.1976    105,00Spannbauer Michaela Studentů 14, 78401 Litovel, Česká republika

10.12.1944    100,00Sinuová Anna Husova 123, 43942 Postoloprty, Česká republika

14.1.1951    100,00Tichánková Ludmila 28. října 604, 51301 Semily, Česká republika

66804019    100,00Kučerová Magda Mgr. Nové Hrady 1, 53945 Nové Hrady, Česká republika

28.5.1951    63,00Rozsypalová Jarmila Žerotínova 117, 78401 Litovel, Česká republika

30.11.1947    60,00Prášková Františka Malinovského 4, 77900 Olomouc, Česká republika

17.4.1978    50,00Vychodil Jiří Hačky 29, 79855 Hačky, Česká republika

10.8.1942    50,00Krátká Marie Vincencov 33, 79804 Vincencov, Česká republika

25.4.1946    2,00Preč Jan Svolinského 61, 77900 Olomouc, Česká republika

vystavil: ..........................................................................................

schválil: ..........................................................................................

  2 637 364,00Dary celkem: CZK

Zpracováno informačním systémem Money S4

33/33Vytiskl(a): Jana Žáková úterý 20. března 2018



Část VI. 
 
Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč 
 

Jméno, příjmení, nebo 
obchodní firma, resp. 
název poskytovatele 

Datum narození, nebo 
identifikační číslo 
poskytovatele 

Výše obvyklé ceny plnění 
v Kč 

Petr Kudela 10.3.1969 84927 
   
   
  



Část VII.    

    

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím  
 
Počet stran 1 v  části V.   

    

Popis majetku 
Jméno a příjmení 

zůstavitele 

Rozhodnutí příslušného 
soudu 

(č.j.,datum rozhodnutí 
a den jeho právní moci) 

Hodnota 
majetku 

v Kč 

        

Žádný       

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

    

Datum: 27.2.2018  Vypracoval:  Kontroloval: 

 
         Žáková J. 
         Deimlová K.   

        

    

  



Část VIII.        

         

Přehled o členech politické strany, jejichž celkový členský příspěvek   

za rok je vyšší než 50 000 Kč       

         

Počet stran 1 v části VI.       

         

Jméno a příjmení Datum narození Adresa místa Celková 

člena politické strany   pobytu člena roční výše 

    člena politické strany politické strany členského 

             příspěvku 

              v Kč 

Žádný     

      

     

      

     

      

     

      

     

      

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

       

         

Datum: 27.2.2018 Vypracoval:   Kontroloval:  

  

          Žáková J. 
          Deimlová K. 
  
  

      

        

        

 




